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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto power products other than Ski-Doo snowmoabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus pour
les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres
que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y effectuer
des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX — Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
- A bold description indicates that several parts are included in comme pigces de remplacement.
this item. U‘ne description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
Parts identified with a «P», an «E» or a «C» indicate they are piece dans cet item.
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set. Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent
quelles font parties de I'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.
SKI-DOO 2002
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetor(s)/
Modele Ski-Doo Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
LEGEND 500 «493» (400 409 426) 403 138 701
LEGEND 600 «593» (400 509 731) 403 138 700
LEGEND 700 «693» (400 604 024) 403 138 699
LEGEND 800 «793» (400 702 610) 403 138 698
Vehicule Codification/Code du véhicule
Color/Couleur Option | LEGEND 500 | LEGEND 600 | LEGEND 700 | LEGEND 800
Sport 2037 2033 2029
B-160 B,'j(;':/ GS 2025 2021
SE 2017 2013
Canad Sport 2035 2031 2027
anada | g osg Blue/Bleu P
GS 2023 2019
B-211 Full Moon/Pleine lune
B.225 Blue V./Bleu V. SE 2015 2011
Sport 2038 2034 2030
B-160 B,'Va(;':/ GS 2026 2022
United States/ SE 2018 2014
nite ates
- ; Sport 2036 2032 2028
Etats-Unis | g 905 Blue/Bleu P
GS 2024 2020
B-211 Full Moon/Pleine lune
B-225 Blue V./Bleu V. SE 2016 2012
B-211 Full Moon/Pleine lune
Europe B-225 Blue V./Bleu V. SE 2136
LEGEND 500 /600 / 700 / 800 — 11/2001 484400 273 A2
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 110
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27

28
N29
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N
N
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420 888 763
420 889 082
420 889 084
420 640 836
420 640 431
420 640 311
420 840 401
420 840 880
420940 704
420 941 644
420956 510
290632010
420 860 965
420960 770
420232100
420 837 421
— XKX—
420230 195
420232100
420650 370
420950 890
— XXX —
420 840 511
420227 945
420 222 505
420931 810
420922 630
420 240 031
420230 400
420 888 780
420888 770
420941 925
420860 916
420960 048
420 049 303
420059 302
420 069 306
420 059 305
293 800 060
413711 400

Crankcase Ass’y
Crankcase Ass'’y
Crankcase Ass’y
Hex. Collar Screw M8 x 75
Hex. Collar Screw M8 x 45
Hex. Collar Screw M6 x 45

Socket Head Screw M6 X 22 ...................
Socket Head Screw M6 x 30 .......c...........

Stud M10 x 23

Water Pump/0il Pump Ass’y ...................

Step Collar .............
Oil Seal ..o

Ball Bearing

Oil Seal ..o

Water Pump/0il Pump Shaft ...................
Socket Head Screw M5x 16 .................

Washer...................
Water Impeller
Gasket ..o
Water Pump Housing
Hex. Screw M6 x 25

Oil Pump Ass'y
Screw M5 x 16
QilLing .oovoveee

Short Block Ass’y
Short Block Ass’y
Short Block Ass’y
Short Block Ass’y
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Carter ass. ...............
Carter ass. ...............
Carter ass. ...............

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Vis hex. a épaulement M8 x 75 ..............
Vis hex. a épaulement M8 x 45 ..............
Vis hex. a épaulement M6 x 45 ..............

Vis Allen M6 x 22
Vis Allen M6 x 30
Goujon M10 x 23
Goujon M10 x 23
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Passe-cable..............
Bouchon ..................
Roulement a hilles

Pompe a eau/huile ass. ...............cuu......

Collet ..
Anneau étanche
Roulement a hilles
Anneau étanche
Joint torique.............
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen Mb x 16
Rondelle ..................

Logement de pompe a eau

Vis hex. M6 x 25
Joint torique.............

Pompe a huile ass. ......o.cooovvvieeeeee,
Pompe a huile ass. ......c.ccoooveeeveecceenn

VisMH X 16 .............
Conduit d'huile
Conduit d'huile

Ens. carter/cylindre ass. ..........................
Ens. carter/cylindre ass. ..........................
Ens. carter/cylindre ass. ..........................
Ens. carter/cylindre ass. ..........................

Loctite 243, 10 m|
Loctite 648, 10 ml

1

I

1

—
o

—_ NN O

e e e T T S T I N N S NG T NG T SN |

@e~»-—
®@e e~

—
o

—_ NN O

B T T T T N T N e N e T S I ST Sy |

® ®






ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

34
35
36
37
38
39
40

413707 000
420 899 271
420 297 906
413 802 300
234001 410
234100 602
232 006 414

Molykote 111

Petamo Grease, GHY133N, 400 g ...........
Sealing Compound, 30 ml .......cocooovevennn
Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o,
Flat Washer 10 mm ..o

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500
Molykote 1171 .o @ @ @ @
Graisse Petamo, GHY133N, 400g........... @ @ @ @
Composé étanche, 30 ml .............c.coco...... @ @ @ @
Huile & injection (12 x 1 litre)................... @ @ @ @
Rondelle plate 10 mm .......ocooovoiviiviinne. 4 4 4 4
Rondelle-frein cintrée 10 mm ................. 4 4 4 4
Ecrou heX. MT0 ..o, 4 4 4 4
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593)

N 112

W 0O N OO O & WN

—_ e
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20
21
22
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24
25

26
27

420 888 461
420888 751
420 827 445
420832 590
420827 050
420 427 684
420931790
420827 760
420832 575
420931 455
420927 710
290 831 950
420 246 015
420945759
420 842 230
420832 320
420 832 425
420 888 445
420889 170
420 888 446
420889 171
420 815 043
420815 156
420 815 044
420815155
420916 186
420916 410
420945735
420 845 106
420832 590
420931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 463
420888 753
420 888 464
420 888 754
293 800 060
293800 070

Crankshaft Ass’y
Crankshaft Ass’y

Distance Ring

Ball Bearing 6206

Retaining Disk

Adjustment Washer

Distance Ring

Ball Bearing 6207
Oil Seal ......cccoeee...

Woodfuff Key

Lock Washer 22 mm

Hex. Nut M22

Needle Bearing
Needle Bearing

Piston Ass’y (1 Ring 69.40mm) ...............
Piston Ass’y (1 Ring 75.88 mm) ...............
Oversize Piston Ass’y (1 Ring 6965 mm) ...........
Oversize Piston Ass’y (1 Ring 76.13mm).............
Semi-Trapez Ring 69.50 mm ...................
Oversize Semi-Trapez Ring 76.25/70.65 mm...
Oversize Semi-Trapez Ring 69.75 mm .....
Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm .....

Gudgeon Pin ............
Gudgeon Pin ............
Piston Circlip ............
Piston Circlip ............
Ball Bearing 6206
Oil Seal .....ccccveee..
Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)
Rod Repair Kit (MAG side)
Rod Repair Kit (MAG side)
Rod Repair Kit (PTO side)
Rod Repair Kit (PTO side)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant,8 oz .........

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Vilbrequin @ss. ............coeeveeervereereerennnne
Vilbrequin ass. .............ccoceeeeeveeereerrennnes

Bague d'écartement
Roulement a billes 6206
Disque de retenue
Rondelle d'ajustement
Anneau étanche
Bague d'écartement
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Disque de retenue
Anneau étanche
Clavette ......cc..........
Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Roulement a aiguilles
Roulement a aiguilles

Piston ass. (1 segment 69.40 mmj...........
Piston ass. (1 segment 75.88 mmj...........
Piston ass. surdi. (1 segment 69.65mm)..........
Piston ass. surdi. (1 segment 76.13mm) ..........
Segment semi-trapézoidal 69.50 mm......
Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25/70.65 mm
Segment semi-trapézoidal surdi. 69.75mm ...
Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25mm ...

Axe de piston
Axe de piston

Circlip de piston
Circlip de piston
Roulement a billes 6206
Anneau étanche
Engrenage central 15 dents
Vilebrequin (c6té PDM)
Vilbrequin (coté MAG)

Ens. tige réparation (c6té MAG).................
Ens. tige réparation (c6té MAG.................
Ens. tige réparation (c6té PDM) .................
Ens. tige réparation (c6té POM) .................

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .........

1
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ENGINE/

LEGEND 800
MOTEUR LEGEND 700
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/ LEGEND 600
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) LEGEND 500 U

28 413711400 Loctite 648, 10 Ml ....coovvieeice Loctite 648, 10 Ml ...ooovvceeeeeceeeee @ @ -

29 413707000 Molykote Hl .......oooveeeeeeeeeee Molykote Il ..o, @ @ -

30 420899271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g ........... Graisse Petamo, GHY133N, 400g............ @ @ -

31 293550021 Isoflex Grease, 459 c...ocvvevecveveeecece, Graisse Isoflex, 459 ..o @ @ -

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 A7
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693/793)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (693/793)

LEGEND 800
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420 888 286
420 888 402
420 832 635
420832 575
420931792
420832 600
420931910
420926 190
420 832 600
420 832 601
420931 280
420931 285
420945 759
420 842 230
420 246 015
420 832 425
420 888 298
420 888 439
420 815 226
420815218
420916 370
420 845 106
420832 575
420931 455
420 834 355
420818 708
420 819 061
420818 738
420819030
420 888 288
420889 103
420 888 289
420 889 104
293 800 060
293800 070
413711 400
413707 000
4208399 271
293 550 021

Crankshaft Ass’y
Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Ball Bearing 6207

Ball Bearing 6208
Ball Bearing 6208

Anneau étanche

Rondelle-frein 22 mm

Woodfuff Key
Needle Bearing
Piston Ass’y (1 Ring 77.88 mm)
Piston Ass’y (1 Ring 81.87 mm)
Semi-Trapez Ring
Semi-Trapez Ring
Gudgeon Pin
Piston Circlip
Ball Bearing 6207

Roulement a aiguilles
Piston ass. (1 segment 77.88 mm,........... - -
Piston ass. (1 segment 81.87 mmj........... - - =2
Segment semi-trapézoidal
Segment semi-trapézoidal
Axe de piston
Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Engrenage central 15 dents
Vilebrequin (c6té PDM)
Vilebrequin (c6té MAG)
Vilbrequin (coté MAG)
Vilbrequin (c6té PDM)
Ens. tige réparation (c6té MAG................. - -1 -
Ens. tige réparation (c6té MAG)................. - - =1
Ens. tige réparation (c6té POM) ................. 1 -
Ens. tige réparation (c6té PDM) .................
Loctite 243, 10 ml
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z .........
Loctite 648, 10 ml

Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)
Crankshaft (MAG side)
Crankshaft (PTO side)
Rod Repair Kit (MAG side)
Rod Repair Kit (MAG side)
Rod Repair Kit (PTO side)
Rod Repair Kit (PTO side)
Loctite 243, 10 ml
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 0z
Loctite 648, 10 ml

Petamo Grease, GHY133N, 400 g
Isoflex Grease, 45 g

Graisse Petamo, GHY133N, 400g........... -~ -
Graisse Isoflex, 45 g

LEGEND 700
LEGEND 600
LEGEND 500 d U
Vilbrequin @ss. ............coeeveeervereereerennnne - -1 -
Vilbrequin ass. .............ccoceeeeeveeereerrennnes - - -
Roulement a billes 6207
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Roulement a billes 6208

|
|
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Gasket set




ENGINE/

MOTEUR LeceD
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/593)/ LEGEND 600

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593) LEGEND 500 d U
1 420931589 Double Gasket 0.8 MM .......cccoevcvevernnnee, Joint double de 0.8 MM ....cocovevvvvie @ - -
420931 584 Double Gasket 0.8 mm ........cccoooovevenee. Joint double de 0.8 mm .......cocoeviiennnn. - @ -

420 931 960 Double Gasket 0.7 MM .......cccovevvverrnnnee, Joint double de 0.7 MM ....covveviviee @ - -

420 931 962 Double Gasket 0.7 MM .......cccoveveeeerrnnnnee, Joint double de 0.7 MM ....covvvirie - @ -
420931 587 Double Gasket 0.6 mm ........ccccoovvevenee. Joint double de 0.6 mm .......ccocoeviienne. @ - -

420 931 582 Double Gasket 0.6 MM .......cccovevvvevenenee, Joint double de 0.6 MM ...coovvvviee - @ -

420 931 588 Double Gasket 0.5 mm.......ccccevrvevcnnnee, Joint double de 0.5 MM ....covvviiiiiee @ - -
420931 583 Double Gasket 0.5 mm........cocoooveveenne. Joint double de 0.5 mm ...cocooevoveviien - @ -

N 420931581 Double Gasket 0.4 MM .......cccovevvverrnnnee, Joint double de 0.4 MM ..o - @ -
N2 420613605 Cylinder with Sleeve ........cccccoceeveveveennn. Cylindre avec chemise ........ccccccoeveveenn. 2 - -
N 420613625 Cylinder with SIeeve .........ccccoevvvvviriannn Cylindre avec chemise .........cccccococeveeee.e. - 2 -

3 420854490 Exhaust Valve ........cccoocveveveecccee Soupape d'échappement ......................... 2 - -
420 854 370 Exhaust Valve .........cccoooveveeicie Soupape d'échappement ......................... - 2 -

4 420430110 O-RING oo JOINELOMIQUE ..o @ - -

N 420950730 00l Seal oo, JOINttOMIqUE ..o @ @ -

5 420250239 GASKET ..o JOINT e 2 2 -

6 420854 265 Valve Housing (Spring Clip) ......cccevnve. Boitier de valve (pince a ressort) ............. - @ -
420 854 266 Valve Housing (Screw) ..o, Boftier de valve (Vis) ..o, @ @ -

7 205062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................... Vis Allen MB X 20 .........oevoveverceeeeiee, 4 4 -

8 290260723 BEIOWS .. Manchon ..o, 2 2 -

9 420838253 Spring Clamp ..o Bride ressort ......ooovoveeeeeeeeee 2 2 -
N10 420854449 Exhaust Valve ........cccccocueveeeceeccceee Soupape d'échappement .............c.c......... 2 2 -
11 290239048 HoSe Spring......ccccoovvvvieieecceeeee, RESSOM ..o 2 2 -
12 420239948 SPIING .o RBSSOM ..o, 2 - -
420 239 944 SPIING e RESSOM ..o, - 2 -

13 420911 551 Valve Cover (Spring Clip) .....ccooovvvvinee. Couvercle de soupape (pince a ressort) ...... @ - -
420911 552 Valve Cover (SCrew) .....ocoveeveeeeeeee, Couvercle de soupape (Vis) ..........cccoo..... @ @ -

14 420241 221 AdjUSter SCreW ......c.ooveeeeeeeeeeeeeen Vis d'ajustement ..........ocoovoveeeiveeen, 2 2 -
15 420838083 SPrNG Clip .o Pince A reSSort ......ovvviveeeiieceee, @ @ -
420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 ......c.coovevevenn. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................... @ @ -

16 420640 951 Hex. Screw M8 X 68.5.........cccocvvevieeee, Vishex. MBX68.5 .......ccoovevereiere. 8 8 -
17 420931590 Rubber Ring......c.ooooviiiiiiiiccccc Bague de caoutchouc ......cccovevevceen 2 2 -
18 420831792 O-RiNG woveee e JoINttoriquUe .....ovcee e 2 - -
293 850 540 0-Ring oo JOINttOrIQUE ..o - 2 -

N19 420923882 Cylinder Head (Silver) .......cccccovovevevenae. Téte de cylindre (argent) ..........ccceveenne. 1T - -
420 923 452 Cylinder Head (Silver) ..o, Téte de cylindre (argent) ... -1 -

20 290950320 O-RiNG woveeeeee e JoINttOriqQUe ..o T 1 -
21 420430782 O-RiNG oo JoINttOrIQUE ... 2 2 -
22 420923460 Cylinder Head Cover (Silver) .................... Couvercle de téte de cylindre (argent) ... 1 1 -
23 420841306 Hex. Collar Screw M8 x 65 .........ccco.c...... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............... 10 10 -

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 A9
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EROTAX

ENGINE
Gasket set

EROTAX

CYLINDER
Gasket set




ENGINE/

MOTEUR LeceD
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/593)/ LEGEND 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593) LEGEND 500 d

24 420941 621 Hex. Collar Screw M8 x56.5 ................... Vis hex. a épaulement M8 x56.5 ............ 2 2
25 420922515 Thermostat .......cccoovovceeeeececeeeeen Thermostat ........c.o.ovveeeeeeeeceeee e, 11
26 420931270 Sealing Ring ..o Bague étanche ..o, 11
2] 420922 025 Bent Outlet Socket........ocovvevoveeveiciecen Raccord de SOrtie ........ceveveevevececceea 1T 1
28 420941 250 SCrew MB X 20 ... VISMB X 20 oo, 3 3
29 420850338 GASKEE .. JOINt e 1T 1
30 420922062 Bent Outlet Socket........ccovevoeeevcvciecen Raccord de SOrtie ........ceveveeveveceecee T 1
31 420240480 Plug Screw 1/8-27 NPT .......ccoovviiien Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............... 1 2
32 420941451 Hex. Collar Screw M6 x40 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x40 ............... 11
33 420923 861 Cylinder SIBEVE ........ccveeevevceeeeee. Chemise de cylindre........cccocoveeevevennn. 2 -
420 923 441 Cylinder SIBEVE .........ovvveeeie Chemise de cylindre........cccc.ocevevecerecnnnn - 2
34 420297906 Sealing Compound, 30ml......cccccoco...... Composé étanche, 30 ml .............c.coco.o.... @ @
35239 420924519 Reed Valve ASS'Y ... Soupape clapet ass. ..............cccceverereenn. 2 2
3B —XXKX— Reed Valve Housing ........cccooooiviinninn Boitier soupape clapet.........c.ccooevennnee. 2 2
37 420924532 Reed Pedal .......cccoviveveeieeec Lame pédale.........c.coooeeeeeeeeeeeee 4 4
38 420924539 Reed Pedal StOp......covevceececeee e, Arrét lame pédale .......co.ooovoveiie, 4 4
39 420941215 Screw M3 X5 .o VISM3 X5 oo 12 12
N40 420867 882 Carburetor Socket ........ccovevveeveverercen. Tubulure de carburateur .........cc.ccevee.. 2 2
41 420941925 Screw MBS X 16 ..o VISMB X 16 oo 12 12
42 470851 440 ClampP oo Bride oo, 2 2
N43 420867817 Intake Resonator..........cc.oceevcuevveeveienan, Résonateur d'admission ...........c..cco........ 1
44 4720931615 GASKET ..o JOINt e 2 -
420931 610 GASKEL ..o JOINT e - 2
45 420973650 Exhaust Manifold.........ccccoevoeivivcciee Collecteur d'échappement.........c........... 1 -
420979 543 Exhaust Manifold ..............ccoooeeeee, Collecteur d'échappement...........c........... -1
46 420888 721 Engine Gasket Set ...........c.coevvevrverernne. Ens. joint d'étanchéité moteur ................ T -
N 420888583 Engine Gasket Set ............ocoeeereeeereeenne. Ens. joint d’étanchéité moteur ................ -1
47 420888 726 Cylinder Gasket Sét ............coeeeereereunnne. Ens. joint d’étanchéité cylindre................ 1T -
N 420888588 Cylinder Gasket Set .............cocveeereeneenne Ens. joint d'étanchéité cylindre ............... -1
48 205082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. VisAllen M8 X 25......oovrieeeeee, 6 6
49 207182 044 Hex. Screw M8 X 20.......ccoovocueveeeiiecan Vishex. MBX 20 .......ccevvvmiveicceeee. 2 2
50 234181401 Lock Washer 8 mm ........cccccoovvverceennnn Rondelle-frein 8mm .......ccccoovovecice 8 8
51 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml .................. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ...... @ @
52 293800060 Loctite 243,10 Ml ..o Loctite 243,10 Ml o.oovveeeeceee @ @
83 711297433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, ......... Pate G-n Molykote, Dow Corning,
88162-74,50 9 w..oooeeeeeeeeeeeeeee 88162-74,50 G ..o @ @
54 413707000 Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 .o @ @
55 293800038 Loctite 518,50 Ml ......cocovevevieee Loctite 518,50 Ml ......cooveevevceee @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693)

W 0O N O & N

—_
N — O

N13
14
15
16
17
18
19

N 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

3437
35
36
37

420931 895
420931 894
420931 892
420931 893
420923 693
420 854 332
420 250 239
420950 730
420 854 266
205 062 044
290 260 723
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 944
420911 552
420 241 221
420 841 555
420 640 524
420 640 534
420931 590
420931 840
420923 457
290 950 320
420430 782
420923 460
420 841 306
420 941 621
420922 515
420931 270
420922 025
420941 250
420850 338
420922 062
420 240 480
420941 451
420 867 873
420 924 680
420 924 692
420941 215

Double Gasket 0.8 mm
Double Gasket 0.7 mm
Double Gasket 0.6 mm
Double Gasket 0.5 mm

Cylinder with Sleeve (Nicasil)..................

Exhaust Valve

Oil Seal ....coovvve.

Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 20 ...................

Bellows .......ccc........
Spring Clamp............

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Tapping Screw Mb x 20
Hex. Screw M10 x 80

Hex. Collar Screw M8 x 56.5 ...c.oovvveve

Thermostat ...............
Sealing Ring .............
Bent Outlet Socket
Screw M6 x 20
Gasket ..o
Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Hex. Collar Screw M6 x 40
Carburetor Socket
Reed Pedal ...............
Reed Pedal Stop

Screw M3 x5

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Joint double de 0.8 mm
Joint double de 0.7 mm
Joint double de 0.6 mm
Joint double de 0.5 mm

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

Cylindre avec chemise (Nicasil) ...............

Soupape d'échappement

Joint torique

Boitier de valve
Vis Allen M6 x 20
Manchon .................

Bride ressort

Soupape d'échappement
Ressort ......ccccovuee.
Ressort ......ccccvveee.
Couvercle de soupape
Vis d"ajustement

Vis autotaraudeuse M5 x 20 .......c...........

Vis hex. M10 x 80
Vis hex. M10 x 120
Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (argent)

Joint torique
Joint torique

Couvercle de téte de cylindre (argent) ....
Vis hex. a épaulement M8 x 65 ...............
Vis hex. a épaulement M8 x56.5 ............

Thermostat..............
Bague étanche
Raccord de sortie

Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ...............
Vis hex. a épaulement M6 x40 ...............

Tubulure de carburateur

Lame pédale

Arrét lame pédale
VisSM3 x5 ..o

LEGEND 500 U
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ENGINE/

MOTEUR LeceD
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/ LEGEND 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693) LEGEND 500 d U
38 420941925 SCreW M5 X 16 ..o VISMB X 16 oo, - - 12
39 420851440 Clamp oo Bride oo, - - 2
40 420867817 Intake Resonator.........c..ccoevvceevcecveinnnn Résonateur d'admission ..........c..cc.c........ - -1
41 4720850552 GASKET ..o JOINt e - - 2
42 4720973591 Exhaust Manifold .........ccccooiiiiiii Collecteur d'échappement....................... - -1
N43 420888603 Engine Gasket Set ............ooeereeeeereeenee. Ens. joint d’étanchéité moteur ................ - =1
N44 420888 608 Cylinder Gasket Sét ............coccoueereereunnee. Ens. joint d'étanchéité cylindre................ - =1
45 205062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................... Vis Allen MB X 20 ... - - 8
46 234161471 Lock Washer 6 mm ........ccc.ccoeveveverrnnnee, Rondelle-frein 6 mm .......ccooovevevuevieee, - - 8
47 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml .................. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ...... - - @
48 293800 060 Loctite 243,10 Ml .o.ovvveee Loctite 243,10 Ml ..ovveee - - @
49 711297433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, ......... Pate G-n Molykote, Dow Corning,
88162-74,50 G c..oooveeveeeeeeeeeee 88162-74,50 Q..o - - @
50 413707000 Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 .o - - @
51 293800038 Loctite 518,50 Ml .....ovviecceeee Loctite 518,50 Ml ..o - - @
52 420297 906 Sealing Compound, 30 Ml .....ccocvvevverene. Composé étanche, 30ml.........cccocoeveeeen. - - @
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

00 N O O & WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N 29232
30
31
32
33
34
35
36
37

420 931 839
420 931 964
420 931 837
420 931 838
420 923 815
420 854 465
420 430 110
420 931 542
420 854 450
205 062 544
420 260 729
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 91
290 911 555
420 241 221
290 838 083
420 640 524
420 640 534
420 931 590
290 931 410
420 923 822
420 941 621
420 922 516
420 931 270
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 867 873
420 924 680
420 924 695
420 941 215
420 941 925
420 851 440
420 867 817
420 888 740
420 888 745

Gasket 0.8 mm
Gasket 0.7 mm
Gasket 0.6 mm
Gasket 0.5 mm

Cylinder With Sleeve (Nicasil) ................

Exhaust Valve

Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 25 .................

Bellows .....c.cccvvuee
Spring Clamp ............

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Spring Clip ..o
Hex. Collar Screw M10 x 80

Hex. Collar Screw M8 x 56.5..................

Thermostat (42°)
Sealing Ring ..............

Qutlet Socket

Screw M6 x 20
Gasket .....cccoveeeeene.
Bent QOutlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Intake Socket Ass’y
Reed Pedal ................
Reed Pedal Stop

Screw M3 x 5

Screw M5 x 16

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

Engine Gasket Set
Cylinder Gasket Set

484 400 273

Joint 0.8 mm
Joint 0.7 mm
Joint 0.6 mm
Joint 0.5 mm

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Cylindre avec chemise (Nicasil) .............
Soupape d'échappement.......................

Soupape d'échappement.......................

Ressort manchon
Ressort......cccoco.......
Couvercle de soupape
Vis d'ajustement
Pince a ressort

Vis hex. a épaulement M10 x 80 ...........
Vis hex. a épaulement M10 x 120 .........

Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (argent)

Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........

Thermostat (42°)
Bague étanche
Raccord de sortie

Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ................
Tubulure d’admission ass. .................

Lame pédale

Arrét lame pédale
VisM3x5..............
VisM5x 16............

Résonateur d'admission

Ens. joint d'étanchéité moteur ...........
Ens. joint d'étanchéité cylindre .........
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

38
39
40
4
42
43
44

420 973 710
420 931 850
205 062 044
234 161 471
293 800 090
420 297 906
293 800 038

Lock Washer 6 mm ......ccccoovveeerveeeenenn
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................
Sealing Compound, 30 ml ......ccocococooe..

Loctite 518, 50 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Collecteur d’échappement....................

Enduit d'étanchéité,

Composé étanche,

Loctite 518, 50 ml

Loctite 30542, 80 ml ..... -
30 Ml -

A

B2
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Violtage Regulator/
Régulateur de tension

Calibration Module/
Module de calibration

For 693,793 Engine
Pour moteur 693,793

04Mo00206



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 360W)/
MAGNETO (12V, 360W)

N 1213
N 228

3
4
5
6
7

8
N9
N 1013
11
12
13
14
15
16
N
17
18

19
20
21
22
23
24
N 25

420 888 235
420 888 616
409 011 900
409 208 200
409 208 500
278 000 632
515 175 670
515 175 675
420 888 627
420 966 802
515 175 672
278 000 632
515 175 677
205 063 044
420 640 321
420 852 419
420 852 532
420 945 752
420 841 520
207 182 044
293 800 060
— XKX —
409 207 900
409 208 500
409 011 100
293 750 001
420 866 756

Magneto Ass’y (12V, 360W)...............
Stator Plate ASS'Y.........cueeeeoreeenrenn
Female Terminal ..........ccoooveevevivien

Female Terminal Housing (2 circuits).....
Female Lock (2 circuits)......ocooveveeeeeen.

Flywheel

PiCk-UP ASS'Y...oeoreeeeeerereererrererissiannn
Female Terminal Housing (4 circuits).....
Female Terminal ..........ccccovvvevevevcnneee,
Female Lock (4 Circuits) .....ococoveveeeeenn..
Socket Head Screw M6 x 30 .................
SCrew M5 X 16 ..o
Starting Pulley ..o
Starting Pulley .......cooovveeieeieee
Lock Washer 8 mm ........cccooovovueveinereinnnn
Socket Head Screw M8 x 12 .................
Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvovvveeee.
Loctite 243, 10 Ml oo
Sikaflex 255, 310 Ml ....covvevieece
Male Terminal Housing (3 circuits) ........
Seal (3 CIrCUItS) ..o,
Male Terminal .........ccccooovevveieerceean
Tie Rap 94 mm oo,

Flywheel

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Magnéto ass. (12V, 360W,..................
Plaque réacteur ass............................

Terminal femelle

Logement de terminal femelle (2 circuits) .....

Verrou femelle (2 circuits)
Volant moteur

Capteur ass. ..........ueeeeeeeeevreeeeeenn.
Logement de terminal femelle (4 circuits) .....

Terminal femelle

Verrou femelle (4 circuits)
Vis Allen M6 x 30
VisM5x 16............
Poulie de démarrage
Poulie de démarrage
Rondelle frein 8 mm
Vis Allen M8 x 12
Vis hex. M8 x 20
Loctite 243, 10 ml
Sikaflex 255, 310 ml

Logement de terminal male (3 circuits) .

Joint (3 circuits)
Terminal méle
Attache 94 mm

Contre poids

1

1

w w
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Frame Harnes
Cablage chassis

15,16,17,18,24 J

23

= )‘/
AR

R 9"

13
16,24,25,26

4,5,6
19,20,21,22

~

See Magneto

Voir Magnéto See Air Intake System

Voir Systeme
d’admission d’air

41Mm0206



ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM /

SYSTEME D'ALLUMAGE

LEGEND 800

N1

N 12

N 15
16
N 17
18
N 19
20
N 21
22
23
24
25
26
N 27

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

512 059 552
414 961 100
516 000 986
512 059 512
409 207 300
409 207 100
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
512 059 459
512 059 469
512 059 471
512 059 467
512 059 468
512 059 470
516 000 245
515 175 704
278 000 632
515 175 679
293 000 052
515 175 666
278 000 631
515 175 823
409 207 600
409 901 300
278 001 661
409 207 400
409 207 200
515 175 824

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500 UU
Spark Plug (NGK BRIECS) - 2 2
Spark Plug (NGK BRIES)
Spark plug Decal
Ignition Coil
Female Terminal Housing (2 circuits)
Female Lock (2 circuits)
Female Terminal

Bougie (NGK BRIECS)
Bougie (NGK BRIES)
Décalque de bougie
Bobine d‘allumage
Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1
Verrou femelle (2 circuits)
Terminal femelle
Attache de fil de bougie
Cable ass. (380 mm)
Cable ass. (455 mm)
Graisse diélectrique, 150 g
Vis hex. autotaraudeuse
Module de calibration (GS,SE)............... - -

Cable Ass'y (380 mm)
Cable Ass'y (455 mm)
Dielectric Grease, 150 g
Hex. Tapping Screw
Calibration Module (GS,SE)
Calibration Module (GS,SE)
Calibration Module (SE)
Calibration Module (Sport)
Calibration Module (Sport)
Calibration Module (Sport)
Electrical Box Decal
Female Terminal Housing (12 circuits) ..
Female Terminal
Female Lock (12 circuits)
Sealing Cap
Male Terminal Housing (3 circuits)
Male Terminal

Module de calibration (SE)

Module de calibration (Sport) ............... - -
Décalque hofte électrique
Logement de terminal femelle (12 circuits) 1
Terminal femelle

Verrou femelle (12 circuits)
............................................. Bouchon étanche

Logement de terminal male (3 circuits) ... 1
Terminal male

..................................... Terminal femelle
Female Terminal Housing (3 circuits)
Female Lock

Resistance Harness

Logement de terminal femelle (3 circuits). 1
Verrou femelle
Cablage de résistance

............................ 2
.............................. 2 - - -
............................... T 1 11
................................ T 1 11

T 1 1
....................... T 1 11
..................................... 2 2 2 2
......................... T 1 11
............................... T 1 11
............................... T 1 11
.................... @ @ @ @
........................ 2 2 2 2
‘] —
Module de calibration (GS,SE)............... -1 - =
..................... - - =1
Module de calibration (Sport) ................ 1T - - -
Module de calibration (Sport) ................ -1 - =
‘] —
...................... T 1 11
T 1 1
..................................... @ @ @ @
.................... T 1 11
................................... T 1 11
T 1 1
......................................... @ @ @ @
......................................... @ @ @ @
............................................. T 1 1 1
........................................................ @ @ @ @
..................................... @ @ @ @
T 1 1
........................................ T 1 11
........................... T 1 11
B4
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ENGINE/
MOTEUR

ELECTRIC STARTER/

DEMARREUR ELECTRIQUE

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

N 1217
2
N3
N4
5

N 6
7
N8
9

10
N1
12
N 13
N 14
15
16
N 17

515 175 562
410 207 700
515 175 781
515 175 782
278 001 105
515 175 783
278 000 696
515 175 784
278 000 695
410 213 104
515 175 785
410 204 500
515 175 786
515 175 787
410 212 100
278 000 060
515 175 788

Starter ASS'Y...meeoeeererreseesrssrsseenenn.

Snap Ring .....
Stop Nut ......

Washer plate
Starter Clutch

Armature ASS'Y ..o

Washer Plate
Brush Holder.
Housing.........
Brush Kit .......

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Démarreur assembié ............................
Circlip de démareur .........cccoovvvvevrrnnnee.

Ecrou d'arrét

Ressort.........

Rondelle plate .....c.cooveveueeeeeeeeccee

Embrayage a
Joint torique

démarreur ........ococeevveeeen.n,

Boitier de démarreur assemblé .............

Joint torique

Boitier de démarreur.......ococeeveveeceevenne,
Armature assemblé .......cocooeeeeieie
Rondelle plate........c.covoveeeeieceie

Porte balai ...
Boftier ..........

LEGEND 500
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ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

3»14

W 00 N o o

N 10
11
12
13
14
15
16
17

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

420 810 865
420 241 236
420 887 445
420 811 400
420 939 115
420 852 285
420 852 491
420 852 070
420 852 297
420 852 303
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
420 941 256
420 899 763
572 084 400

LEGEND 500 U

Connecting Flange.......ccccocoovevovecennnn. Flasque de connection ..............ccccco....... 11
Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ....cooveccccee 4 4
Rewind Starter ASS’Y .......eeeevernnee.. Démarreur a rappel ass. ...................... T 1
Starter HouSing ........cooovveeveeiecceee, Boftier du démarreur...........cccocovevevennn. 11
Rewind Spring ........cccccoovveiiniiieieennne, Ressort de rappel .....cccocooovviieiiieiiennn 11
Rope Sheave ..., Poulie de démarrage .........cccccccevevevennn. 11
Starter Rope 2200 mm ......cccocoevevevennn. Cable du démarreur 2200 mm .............. 11
Key Clamp ..o COIM e 11
PaW! o CHOUBT oo 11
Pawl LOCK .......ooveeeeeeeeeeee e Barrure cliquet ..o, 11
Stage SIEEVE ..o DOUINE ..o, 11
O-RiNG oo, Joint Torique .......coveveeeeeeeeeeeee 11
Lock RiNG oo Bague d'arrét ..o 11
Locking Element.........c.ccocoviieeeiee Barrure ..., 11
Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4
Molykote PG 54, 10 g ..o Molykote PG 54, 10 g oo @ @
Starter Grp .oveeveeeceeeeecee s Poignée de démarreur.......c..cccoevenee.. 1T 1
484 400 273 B6
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ENGINE/

MoTEUn o
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/ LEGEND 600
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX LEGEND 500 UU
N 1 400 409 426 «493» Engine (RER) ...l Moteur «493» (RER) ..o, 1T - -
N 400 509 731 «593» Engine (RER)........ccoovvveieee Moteur «593» (RER) ..o, -1 -
N 400 604 024 «693» Engine (RER) ...l Moteur «693» (RER)....oovovoeoeeeee, - -1
N 400 702 610 «793» Engine (RER) ..o Moteur «793» (RER) ..o, - - -
N2 512059 488 Engine SUpPOrt ..o Socle de moteur.......cooevveveieicceic, T 1 1
512 059 173 Engine Support ..o Socle de moteur.........c.cooveveeeeeeee, - - -
3 234001410 Flat Washer 10 mm ......ccccovoeevevceee Rondelle plate 10 mm ..o 8 8 8
4 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 8 8 8
5 232006 414 NUt M0 e ECrou M10 c.oeeeoeeeec e 4 4 4
6 570128 700 Rubber Mount .........cccoovovveiecceceas Tampon d'ancrage.......c..ccooeceveveveveenne. 4 4 4
7 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cccoooeenenn Ecrou autofreiné élastique M10........... 4 4 4
8 512 050 900 Engine Support ......ccooveveveveeeee, Support Moteur ..........ccoooveveeeeeeee 4 4 4
9 512056 700 Lock Washer........ccoooeevoveeececceea Rondelle-frein ..o, 4 4 4
10 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..o Vishex. M10 X 25 ..o, 4 4 4
11 512 058 500 Support Plate ..o Plaque d'appui.....ccoooeeeeeeeeeeecieee T 11
12 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....covvvveeeeee, Vishex. M8 X 20 ..o, T 11
13 234 081 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 Mmoo T 1 1
14 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cooovov...... T 1 1
15 512 058 800 StOPPEr SCIEW ..o, Vis d'armdt ..o T 1 1
16 512 059 056 SEOPPET oo BULBE oo, T 1 1
17 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ..o, T 11
18 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ......cocovve. Contre-écrou M12 DR ....ooovviviiee, T 11
N 19 514 053 263 ATtache ..o, Bracket. ..o, T 1 1
20 390 402 200 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, T 11
21 414913 700 SPHNG oo RESSOM ..., 2 2 2
22 570 039 000 Exhaust Grommet ..........cccooevevviririnnnn, Rondelle d'échappement ....................... 11
514 053 064 Exhaust Grommet ..., Rondelle d'échappement...................... - -1
N 23 514 053 326 MUTFIEI e SilenCiUX ... T 1 -
N 514 053 322 MUTFIE e SIlENCIBUX ... - -1
N 514 053 288 MUTFIEI e SilenCiUX ... - - -
24 514 053 160 R.H. Heat Shield .........cc.ccoovvevoiiiee Déflecteur de chaleur DR ....................... T 1 -
N 514 053 292 R.H. Heat Shield .........c..ccoooveriie Déflecteur de chaleur DR ...................... - =1
25 514052 733 L.H. Heat Shield ........cccoovereeieeeeen Déflecteur de chaleur GA ..................... T 1 -
N 514 053 293 L.H. Heat Shield ........ccooovrreeieeieeene Déflecteur de chaleur GA ..................... - =1
26 514 052 734 R.H. Insulating Wool ..........cccccooeririnnn. Laine isolante DR .........c.ccooviieeereeen T 1 -
N 514 053 294 R.H. Insulating Wool .........cccccovoveiiennnn Laine isolante DR .........c.cccooviieeee - -1
27 514 052 844 L.H. Insulating Wool ...........cc.cocooviien Laine isolante GA ..........cccoovveeeeeen T 1 -
N 514 053 295 L.H. Insulating Wool ...........cccccoovrirnnee. Laine isolante GA ........ccccccovevievieiei - =1
28 390 910 000 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, 10 10 10
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ENGINE/

MoTEUR oy
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/ LEGEND 600
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX LEGEND 500 UU
29 514 052 704 Rubber Bumper ..., Butoir de caoutchouc ............cccccoevvenee. T 11
N 30240 574 053 316 Tuned Pipe ASS'Y....eeeeeeeeeeeeeene. Tuyau calibré ass. .............ueeeeeeruec.. T - -
N 30»41 5714 053 328 Tuned Pipe ASS'Y....oeeereereeeerenenn Tuyau calibré ass. ............ccoeeeeeeveereennne. -1 -
N 30»40 574 053 336 Tuned Pipe ASS'Y....oeeeeeerereerenenn. Tuyau calibré ass. ............ccoeeeeeeveereennne. - =1
31 514 053 167 Upper Enveloppe ......cccooeieviiciicenn Enveloppe SUPErieure ..o, 1 - -
514 053 192 Upper Enveloppe ..o, Enveloppe SUPEreUre ..........cccccoeveveee... - 11
32 514053193 Rear Upper Envelope......c..cccccovevueveneen Enveloppe supérieure arriére ............... - 11
N 514 053 313 Rear Upper Envelope.......c..cccccooieeinnn Enveloppe supérieure arriere ................ - =1
N 33 514 053 360 Lower Envelope ........cccccooevvvievvevcvene. Enveloppe inférieure .........c.cccooovveennn.. 1T - =
N 514 053 367 Lower Envelope .........cccccooeeeiveeneee, Enveloppe inférieure .........c.ccooovveennn.. - 11
34 514053196 Rear Lower Envelope ........cccccooiivinne Enveloppe inférieure arriere .................. - 11
N 514 053 314 Rear Lower Envelope .....cccocooeeveveenn. Enveloppe inférieure arriere ............... - =1
35 514052 716 Insulating Wool ......c.cccooveviiereeeeeee, Laine isolante........ccccooeeveveeiiieeeeen 2 - -
514 053 197 Insulating Wool ........cccooooviiiiiiine, Laine isolante........ccooeevevevceiceeeeeen - 2 2
N 514 053 315 Insulating Wool ..o Laine isolante........cccoooeeveveeeiieeeee - - 2
36 514 053 074 Norma Gear Clamp ........cccooevvevrvercnnn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... T 1 1
37 514052 924 Norma Gear Clamp ........ccccoovvvivieinnnn Bride de serrage Norma ......................... 1T - -
514 053 224 Norma Gear Clamp ......ccoovoviieeeee. Bride de serrage Norma ...........c.c.......... - 2 2
38 514 052 735 Norma Gear Clamp ........cccoovvvevrrercnnn Bride de serrage Norma ...........c.c.......... 1T 1
39 514 052 859 Norma Gear Clamp ........cccoccovvvieieinnnn Bride de serrage Norma ......................... 1T - -
293 650 090 Norma Gear Clamp ......ccoovvviieeeeen Bride de serrage Norma ...........c.c.......... - 11
N 514 053 396 Norma Gear Clamp ......ccoovovieeereee. Bride de serrage Norma ...........c.c.......... - =1
40 514 052 962 Norma Gear Clamp ........cccoccovvveieieinnnn Bride de serrage Norma ......................... - - -
514 052 902 Norma Gear Clamp ......ccoovovieeereee Bride de serrage Norma ...........c.c.......... - 11
514 052 861 Norma Gear Clamp ......ccoovovieiereeen Bride de serrage Norma ...........c.c.......... - - -
41 514 053 180 Rubber Pad ...........cccooiiiiiiie Tampon de caoutchouc.........cccccveee.. - 11
42 570 044 100 Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc..........ccccc.cv........ T 11
43 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
44 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml .................. Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... @ @ @
45 415107 100 SPING o, RESSOM ..o, 7 7 8
46 514 052 718 Reflective Sheet ......cccovvvevevcceeece, Feuille de réflexion .......c.coocvevvveverecnnnn T 11
N 47 514 053 390 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion ..o T 11
48 514 053 436 Spring Bracket .........cccovveveieieiiee Attache ressort ..o 11 2
49 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, VisheX. MB X 12 oo, T 11
50 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... T 1 1
N 51 514 053 343 GUIE e, GUIE e, 4 4 4
52 233081 416 Hex. Flanged Nut M8.........cccovevvvvevennen Ecrou hex. & épaulement M8................. 2 2 2
N 53 514 053 442 SUPPOIT e SUPPOI .o, - =1

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 B8



12

Frame Wiring Harness/
Cablage du chassis

10Mo00206



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM/ (493)

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493)

N1
N2
3

0 N OO o &

9
10
11
12
13
14

N 15»16
16
17
18
19
20
21
22
23

N 24
25
26
27
28
29
N 30
31
32

509 000 134
509 000 135
509 000 046
509 000 003
509 000 004
509 000 112
517 297 100
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
518 322 901
518 321 655
293 750 008
512 047 000
515 175 297
293 800 018
293 750 008
409 010 300
409 902 200
514 053 399
509 000 093
293 750 002
512 059 324
414 655 700
293 710 082
293 650 128
404 161 956
404 161 957

Tank Coolant

Engine Inlet HOSE ......ooviviiiicc

Engine Outlet
Radiator Inlet

HOSE oo,
HOSE oo,

Radiator Qutlet HOSE .....ccvoveievcee
Deviation HOSE .....ccccovveveeeeeeceecce
Front Radiator .......ccccccoevvvcueicieec
Tridon Gear Clamp ......cc.ccoovvveviririnnne.
Oetiker Gear Clamp ...,

Tie Rap 350 MM ..o,

Temperature

SeNSON e,

Connector PlUg ...ocovvvveeeeeeeeeeeee
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............
Tie Rap 350 MM ..o
Female Terminal ..........ccccoovvevevevcnnnee,

Tie Rap 130 MM oo,

Valve 5/16" ..

Spring Clamp

Straight Fitting ....oocooovveeecceec

Tridon Clamp

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Réservoir d'antigel
Boyau d’entrée du moteur
Boyau de sortie du moteur

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Boyau d'entrée du radiateur ..................
Boyau de sortie du radiateur .................

Boyau de déviation
Radiateur avant
Bride de serrage Tridon
Bride de serrage Oetiker
Bouchon de radiateur

Attache 350 mm
Capteur de température
Tampon connecteur

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml .......

Attache 350 mm

Raccord droit

Bride de serrage Tridon
DUrite .o

Boyau 8 mm............
Attache 130 mm
Soupape 5/16"
Bride de serrage

A
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

N1
N2
3

N 4
N5
N6
7

8

9

10
11
12
13
14
15
N 16
17
18
19
N 20
21
N 22
23
24
25
N 26
27
N 28
N 29
N 30231
31
32
33
34
N 35
36
37
38
39
40

509 000 167
509 000 141
509 000 003
509 000 145
509 000 142
509 000 146
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
409 902 200
293 750 008
509 000 144
415 052 400
391 301 600
509 000 093
293 650 128
293 700 020
509 000 143
414 619 900
293 800 018
293 650 053
509 000 153
415 (080 000
509 000 165
210 252 040
518 322 901
518 321 655
414 728 700
515 175 297
409 010 300
514 053 399
509 000 093
293 750 002
512 059 324
414 655 700
293 710 082

T Fitting
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml

Tank Coolant

Engine Inlet HOSE ......ooviviiiicic
Radiator Inlet HOSe ......ooveveeeiee,

Tridon Clamp

Oetiker Clamp

Pressure Cap .

Attache ..........
Washer ..........
Hose 8 mm.....
Tridon Clamp

Elbow Fitting 90° .....oovoviie

Oetiker Clamp

Check Valve...

Temperature Sensor.........cccccoceceeeeeeae.
Connector PlUg ....coovvveeeeeeeeeeeee
Female Terminal ..........ccccoovveveveicnnee,
Reflective Sheet ..o,

Hose 8 mm.....
Tie Rap 130 mm ..o
Valve 5/16"
Spring Clamp.

Straight Fitting oo

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Réservoir d'antigel ..o,

Boyau d'entrée du moteur ..................... -
Boyau d'entrée du radiateur .................. -
Boyau de sortie du radiateur ................. -
BOYAU ., -
Radiateur avant ........cc.ocooeveveveveceeee, -
Bride de serrage Tridon..........ccccocove.e. -
Bride de serrage Oetiker .........cccco......... -
Bouchon de radiateur............cccoeveee.... -
BOYAU ..o, -
Gaine Protectrice ..........ccoooovevevecevecennn -
Pop rivet 3/16" ..o -
Anneau &tanche .......cccocoeveevvveveienne. -
GAING e, -
Attache 350 MM ..o -
Boyau de sortie du radiateur ................. -
Bracket.......cooevoeeeeeeeeeeeee e, -
Rondelle ..o, -
Boyau 8 mm ... -
Bride de serrage Tridon.........cccccoooeunee. -
Raccord coudé 90° .........coooveveiveveie, -
BOYAU .., -

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml........ -
Bride de serrage Oetiker ..........cc........... -
Soupape de retenue........c.ccccovevevennnn -

Gaine 16 mm

AtEACNE e -
Vis hex. a épaulement M5 .................... -
Radiateur arriére ..............ueeeeevee. -
Protecteur de radiateur ..........cocco........ -
Capteur de température ............cccoo........ -
Tampon CONNECLEUr ........ceveeveerene. -
Terminal femelle ......ccccooovvvveeccee. -
Feuille de réflexion .......cccocoeeveveveveccnne. -
Boyau 8 mm ..o -
Attache 130 MM ..o -
Soupape 5/16" ..o, -
Bride de serrage ........ccccococeoveveeeeiennnn -

Raccord droit

B10

—_
o

® @ —m™

—_
o

W

@O NI~ = = = =~ o

J—
o



iring Harness/
blage du chassis

““““

.

170Mm0206



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

LEGEND 800

41 404 161 956 HOSE ..o
42 404 161 957 Clp e
Tie Rap 350 mm ...............

43 293 750 008

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

LEGEND 700
LEGEND 600
LEGEND 500

....................... DUMIEE e — 11

....................... CliP oo, — 222

....................... Tierap3b0mm ....c.cccocvvvvvcicicveve. — @ @ @
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OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE T
OIL TANK/ LEGEND 600
RESERVOIR D'HUILE LEGEND 500 U
N1 519000 049 Ol TaNK oo Réservoir d'huile ......ccoooveevevcreeceee, T 1 1 1
2 413803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocvovveeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......cc.cooe..... @ @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3x 4 Liter) ..o Huile & injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......o.ccovvevecvereen Huile a injection (205 litre)..........coc........ @ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3x 4 Liter) ................ Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @ @ @ @
413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... @ @ @ @
3 519 000 042 CaP e Bouchon ..o, T 1 11
4 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ..............c.coco...... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ T 1 11
5 210 261 680 Hex. Forming Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. T 1 11
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... T 1 11
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ hUile oo, T 1 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, T 1 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ...c.ceeveeeeeeeeeeeee Bride & ressort.......cocoovevveeeeeeeeeen 33 3 3
10 415080 700 LINE oo, CondUIt oo, @ @ @ @
11 570 023 000 Insulated Ring .....cccooooieiiiiiiiee, Bague isolante ..........ccococeeeveverecce, T 1 11
12 414 554 800 Spring Clamp ..o Bride & ressort.......coooveveeeeeeeee 2 2 2 2
13 415080 200 LINE v, CondUIt ..o, @ @ @ @
14 570 135 100 GromMmMEt ..o, Passe-fils ..o, T 1 1 1
15 414 580 700 Male Connector .........cc.ooeveveveevevcuennne, Raccord male .......ccovevceevevceeeee T 1 11
N 16 519 000 043 DEflECtOr ..o, DEFIECTBUN ..o T 1 1 1
17 208 651 641 Hex. Screw M5 X 16 .o, Vix hex. MB X 16 ..o, 2 2 2 2
18 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........cccocooe.... Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2 2
N 19 519 000 050 Reflective Sheet ......ccovvevvveevevcceeee, Feuille de réflexion .......cccooeevevevevccnnnn T 1 11
20 414 681 800 Level SWitch ..o Contacteur de niveau d'huile................. T 1 1 1
21 414 681 900 FIOAt .o, FIOE oo T 1 11
22 409 010 300 Female Terminal ..........ccccooovvvvevevcneee, Terminal femelle ......ccccoovvevevevecce. 2 2 2 2
N 23 519 000 051 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ... T 1 1 1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

=2
O O 2 U200 WNZ2 =

—_ -
- o

12>13
13
14
15
1619

17

18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

512 059 107
512 059 481
512 059 109
732 601 143
414 440 800
515175 410
512 059 482
572 100 901
512 059 479
512 059 373
414 753 300
414 753 500
414 774 500
293 550 004
512 059 110
394 103 300
293 750 009
512 059 094
515175 170

409 204 500

409 210 000
410 112 400
232 551 414
409 204 600
409 205 300
513 032 987
513 032 988
513 032 901
513 033 025
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900

ThrottleHandleAss'y28mm(Sport,GS) ..................
Throttle Handle Ass’y 28 mm (SE) ................

Throttle Handle Housing

Set Screw M8 x 10
Kill Switch (Sport, GS)
Kill Switch (SE)

Switch Cover

Throttle Cable (Sport, GS)
Throttle Cable (SE)
Washer ..................
Circlip oo
Circlip oo
Dielectric Grease, 150 g

Choke Cable

Int. Teeth Lock Washer
Tie Rap 160 mm
Plastic Nut ..............

Fuel Sensor Ass’y
(SE/GS)...................

Male Terminal Housing (2 Circuits)........

(SE/GS) oo,
Male Terminal (SE/GS)

Fuse (0.25 Ampere) (SE/GS) ...................
Elastic Stop Nut M5 (SE/GS).................
Female Terminal Housing (2 Circuits).....

Female Terminal
Fuel Tank (Sport)
Fuel Tank (GS/SE)
Fuel Tank Cap (Sport)
Fuel Tank Cap (SE/GS)
Grommet .................

Spring Clamp

Male Connector
Grommet ...ccooveee..

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Manetted'accélérateurass. 28mm(Sport,GS).........
Manette d'accélérateur ass. 28 mm (SE) ...

Vis de pression M8 x 10

Interrupteur d’urgence (Sport, GS) .........
Interrupteur d'urgence (SE) ..................

Couvercle d'interrupteur

Cable d'accélérateur (Sport, GS)............

Cable d'accélérateur (SE)
Rondelle .................
Circlip oo
Circlip oo

Graisse diélectrique, 150 g ..oovvvvrveene.

Céble d'étrangleur

Rondelle-frein a dents int. ....cocooeeevee..

Attache 160 mm
Ecrou de plastique

Capteur de niveau d’essence ass.

(SE/GS) .o,
Terminal male (SE/GS)

Fusible (0.25 Ampere) (SE/GS) .............
Ecrou d'arrét élastique M5 (SE/GS).......
Logement de terminal femelle (2 circuits) ...

Terminal femelle

Réservoir a essence (Sport) .................
Réservoir a essence (GS/SE) ..o
Bouchon du réservoir a essence (Sport) ...
Bouchon du réservoir a essence (SE/GS) .....

Passe-fils ......cc.......

Raccord male

Conduit d'amorce

Bride de tube

1

W
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

35
36
37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46
47
48

513 032 979
513 032 903
415 018 200
390 406 500
403 901 808
210 361 280
415 079 800
414 415 200
513 032 986
415 079 900
414 420 700
234 082 410
232 581 414
293 550 004

Spring Clamp
Formed Hose

Fuel Pump ...

Hex. Screw M6 X 12 .o,

Rubber Hose
Spring Clamp
Formed Tube

Elastic Stop Nut M8 ...

Dielectric Gre

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

ase, 150 g
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Pop rivet 3/16" ..................
Pompe a essence ..............
Vis hex. MB X 12 ................

Rondelle plate 8 mm..........

Ecrou d'arrét élastique M8
Graisse diélectrique, 150 g

LEGEND 800
LEGEND 700
LEGEND 600
LEGEND 500 U
..................... 2 2
..................... T 1
..................... T 1
..................... T 1
..................... T 1
..................... 2 2
..................... @ @
..................... 2 2
..................... T
..................... @ @
..................... 2 2
..................... 2 2
.................... 2 2
..................... @ @
C2
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION P
AIR INTAKE SYSTEM / LEGEND 600

SYSTEME D’ADMISSION D°AIR LEGEND 500 UU
N 1»7 508 000 222 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... T 1 -
N 508 000 221 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - -1

2 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeeceeceeeas Grille d’admission .........cc.ccovevevevrnnanee, T 11

3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d’admission d‘air (40 mm) ...... 2 2 2

4 508 000 099 Lower FOam ........cccooovovoeccceeeeeee, Mousse extérieure ..........ccoceceevevevercnn. T 11

5 508 000 154 AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o, T 11
N6 516001 191 Instruction Label ..........cccooevviiieiie Etiquette d'inStruction .......oovvvecveevvveenne. T 11
7 513032 908 Grommet ......ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee . Passe filS ..o, T 11

8 508 000 162 Clamp oo Bride . oo, 2 2 2

9 512059 305 Clamp .o Bride . oo, 2 2 2

N 10 403 138 701 Carburetor Kit TM 40 B-151.................. Ens. carburateur TM 40 B-151.............. 1T - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM 40 B-154................... Ens. carburateur TM 40 B-154............... -1 -

N 403 138 699 Carburetor Kit TM 40 B-160................... Ens. carburateur TM 40 B-160............... - -1

11 414 580 600 Male Connector .........cccccoovoeeveveceeeenn Connecteur Male ..........cccooveveevecee, T 1 1
12 415080 200 LINE oo, ConAUIT oo, @ @ @
13 572 045 500 “T" CONNECLON ..o, Raccord en “T" .o T 11
14 512 059 372 Carburetor Latch .......cccccoovoveiviiicie Loquet de carburateur............cccccocoeen.. T 11

N 15 512 059 504 Carburetor Bracket ........cc.ccovvveviuennee, Attache de carburateur .............coc........ T 11
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

N 1-8

= =
Z oo Nooo N ZZ2

S =

N 11-26

N 1216
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25
N 26
27

N 28-35
29
30
31

N 32
N 33
34
35

508 000 226
508 000 227
508 000 223
508 000 004
508 000 092
508 000 099
508 000 154
516 001 191
570 065 500
513 032 908
403 138 700
403 138 699
403 138 698
512 059 305
512 059 4396
512 059 497
515 175 693
515 175 673
515 175 678
293 000 052
278 000 632
415 061 600
512 058 921
512 058 925
404 161 825
512 058 949
512 058 950
— XKX —
512 058 982
512 059 557
512 059 558
512 059 372
515 175 703
515 175 588
278 000 998
278 000 999
515 175 670
515 175 706
508 000 162
515 175 332

Air Intake Ass’y
Air Intake Ass’y
Air Intake Ass’y
Intake Grill ................
Air Intake Adaptor (40 mm)
Lower Foam..............
AirFilter .......cco........
Instruction Label
Grommet ........co........
Grommet ........co........

Carburetor Kit TM 40 B-154 ..o
Carburetor Kit TM 40 B-160...................

Pressure Manifold Ass’y

Pressure Manifold Harness.................
Female Terminal Housing (6 circuits).....

Female Lock (6 circuits)

Temperature Harness

Female Terminal Housing (2 circuits).....

Female Terminal

Female Terminal Housing (2 circuits).....

Female Lock (2 circuits)

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Silencieux d‘admission ass. ...............
Silencieux d‘admission ass. ................
Silencieux d‘admission ass. ...............

Grille d"admission

Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ......

Mousse extérieure
Filtrea air.............
Ftiquette d'instruction
Passe-fils ..............
Passe-fils ...............

Ens. carburateur TM 40 B-154 ...............
Ens. carburateur TM 40 B-160...............

Collecteur de pression ass..................
Collecteur de pression ass..................
Cablage de collecteur de pression ...
Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Verrou femelle (6 circuits)
Bouchon ...............
Terminal femelle
Barrure électrique
Bouchon ..............

Joint torique

@Gicleur lanceur
Bouchon ................

Joint torique

Gicleur lanceur
Bouchon ................

Joint torique

Loquet de carburateur

Cablage de température......................
Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Verrou femelle (2 circuits)
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION P
AIR INTAKE SYSTEM/ LEGEND 600
SYSTEME D’ADMISSION D'AIR LEGEND 500 UU
36 270 600 000 AIr SENSOT .., Capteur de température ...........cccoco....... - 11
37 414 580 600 Male Connector .........co.ccooevevevevecenenne, Raccord male ......cccoooeveveeeieecceee - 11
N 38 512 059 524 HOSE .o, BOYAU oo, - 11
N 39 512 059 523 HOSE oo, BOYAU oo, - 2 2
40 409 901 700 TUDING oo GAINE oo, - @ @
41 241 140 060 Screw K40 X 10 ..o Vis KAD X 10 ..o - 2 2
42 512 058 919 SUPPOIT oo SUPPOIT oo - 2 2
43 404 161 904 HOSE ..o DUMEE oo, - 2 2
N 44 512 059 504 Carburetor Bracket ........cccccovvveviunene, Attache de carburateur .............coc...... - 11
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION P
CARBURETORS/ LEGEND 600
CARBURATEURS LEGEND 500 U U

N 1271 403 138 701 Carburetor Kit TM-40-B151 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B151 ..... 1 - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM-40-B154 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B154 ..... -1 -
N 403 138 699 Carburetor Kit TM-40-B160................ Ens. de carburateurs TM-40-B160 ..... - -1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM-40-B166 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B166 ..... - - -
2 404161 940 GASKEL ..o JOINt e, 2 2 2
3 404 161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2 2 2
4 404 161 937 RING oo, ANNCAU ..o T 1 1
5 404 161 936 SCIBW oo VIS e T 11
6 404 161 928 SCIBW ..o ViS e T 11
7 404 161 926 RING .o, ANNBAU <. T 1 1
8 404 161 925 RING oo, ANNBAU ..o T 1 1
9 404 161 924 RING .o, ANNBAU <. 2 2 2
10 404 161 923 SCIEW .o, V0 e 4 4 4
11 404 161 915 SPIING oo, RESSOM ..o, T 11
12 404 161 914 Throttle Shaft ... Axe d'accelerateur.............ccccoceveeennn. T 11
13 404 161 911 SCIBW .. VIS e 2 2 2
14 404 161 910 SCIEW oo, Vi e 3 3 3
15 404 161 909 LBVET e, LEVIBT e, 2 2 2
16 404 161 905 o] o T RACCOId ..o, T 1 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o Levier démarreur ........c.cccoeveveveveveveeen. T 1 1
18 404 161 956 HOSE ..o DUMEE oo, T 1 1
19 404 1671 894 Packing ......cocoooooieieeeeeee Joint tampon ..o 3 3 3

20 404 103 500 SPING o, RESSOM ..o, T 1 1
21 404 161 892 Shaft o, AXE o 1T - -
N 404 161 981 Shaft e, AXE e, - 11
22 404 161 957 ClID e, ATACNE o, 2 2 2

N 23271 — XXX — Carburetor TM 40-152 (PT0,............... Carburateur TM 40-152 (PDM)........... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-155 (PT0)............... Carburateur TM 40-155 (PDM)........... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-161 (PT0,............... Carburateur TM 40-161 (PDM)........... - -

N —XXX— Carburetor TM 40-167 (PT0)............... Carburateur TM 40-167 (PDM)........... - - -
N —XXX— Carburetor TM 40-153 (MAG) ............ Carburateur TM 40-153 (MAG]) .......... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-156 (MAG] ............ Carburateur TM 40-156 (MAG] .......... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-162 (MAG) ............ Carburateur TM 40-162 (MAG] .......... - -1
N —XXX— Carburetor TM 40-168 (MAG] ............ Carburateur TM 40-168 (MAG] .......... - - -
24 404 161 959 FUNNEL (PTO) e, Entonnoir (PDM) ..o, 1T 1 1

404 161 958 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ..o, T 1 1
25 404 161 955 Drain SCrEW ....c.c.vevvveceeieeeieeeeeseieeeeas Vis de drainage ..........cocoovevoeeecveeen. 2 2 2
26 404 161 945 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2 2 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ... Gicleur MJ 500 ..o 2 2 -
N 404 161 983 Main Jet 510N ..., Gicleur MJ 510N ..o, - = 2
N 404 161 984 Main Jet 520N ... Gicleur MJ 520N ..o - - -
28 404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur de ralenti 17.5 ..o 2 - 2

404 108 600 Pilot Jet 20 ..o Gicleur de ralenti 20 ..o - 2 -

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 Cé6
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

N 29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

404 161 980
404 161 953
404 161 962
404 161 950
404 137 600
404 152 200
404 161 935
404 161 961
404 161 933
404 161 932
404 161 960
— XXX —
404 161 930
404 161 929
404 161 927
404 161 938
404 138 300
404 161 922
404 161 921
404 161 920
404 161 919
404 138 800
404 161 918
404 161 917
404 161 916
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 904
404 161 903
404 161 902
404 161 899
404 161 896
404 161 897
404 161 896
404 161 895

Needle J8-9ghy01-58 .....ccocvovii
Needle J8-9zIy03-58 ........cccoovviviiii
Needle J8-9zIy02-58 ........cccovoveveve.
Piston Valve 2.0 ..cocooovoveveeeeeee

Spring TM 40-98 (PTO) ..o
Screw TM 40-98 (PTO) vvovoveeeeee,
Bracket TM 40-98 (PTO) ...cvvovvvee.
Adjustment Screw TM 40-98 (PTO) .......
Spring TM 40-98 (PTO) ...ooovvcee
Screw TM 40-98 (PTO) ..ovcvvceeecee

Screw (MAG)

Bracket (MAG) .....ooooveeoeeeeeeeee,

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Aiguille J8-9ghy01-58
Aiguille J8-9zly03-58
Aiguille J8-9z1y02-58

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Tiroir d'accélétateur .2.0 .oooveveveevee

Joint tampon

Rondelle E ..............

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Attache TM 40-98 (PDM)

Vis d'adjustement TM 40-98 (PDM) ...

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Bouchon .................

Durite oo
Vis (MAG) ................
Attache (MAG)
Bouchon .................
Adjusteur ................
Ressort.......cccocev...
Rondelle .................

Joint tampon

2
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

69
70
A
72

404 153 400
404 154 900
270 500 095
404 112 000

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Raccord.......
Bouchon .....
Capuchon ...

Ens. d'outils

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500
............................................. 2 2 2
............................................. 2 2 2
............................................. 2 2 2
............................................. T 11
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION
TRANSMISSION/
TRANSMISSION

1 207 108 044
2 504 083 800
3 293 800 005
4 504 073 700
N5 504152 062
N 504 152 064
6 503 183 800
7 293 800 070
8 233201 414
9 293 800 060
10 413 711 500
11 732601 314
504 151 946

12 234 001 410
503 189 148

13 414 484 400
504 151 954

14 504 151 951
504 151 940

15 504 080 200
16 504 080 300
17 405 403 000
18 414 531 300
19 732 601 144
20 504 151 927
415 049 300

21 507 031 500
22 371 901 700
23 414 876 700
24 504 152 006
25 504 147 200
26 504 056 000
504 139 700

504 084 300

504 085 300

27 504 152 049
28 232210 414
250 000 012

29 417 000 900
30 371801 300

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....
Elastic Flanged Stop Nut M10.............

Loctite 243, 1

0ml

Synthetic Grease
Tensioner Adjustment Screw ..............
Tensioner Adjustment Screw ...............

Flat Washer 10 mm

Flat Washer ..o

Needle Bearing

RO e

22 Teeth Sprocket (Narrow) ..................

24 Teeth Sprocket (Large)
25 Teeth Sprocket (Large)

26 Teeth Sprocket (Narrow) .................
WaSher ...

Hex. Castellated Nut M16
Hex. Castellated Nut M20
Spring Washer

COtter Pin oo,

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Vis hex. M10 x 80
Entretoise ..............
Loctite 271, 10 ml
Rondelle .................
Carter de chaine
Carter de chaine

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz .......
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10 .

Loctite 243, 10 ml
Graisse synthétique
Vis de réglage du tendeur

Vis de réglage du tendeur......................

Rondelle plate 10 mm
Rondelle plate
Joint torique............
Joint torique............
Tendeur de chaine

Joint étanche

Entretoise ...............
Circlip (intérieur)
Joint torique............
Roulement a billes
Cale épaisseur

Roulement a aiguilles
Rouleau .................

Pignon a 22 dents (étroite) ....................

Pignon a 24 dents (large)
Pignon a 25 dents (large)

Pignon a 26 dents (étroite) .....................

Rondelle ....cccc........

Ecrou hex. a crénaux M16 ..o
Ecrou hex. a crénaux M20 ...

Rondelle ressort
Goupille fendue

J
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION P
TRANSMISSION/ LEGEND 600
TRANSMISSION LEGEND 500 UU

371 006 300 Cotter Pin o Goupille fendue ... - 11
31 504 151 830 Drive Chain Large (72 Links) (Olympic)... Chaine large (72 maillons) (Olympique). — — 1
504 151 859 Drive Chain Narrow (74 Links) ................ Chafne étroite (74 maillons) .......cococo..... 1 - -
504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) .................. Chaine large (74 maillons) ..................... - 11
32 504 148 600 43 Teeth Sprocket (Large) .......ccccovevne..... Pignon a 43 dents (large) .......ccccoeeve...... 1T - -
504 148 500 43 Teeth Sprocket (Large) .........cocco....... Pignon a 43 dents (large) ........cco.c....... - 11
33 415064 300 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1T 1 1
34 415 046 400 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o T 11
35 504 152 027 Chaincase COVEr..........ccoooveveveeereiann, Couvercle de carter de chaine................ T 1 1
36 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 oo, T 11
37 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... T 1 1
38 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............ 4 4 4
39 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ...vvveveeeeeereceeeeeeee Bouchon de remplissage ass. ................ T 1 1
40 414 969 400 O-RiNG oo Joint tOriqUe ....ovceeee e 2 2 2
41 413 803 300 Synthetic Chaincase Qil, .......c.cocccoco.o... Huile synthétique, carter de chaine,
12 X355 Ml oo, 12 X355 Ml oo, @ @ @
42 414 575 600 Hair Pin .o, Goupille de sreté ........cccocooveveveeeen T 1 1
43 504 151 921 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ..o, T 1 1
44 501 022 400 CaAP oo Capuchon ..o T 11
45 504 152 005 Ball Bearing ........cccoevoeueveeeeeceeceas Roulement a hilles ... T 11
46 501 021 800 Inner Shim ... Cale INtErieure ..o T 11
47 504 151 918 Oil Seal ASS'Y .o Anneau étanche ass........cccocoevveennnn. T 1 1
48 504 151 945 SPING v, RESSOM ..o, - - -
49 503 125 900 Hardened Washer............c.ccoooovinnn. Rondelle trempée .....ccccoveeveveveveveeeeee - - -

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 C10



25 \:‘\‘\
Colour 1/ @@‘ 2

Couleur 1

Colour 2/
Couleur 2

19M00206



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

N 1-24
N2

10
N 1112
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

— XXX —
417 222 407
417 222 248
417 222 4
47 222 272
417 222 241
417 222 027
417 004 201
413 703 100
417 222 383
417 004 305
417 004 800
417 222 028
232 561 414
417 227 044
417 222 304
417 004 501
250 000 038
420 245 370
417 222 081
732 804 009
210 361 890
417 005 500
417 005 600
233 061 414
417 005 700
732 401 030
417 005 800
417 222 362
417 222 176
417 003 900
417 004 302
417 004 308
732 958 001
414 949 500
414 817 900
414 689 500
415 015 300
417 222 376
417 222 372

Drive Pulley ASS'Y...ueeeeeeeereererenenn

Fixed Flange
Fixed Flange
Fixed Flange
Fixed Flange

Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeenenne.
Sliding Flange ASS’Y........oeeeerenenne.

Bushing.......

Loctite 609, 10 Ml woveveeeeeeieeeee

Lever Ass’y

Bushing.......

Screw Ass'y
Screw Ass'y

Elastic Stop NUt M6 ........ccocoovveviiin,

Spring Seat.

Spring Cover ASSY ......eeeeeeeeerenenn,

Bushing.......

Socket Head

Washer .......

Screw M6 x 40 .................

Governor Cup ASS'Y ..o
Rolled PINn M8 X 24 ..o,
Hex. Forming Screw M6 x 18 ................
Calibration SCrew ........cccccooevevecerecenn

Washer .......

Roller Ass'y.

Stopper Washer........cccocoveeeceiinnnn,

Pin e,
Cotter Pin ....

Spring (Violet/Pink) ......ocoovoveriee
Spring (Violet/violet) ...,
Spring (Blue/Yellow) ..o,
Spring (Violet/Yellow) .....cccocovovveveeena.

Ramp 283 ...
Ramp 299 ...

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Poulie motrice ass. .....ccoueeecveveeeen..

Flasque fixe ............
Flasque fixe ...........
Flasque fixe ...........
Flasque fixe ............

Flasque coulissante ass. .....................
Flasque coulissante ass. .....................

Douille ..o
Loctite 609, 10 ml
Levier ass. .............
Douille ..o
Vis @SS, ..o
Vis @SS, ..o
Ecrou d'arrét élastique M6
Siege du ressort

Couvercle de ressort ass. ....................

Douille .cvoveeveee
Vis Allen M6 x 40
Rondelle ....cccco.......

Cuvette du régulateur ass. .........cc........

Goupille ressort M8 x 24

Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............

Vis de calibration
Rondelle ....cccco.......

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ...

Ressort....cccevvennn.

Joint torique

GlisSIEre ..cocveveeee.
Glissiere .....cocooe.....
Protecteur ...............
Rouleau ass............
Rondelle de butée
Goupille ..o,
Goupille fendue
Ressort (violet/rose)
Ressort (violet/violet)
Ressort (bleu/jaune)
Ressort (violet/jaune)
Rampe 283 ............
Rampe 299 ...........
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

31
32
33
34
35
36

37
38
39

417 222 474
417 300 057
236 281 684
293 800 005
250 200 006
417 120 000
414 860 700
417 300 127
417 006 100
529 022 400
293 800 005

Ramp 301 ............
Ring Gear ..............
Hex. Screw M8 x 1
Loctite 271, 10 ml.

B s

Conical Spring Washer 14 mm ..............
Drive Pulley Bolt ........cocooovoveii

Drive Belt ..............
Drive Belt ..............
Clutch Repair Kit
Puller Inner Half ...
Loctite 279, 10 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Rampe 301

Couronne de lancement
Vis hex. M8 x 16
Loctite 271, 10 ml

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500 U

Rondelle ressort conique 14 mm ...........

Boulon de poulie motrice
Courroie d'entrainement
Courroie d'entrainement

Ens. de réparation pour embrayage......
Extracteur de demi-poulie fixe ...............

Loctite 279, 10 ml

C12
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593

693

412

Red/Rouge & —19

Black/Noir & —20
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION P
DRIVEN PULLEY/ LEGEND 600
POULIE MENEE LEGEND 500
1 414 784 800 COK e Bouchon de li8ge .....cccovovoveeececcee -
2 504 151 858 Countershaft ...l Arbre de renvoi .......cccocoveeveeeiceeee -
501 026 300 Countershaft ......coovvveveiceeceeceas Arbre de renvoi ......occeveeeveveeeeeen 1
3 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1
4 371 910 000 GIFCHP cooeeeeeeeeeee e CIFCHP e, -
5 080 044 200 Casting Spacer .......cccccovvevevveereeenennn, Entretoise moulée ...........ccccooevvieennn 1
6 504 152 008 Ball Bearing ........cccocovoeuevveeecceecee Roulement a hilles ... -
N 504 152 026 Ball Bearing ........cccooovoeiiiiiicce Roulement a billeS ..o 1
7 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o, 1
8 205 482 546 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......... 3
9 232581414 Elastic Stop Nut M8 .......ccocoovvveiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3
10 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvievccc Rondelle plate 8 mm ..o 1
11 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1
12 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz.... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz . @
13 507 021 300 KBY oo Clavette ..o, 1
N 14»17 417 126 527 Fixed Flange ASS’Y ........oeeeeevverreennne. Flasque fixe ass. .......ccccovvrverreererenrrne. 1
15 415 005 800 Adjustment Ring ......ccoooooiiiiiiie, Bague d'ajustement ...........cccccoccoeinne. 1
16 415 005 900 Adjustment Shim ......cocoooveiiecee Cale de réglage ........ccococovveeeeenennn. 3
17 207 162 544 Hex. Screw M8 X 25 (3).cvvvevveee, Vis hex. M6 X 25 (3) vvvovoeeeeeeeeee @
207 162 244 Hex. Screw M6 x 22 (3)....ooovoveereee. Vis hex. M6 X 22 (3) ..o @
18223 417 126 318 Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeeenenne. Flasque coulissant ass. ............c........... 1
19 417 126 373 Rear Cam Shoe Slider (Red)................... Glissiere de came arriére (rouge) ........... 3
20 417 126 374 Front Cam Shoe Slider (Black)................ Glissiere de came avant (noir)................. 3
21 — XXX — BUSHING oo COUSSINGT ... 1
22 414978 100 BUShING ..o COUSSINGT ... 1
23 371 911 200 GITCHP cooeeeeeeeeee e CIFCHP e, 1
24 417 126 385 Cam Ass'y 47°/84° ..o Came ass. 47°/44° ... -
N 417 126 445 Cam ASS'Y 44° .o Came ass. 44° ..o -
N 417126 577 Cam ASS'Y 47° ..o Came asS. 47° ..o 1
25 417 126 381 GUATD oo Protecteur ..o, 1
26 504 099 600 Thrust Washer ........c..ccooevoeeveveicien, Rondelle de butée .........cccooevvvevevennne, 1
27 414 978 300 Release Spring ......cccccoocveevivceieniennn. Ressort de rappel ........ccccooeeeereveeenn. 1
28 417 126 375 SPACET oo ESPACEUN ..o, 1
29 371 911 000 Half K&y cvvveeececeeeecece e DEeMI-Cl& ..o 2
30 504 112 300 ShIM e Cale BpaiSSeur ......ccooveveeeceeeeeee 1
31 417126 322 Swivel Abutment ........ccooeveveeie Butée pivotante ..o, 1
32 417 300 055 Protector ....ooceevceveceeeeeeeee e Protecteur ..o, 1
33 417 300 054 SPACET oo ENtretoise .o, 1
34 517 302 322 WaSher ..o, Rondelle de force .......ccccoeveveveveveenne, 1
35 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 ...ooovvieieeee, Vishex. MB X 75 ..o, 1
LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 D1
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

36 293 800 060 Loctite 243, 10 ml
37 413703 100 Loctite 609, 10 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Loctite 243, 10 ml
Loctite 609, 10 ml

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

D2



Belt Guard
Garde-courroie
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

N 2-4

N 4
N5

N 14
15

N 16-21
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25
26

417 300 001
417 300 173
390 402 200
516 001 190
516 001 284

516 000 957

415 034 500
507 032 321
415 053 600
414 390 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
207 103 544
293 800 060
507 032 316
507 032 237
507 032 327
507 032 293
507 032 268
415 029 800
415 029 900
415 030 000
414 390 600
414 920 500
414 920 600
507 032 203
507 031 300
507 032 334
216 141 260

Bracket........

Belt Guard ASS'Y ......oeovreeeeveerrrrrrnn,
Pop Rivet 3/16" ..o
Warning Label ...
Suspension Adjustment Decal...............

(Sport/GS) ...

Suspension Adjustment Decal...............

(1] I—
Caliper........
Caliper........

Brake Lining Kit..........cooveveeerererrennne
Kit (Pins, Retainers, Spring)...............
Screw-Bleeder ...,

Rigid Tubing

Hex. Screw M10 X 35 oo

Master Cylinder ..............ueeeeeeeuee..

Lever Ass'y .

Clamp Ass'y

Banjo Bolt ...
Washer .......
Brake Disk....
Brake Disk....

Microswitch
Screw M4 x

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Attache .....cocoovevne.

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Garde-courroie ass. .........oeeeeen...

Pop rivet 3/16"
Décalque d'avertissement

Décalque ajustement de suspension

(Sport/GS) ...............

Décalque ajustement de suspension

(SE) oo,
Etrier ...
Etrier ...

Ens. de garnitures de frein .................
Ens. (tiges, goupilles, ressort............

Vis de purge

Capuchon .............

Vis Hex. M10 x 35
Loctite 243, 10 ml
Frein de vis .............

Maitre cylindre
Levier ass. ...............
Bride ass. ...ccc.cc.......
Capuchon ..............
Axe ass. ......ccco......

Boulon banjo

Rondelle .................
Disque de frein
Disque de frein
Micro-contact
VisM4 x12.............
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT P
STEERING SYSTEM/ LEGEND 600

SYSTEME DE DIRECTION LEGEND 500 UU
N1 506 151 506 R.H. Swivel Arm ..o Bras de pivot DR ... T 1 1
N2 506 151 507 LH. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA .......cocoovveieee, T 1 1
3 506 149 900 Swivel-Bushing ..o Coussinet de pivot .......cccocoeveveceiee 4 4 4

4 506 150 100 SWIVEI-PIVOL ..., Pivot de bras .......cccoceevveeveceeceeen, 2 2 2

5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 ..oovovovvveicee Vis hex. M10 X 80 ...covvvvveccccee 2 2 2

6 506 150 000 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....ooveviveceeeee, 4 4 4

7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ...oovveeeeeeeeeeeceeee e, 2 2 2

8 732610084 Elastic Flanged Nut M10..........cccocoo.o.... Ecrou élastique a épaulement M10 ..... 2 2 2

9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice Vishex. MT0 X 55 oo, 2 2 2

10 506 147 300 Pivot-Bar .......cooveeeeeeee) Pivot de barre ......cccocoeveveeevcceeceec, 2 2 2
11 224 002 257 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeeeeccccee 2 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10.......... 2 2 2
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 8 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 4 4 4
15 506 150 200 Swivel-Bushing ..o Coussinet de pivot .......cccocoeveveveiie 4 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel .......cccovvvieeeeeceeceee Barre pivotante ..o T 1 1
17 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2

N 18 506 151 496 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....coovveee 2 2 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
20 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 8 8 8
21 250 100 016 L.H. Hex. Jam Nut M10.........cc.corvevene Contre-écrou hex. M10 GA ..........c........ 3 3 3
22 506 151 190 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ..............c.co.o.c...... 2 2 2
23 732610010 R.H. Hex. Jam Nut M10 .........cccoeveeeee Contre-écrou hex. M10 DR .................. 3 3 3
N 24 506 151 491 Ball Joint.....coovevceeeceeeee Joint @ rotule oo 2 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm ........c.ccoevvivevcceenn Bras de direction DR .........occcooviiii T 11
26 506 145 900 L.H. Steering Arm .......ooooovvieiiiiee Bras de direction GA .........cocovooeveiee. T 11
27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ............... Vis creuse a 6 pans M8 x 35.................. 2 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap....cccoevoeeeceeeeeeeeeeee, Capuchon de timonerie .........cccccocovev.... 2 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring .....c.cocoovviriiice, Anneau de retenue.........ccccocoveveveceenn, 2 2 2
30 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 6 6 6
N 31 506 151 492 R.H. Ball Joint.......coovoveeieceea Jointarotule DR ....oooovvc T 11
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ........coooviiiiiiii Barre d'accouplement intérieure ........... 1T 1 1
N 33 506 151 495 L.H. Ball Joint ..c.cooviiieceeeea Jointarotule GA ....cooveveeeee T 11
34 506 150 400 Half HouSiNg .....c.ovvvvveeevcceccece Demi-logement ..o, 4 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing.......ccccccoooiiiiieiine, Douille de logement ...........ccccooveeeveennnn 4 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate ......ccooovveveeeieieeee Plaque d'armét.........ccccoooooviviiiceee 4 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 .......coevevee. Boulon de carrosserie M8 x 70.............. 4 4 4
38 506 151 140 O-RiNG oo Joint tOrqUE ..o.oveeeeeeeeee 4 4 4
39 506 147 100 Main Tube (Sport, GS) ....ocooveiiee Arbre de direction (Sport, GS) ................ T 1 1
40 277 000 142 Steering Clamp (Sport, GS) ..o Bride de direction (Sport, GS)................. 1T 1 1

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 D4

B D B P B/, 2, NN, N WON WO OO N NN/ B PO N NN NDNDNN BN B2 -



PN S
Qa3

23Mo00206a



STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT P
STEERING SYSTEM/ LEGEND 600
SYSTEME DE DIRECTION LEGEND 500 d
41 414 491 600 Steering SUpPOrt ..oocovoveveveeeeeee Support de guidon ..o 2 2
42 506 151 196 Reinforcement ..o Renfort ..., 2 2
43 207 085 544 Hex. Screw M8 x 55 (Sport, GS)............. Vis hex. M8 x 55 (Sport, GS).................. 4 4
44 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 (Sport, GS)............ Ecrou d'arrét élastique M8 (Sport, GS) . 4 4
45 506 151 277 Handlebar (Sport, GS) .....c.ooeveeeee. Guidon (Sport, GS) ...ooveveeeeeeeee 1 1
46 572 081 900 Handlebar End ......ccooooveviiii, Bout de guidon ..o 2 2
47 572 100 500 Handle Grip ..o Gaine de PoIgNee ...oovoveveeeeeeeeee 2 2
48 506 151 275 Steering Padding (Sport, GS) ................ Coussinet de sécurité (Sport, GS).......... T 1
49 577 106 200 Keyway (Sport, GS) ...coovooioeiice Mortaise (Sport, GS) ..o 2 2
50 208 652 044 Phillips Screw M5 x 20 (Sport, GS) ........ Vis cruciforme M5 x 20 (Sport, GS) ........ 2 2
51 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 (Sport, GS)............... FeroudenylonaépaulementM5(Sport,GS) ............ 2 2
52 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveeeeceee, GraiSSBUN .o 2 2
53 413711 500 Synthetic Grease .......cccooceveveveveveennn. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeecen. @ @
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

ADJUSTABLE HANDLE BAR (SE)/

LEGEND 800
LEGEND 700
LEGEND 600

GUIDON AJUSTABLE (SE) LEGEND 500 UU
N1 506 151 429 Main TUBE ..o Arbre de direction .........cccooveeveveeereienn, -1 -1
2 506 151 147 Mach. Clamp ....coooovvveiiiiceece, Bride USINEE ......cooooviiiiiiic -1 -1
3 414 491 600 Steering SUpPOrt ..o Support de guidon ..o -2 - 2
4 506 151 196 Reinforcement .......coccoovvveveevcvcce, ReNfOrt ..o, -2 - 2
5 207 086 044 Hex. Screw M8 X 60 .......coooveveveie. Vis hex. M8 X 60 ........ccooveveveveecciee - 4 - 4
6 233281414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveie Ecrou d'arrét élastique M8 ......cccoovo....... - 4 - 4
7 506 151 156 Front Arm ..o Bras avant ..o, -1 =1
8 506 151 152 Rear Arm ..o Bras arriere ..o -1 -1
9 506 151 146 SPACET oo ENtretoiSe ..o, - 4 - 4
10 506 151 153 CUSHION e COUSSINEL ..o, - 8 - 8
11 207 688 044 Hex. Flanged Screw M8 x 80 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 80 ............. - 4 - 4
12 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ......................... Ecrou élastique & épaulement............... - 4 - 4
13 506 151 162 LOCK oo, BarrUre ..o, -1 =1
14 506 151 240 PIALE oo PlaqUe ..o -1 -1
15 207 141 044 Hex. Screw M4 X 10 ...oovovovveveeee, Vishex. MA X 10 oo, - 2 - 2
16 506 151 219 SPING o, RESSOM ..., -1 =1
17 414 274 500 GIFCHP oo CIFCHP e, - 2 - 2
18 506 151 188 Handle ..o, MaNETLE ..o, -1 =1
19 205 041 284 Socket Head Screw M4 X 12 ................. Vis creuse a 6 pans M4 x 12.................. -1 -1
N 20 506 151 440 Handlebar ..o GUIdON <o, -1 =1
21 572 081 900 Handlebar End .........cococooooii Bout de guidon ..o -2 - 2
22 572 100 500 Handle Grip ... Gaine de PoIgNee ..oovoveveeeeeeeeeee -2 - 2
N 23 506 151 445 FOAM oo, MOUSSE oo, -1 =1
24 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccocoeveeevevenenn, Graisse synthétique .........cococoveveveveeeen. - @ - @
25 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...vveveeeveeees Loctite 243, 10 Ml ..covoveveeee, - @ - @
26 517 302 265 Washer ..o, Rondelle ..o, -2 - 2
N 27 415 040 700 HOMN oo, AVEITISSEUN <.eveeececece e -1 =1
N 28 506 151 494 COVET e, HOUSSE ..o, -1 -1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
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DIRECTION ET SUSPENSION AVANT P
FRONT SUSPENSION AND SKI/ LEGEND 600

SUSPENSION AVANT ET SKI LEGEND 500 d
1 505 070 189 Ski Liner (Sport) .....oooovooooeeeee Ski de plastique (Sport) ..o, 2 2 2
505 070 727 Ski Liner (GS, SE) .o, Ski de plastique (GS, SE) ....ccovvveveene. - 2 2
2»3 505 070 055 Bridge Ass’y (Sport............u.......... Pont ass. (Sport) ...........eeeeeeeueeeanne. 2 2 2
N 505 070 064 Bridge Ass’y (GS, SE)........uu...... Pont ass. (GS, SE).......eeeeveeerren., - 2 2
3 505 070 001 BUSNING ..o DOUIIE e, 4 4 4
4 572101 000 Plastic Handle ........c.cocooovovoviiiee, Poignée de plastique.........cccccoooveieennne. 2 2 2
5*6 860 501 900 Carbide Runner (Sport)........................ Lisse au carbure (Sport....................... 2 2 2
860 504 900 Carbide Runner (GS, SEj...................... Lisse au carbure (GS, SE.................... - 2 2
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 .........cocovevnee Ecrou de blocage élastique M10 ..................... 8 8 8
7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovcvvvvveee, Vishex. M8 X B0 ....ovovveiviee, 6 6 6
8 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 (Sport) ................. Vis hex. M8 x 100 (Sport) .......ccoeveveeeeece. 2 2 2
207 089 044 Hex. Screw M8 x 90 (GS, SE) ...oovovov.. Vis hex. M8 x 90 (GS, SE) ..oovovoveee - 2 2
9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvivvvccc Rondelle plate 8 mm..........ccccoooovie 8 8 8
10 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........ccocooovveviin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4 4
11 390 911 100 Pop Rivet 1/4" (Sport) ..o, Pop rivet 1/4" (Sport) ..o 4 4 4
N 293 150 090 Pop Rivet 1/4" (GS, SE).....ccovvvovii . Pop rivet 1/4" (GS, SE) ..o - 8 8
12 506 151 233 SKi StOPPEN ..o Butée de sKi......oooovoeeieeeee, 2 2 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2 2
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ....oovevceeee, Vis hex. M10 X 110 coovvieieeee 2 2 2
15 732900 049 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Elastic Flanged Nut M10...........cccove.e.. Ecrou élastique a épaulement M10...... 2 2 2
17 505 070 232 Proactive Control (Sport) .........cccoccoo.... Contréle proactif (Sport) ..o 2 2 2
18 250 000 015 Socket Screw M5 x 25 (Sport) ............... Vis creuse a 6 pans M5 x 25 (Sport) ... 4 4 4
19 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 (Sport)................. Ecrou élastique a épaulement M5 (Sport) 4 4 4
20 250 000 016 Phillips Screw (Sport) ..., Vis cruciforme (Sport) ..o, 12 12 12
21 234 061 410 Flat Washer 6 mm (Sport) .........ccco.co...... Rondelle plate 6 mm (Sport)................... 4 4 4
22 506 151 234 SKi LBY oo Jambe de sKi ..o 2 2 2
23 505 070 003 CUSHION e COUSSINEL .., 4 4 4
24 505 070 004 WaSsher ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
25 505 070 645 R.H. Swing Arm ..o, Bras oscillant DR ..........cocoooevivieiiie T 11
505 070 646 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ..o T 1 1
26 371 910 400 GIFCHP oo CIFCHP e, 2 2 2
27 572 091 300 CaAP oo Bouchon ..o, 2 2 2
28 570 062 200 DAMPET w.eveeeeeee e Amortisseur de caoutchouc ................. 2 2 2
29 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
30 506 115 800 CUP e COUPOI oo 2 2 2
31 234181 401 Lock Washer 8 mm ........cccccooovvevievecnnnn Rondelle-frein 8 mm .........cccovovevevennne, 2 2 2
N 32 205 582 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 25.................. 2 2 2
33 572 045 900 CaP e Capuchon ..o 2 2 2
34 505 070 139 BUSHING .o DOUIE .., 2 2 2
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT P
FRONT SUSPENSION AND SKI/ LEGEND 600
SUSPENSION AVANT ET SKI LEGEND 500 U

35 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 8 8 8
36 505 070 563 Stabilisator ..o, Stabilisateur .......c.oveeeeeeeeeeeeee, T 11
37 505 070 819 Ball Joint BIOCK ......covoviececc, BIOC TOtUIE oo 2 2 2
N 38 505 070 847 Front Shock ASS'Y ....ccvoveeveviceieieeec Amortisseur avant ass. ...........cccoeoeeunn... 2 2 2
39 503183 700 CaAM e CaAME e, 2 2 2
40 505 070 686 SPING v, RESSOM ..o, 2 2 2
41 503 187 500 Spring GUIAE ....ovveeeeeeee e Guide ressort ..o 2 2 2
42 503 140 600 SPring STOPPEr ......cvveeeceece e, Butée de ressort ........cocoovvoieiiiecin. 2 2 2
43 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovevceice Vishex. MT0 X 55 oo, 8 8 8
44 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou autofreiné élastique M10........... 12 12 12
45 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........cccccooeviieecin Attache d'amortisseur DR ...................... T 1 1
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........cc..ccoeveveverrnnnne. Attache d'amortisseur GA ...................... T 1 1
46 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ...........ccccocoe....... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 4 4 4
47 506 151 245 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4 4
N 48-49 505 070 580 Upper Arm ASS’Y ..o Barreau supérieur ass. ...........c.......... 2 2 2
49 505 070 025 BUSHING .o COUSSINGT ... 4 4 4
50-51 505 070 402 Lower Arm ASS'Y ..o Barreau inférieur ass. .......................... 2 2 2
51 505 070 025 BUSHING . COUSSING ... 4 4 4
52 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55............... Vis hex. a épaulement M10 x 55 ........... 2 2 2
53 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ..o Vishex. MT0 X 95 oo, 2 2 2
54 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......cccovovevevccercn Rondelle plate 10 mm ..o 2 2 2
55 505 070 010 Upper Arm Bracket.........cccccovovveveievinen Attache de barreau supérieur ................ T 11
56 505 070 011 Lower Arm Bracket ..........ccoovvvievenen Attache de barreau inférieur.................. T 1 1
57 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
58 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .o 2 2 2
N 59 505 070 817 Sliding BIOCK ..o COUlISSBUN ...voeeeeeeeeeee . 4 4 4
60 413711 500 Synthetic Grease .......ccccocovevevevevrnnn. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeen. @ @ @
61 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ................. @ @ @
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE P
DRIVE AXLE AND TRACK/ LEGEND 600
ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE LEGEND 500 UU
1 501 027 400 Drive AXIE ..oeeeceeeee e Arbre d’entrainement ..........cccccccoevennn T 1 11
2 504151 781 Sprocket 9-Teeth ......cooovvviviciii, Barbotin 9 dents ..o 2 2 2 2
3 504 151 782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccovvvevcnnn Demi-barbotin 9 dents..........ccccocoovennn. 2 2 2 2
4 504 151 918 Oil SEal ..o Joint étanche .......ccccoceveveveiecceee, T 1 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, T 1 1 1
6 504 152 009 Ball Bearing ........cccoevovueveeeeceecee Roulement a hilles ... T 1 1 1
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco..... Protecteur de roulement a billes............ T 1 11
89 570212 600 Track Ass’y (15" x 121" x .8757)......... Chenille ass. (15" x 121" x .8757)...... T 1 1 1
504 151 815 TrackAss'y(Eurape)(15“x121"x1.2507) .......... Chenilleass. (Europe)(15°x121”x1.250").......... - - =1
9 500 003 400 Guide Cleat ..o Agrafe guide ..o, 32 32 32 32
10 504 151 860 Bearing HousiNg ......cccocooiiiiiiiicee, Logement de roulement............c.c..co...... T 1 11
11 408 200 700 Grease Fitting ........cooooveieeeecceee GraiSSBUN .o T 1 1 1
12 501 025 000 FIANge oo, FIASQUE .o, T 1 1 1
13 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) .................... Flasque (prise de l'indicateur de vitesse).. 1 1 1 1
14 517 290 100 Cable Protector ........cccovovevovevcvcccc Protecteur de cable ......ccocoovevevevevcnnn T 1 11
15 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccocevevevevevrnene. Graisse synthétique .........cococoveveveveeeeen. @ @ @ @
16 232 581 414 Elastic Stop NUt M8 ........ccocoooveiiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3 3 3
17 504 152 005 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... T 1 1 1
18 572 010 100 Speedometer Drive Insert ...................... Prise de |'indicateur de vitesse .............. T 1 11
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

1415
15

16
1718
18

N 19
20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32-33
33

34

35

36

N 37
38
39-40

503 189 830
503 189 563
503 189 643
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
570 063 000
572 084 800
207 054 044
391 301 700
207 088 044
503 188 997
405 404 500
503 173 700
503 189 411
405 404 500
503 189 679
503 183 100
207 088 544
233 281 414
570 063 600
572 089 000
207 182 544
503 189 160
503 155 300
207 063 044
233 261 414
230 100 044
233 601 416
503 189 578
405 404 500
503 160 700
250 000 019
503 183 300
503 189 809
503 182 900
503 189 568

Runner (GS, Sport) ..o,

Runner (SE)...

Runner Shoe

Phillips Screw M6 X 25 ......cocoovoveveee.
Elastic Stop NUt M6 .........cocooveiiiinn,
Runner Protector........c..cccccevvveveveceeneeee,
Hex. Screw M5 X 25 ..o,
Elastic Stop Nut M5 ......cocoooovoiii

Flat Washer .

Rubber Stopper ...
Stopper Reinforcement .............ccccc.......
Hex. Screw M5 X 40 .....ocovvevieee,

Flat Washer .

Hex. Screw M8 X 80 .....o.ooovveveviece,
Wheel 135 ASS'Y .ueereeeereeeeerreene
Ball Bearing 6205 ..........cccoovveee.

Elastic Flanged Nut M8 ...............c.........

Wheel Cap....

Labyrinth Seal ...
Hex. Screw M8 X 25 ..o,
Tensioner SPaCer ......cccoceeeevevceeeeeenn,

Tensioner-.....

Hex. Screw MB X 30 ....coovovvevieiee,
Elastic Flanged Nut M6 ..........................
Hex. Screw M10 x 100 ........c.coevevnnenee.
Elastic Locking Nut M10 ........c.coooeeeen
Wheel 165 (Full Moon (B-211))..........
Ball Bearing 6205 ........c.cccoovieeee.

Rear Axle ......

Hex. Screw with Nylon .............cc..........

Washer ........
Outer Spacer

Inner Spacer (Short) ...l
Wheel 165 ASS'Y ....eeeeeeeeeeerrrerreene.

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001
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Rail (GS, Sport)
Rail (SE) .o,
GliSSIBIe ..ovoveveveen.

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Vis cruciforme M6 x 25
Ecrou d'arrét élastique M6
Protecteur de rail
Vis hex. M5 x 25
Ecrou d'arrét élastique M5
Rondelle plate
Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate
Vis hex. M8 x 80

Roue 135 @SS. .o

Roulement a billes 6205
Rondelle .ocoovne...

Roue 135 (pleine lune (B-211))...........

Roulement a billes 6205

Vis hex. M8 x 85

Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Capuchon de roue
Joint de labyrinthe
Vis hex. M8 x 25
Entretoise de tendeur
Tendeur .......co........
Vis hex. M6 x 30

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Vis hex. M10 x 100

Ecrou autofreiné élastique M10...........
Roue 165 (pleine lune (B-211))...........

Roulement a billes 6205

Essieu arriere

Vis hex. avec nylon
Rondelle .....co.c.......
Entretoise extérieure

Entretoise intérieure (courte) .................
Roue 165 @SS. .o,

N
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REAR SUSPENSION/

2 LEGEND 800
SUSPENSION ARRIERE L EGEND 700
REAR SUSPENSION/ LEGEND 600
SUSPENSION ARRIERE LEGEND 500 d

40 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccoovivevecerenn Roulement a billes 6205 ..........c............. T 11

41 503 183 000 LONG SPACET ..o Entretoise supérieure longue ................ T 11

42 503 180 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4

N 43 516 001 248 Suspension Decal .......cccoevevvevevcieciee, Décalque de suspension....................... 2 2 2

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 D11
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE P
FRONT ARM/ LEGEND 600
BRAS AVANT LEGEND 500 UU
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, T 11
2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
4 503189 313 Shaft oo ATBIE oo T 1 1
5 503189 323 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2 2
6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo T 1 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2 2
9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
N 10 503 189 763 Center Shock (Sport) ..o, Amortisseur central (Sport) ................... T 1 1
N 503 189 804 Center Shock (GS, SE) .o, Amortisseur central (GS, SE) .....cccccvec. T 1 1
N 503 189 519 Center Shock (EuUrope) .......ccocooovvveeenn. Amortisseur central (Europe).................. - - -
11 503 183 700 Cam (SPOrt) ...l Came (SPort) ..o T 1 1
505 070 150 Cam 45° (GS, SE) oo Came 45° (GS, SE) oo T 1 1
12 503 189 325 SPHNG oo RESSOM ..., T 1 1
503 189 659 Spring (EUrope) .....ocovovoeeeeeeee Ressort (EUrope) ..., - - -
13 503 188 930 Protector .o Protecteur ..o, T 11
14 503 187 500 Spring Guide (Sport) ..o Guide de ressort (Sport) ..o T 1 1
517 184 300 Spring Guide (GS, SE, Europe)............... Guide de ressort (GS, SE, Europe).......... 11 1
15 503 140 600 SPring STOPPEr ......cveeeeeee e, Butée de ressort .........cccooveveveceeeecn. T 11
16 503 189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
17 503 189 282 BUShING ..o DOUIE .., T 1 1
18 503 189 271 CUSNION e COUSSINET ..o, T 11
19 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...oovovcviecciee Vishex. MT10 X 50 ..o, T 11
20 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocvveveeen Ecrou autofreiné élastique M10........... T 1 1
21 503 189 562 AXIE oo AXE oo T 1 1
22 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip).. 2 2 2
23 503 189 564 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
24 503 189 265 SPACET oo ENtretoise .o, T 11
25 503 189 362 StOPPEr Strap....coovveeeeveceeeceeeeeee Courroie d'arét.........cccocoevevieeeee 2 2 2
26 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..oovvcevceeee, Vishex. M8 X 25 ..o, 4 4 4
27 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate.......cccoooveiieiiicee, 8 8 8
28 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovoiveiea Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovvv...... 4 4 4
29 205 523 544 Socket Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .......... Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) ... 2 2 2
30 503189 272 Center Shock Shaft .......cccocoooveiee. Arbre d'amortisseur central ................. T 11
31 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
32 503189 273 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceeee e, 2 2 2
33 503189 274 SPACET oo ENtretoise .o, 2 2 2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SHOCK/

AMORTISSEUR ARRIERE

N 8»10
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29-37
30
31

32
33

34
35
36
37

503 189 292
503 189 845
503 189 303
503 189 388
503 189 626
207 005 044
233 601 416
503 189 764
503 189 805
503 189 781
503 189 692
503 189 693
233 281 414
224 081 201
207 088 544
207 684 044
233 281 414
414 936 000
408 200 700
413 711 500
503 189 573
503 189 685
414 115 200
390 401 600
207 151 644
233 251 414
390 402 000
234 051 410
515 175 547
— XKX —
515 175 553
515 175 231
515 175 495

278 000 631
409 207 000

409 207 600
293 740 005
293 750 001
276 000 048

Front Arm ...............
Rocker (GS, Sport)
Rocker (SE, Europe)
Rocker Axle.............
Cushion ................
Hex. Screw M10 x 50
Elastic Locking Nut M10
Rear Shock (GS, SE)
Rear Shock (Sport)

Electric Rear Shock (SE, Eurapel.....................

Bolt (SE, Europe)
Actuator (SE, Europe)

Elastique Flanged Nut M8 (GS, Sport) ..........

Flat Washer (GS, Sport)
Hex. Screw M8 x 85

Hex. Flanged Screw M8 x 40 ...............

Elastic Flanged Nut M8
Cushion ..o

Grease Fitting

Synthetic Grease

Grommet Support (SE, Europe) .............

Bracket (SE, Europe)
Tie-Rap (SE, Europe)

Pop Rivet 1/8" (SE, Europe)....................
Hex. Screw M5 x 16 (SE, Europe) ..........
Elastic Flanged Nut M5 (SE, Europe) ..............
Pop Rivet 3/16" (SE, Europe) .................
Flat Washer 5 mm (SE, Europe).............
Electrical Control Unit (SE, Europe) ...........

Clip (SE, Europe)

Electric SuspensionHamess(SE, Europe) ...........
Female Terminal (SE, Europe) ................

Female Terminal Housing
(3 Circuits) (SE, Europe)

Male Terminal (SE, Europe) ..................

Male Terminal Housing
(3 Circuits) (SE, Europe)

Lock Male (3 Circuits) (SE, Europe) ...........
Vinyl Tape 3/4" (SE, Europe) ........cco.......
Tie Rap 94 mm (SE, Europe) ......ccceveevv...

Hose 6 mm (SE, Europe)

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Bras avant

Culbuteur (GS, Sport)
Culbuteur (SE, Europe)
Axe de culbuteur
Coussinet.............
Vis hex. M10 x 50

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Ecrou autofreiné élastique M10...........
Amortisseur arriere (GS, SE) ...

Amortisseur arriere (Sport)

Amortisseur arriére électrique (SE, Europe) ...

Boulon (SE, Europe)
Actuateur (SE, Europe)

Ecrou a épaulement M8 (GS, Sport)..............

Rondelle plate (GS, Sport)
Vis hex. M8 x 85

Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............
Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Coussinet..............
Graisseur ..............
Graisse synthétique

Support de passe-fils (SE, Europe) ........

Attache (SE, Europe)
Attache (SE, Europe)
Pop rivet 1/8" (SE, Europe)

Vis hex. M5 x 16 (SE, Europe) ...............
FerouglastiqueaépaulementM(SE, Europe) ...........
Pop rivet 3/16" (SE, Europe)..................
Rondelle plate 5 mm (SE, Europe) .........
Unité de contrdle électrique (SE, Europe) .

Pince (SE, Europe)

Céblage de suspensionélectrique(SE, Europe) .....
Terminal femelle (SE, Europe)...............
Logement de terminal femelle

(3 circuits) (SE, Europe)
Terminal méale (SE, Europe)

Logement de terminal male

(3 circuits) (SE, Europe)

Verrou male (3 circuits) (SE, Europe).........
Ruban de vinyl 3/4” (SE, Europe) .............

Attache 94 mm (SE, Europe)
Boyau 6 mm (SE, Europe)

1
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Legend 600 (GS, Sport)/ Legend 800 (SE, Europe)
Legend 700 (GS, Sport)

16_ %““ ol

Sy 1

6 lﬁ:,”_;)

27Mx0206



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE P
REAR SHOCK/ . LEGEND 600
AMORTISSEUR ARRIERE LEGEND 500 d
N 38 503 189 815 Axle Bar (GS, Sport) ..o Barre axe (GS, Sport) ..o, 2 2 2 -
N 39 503 189 861 Cushion Rod (GS, Sport) .......ccccccovevvinnee. Tige coussinet (GS, Sport) .......cccccovvvenenn. 4 4 4 -

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 E2
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE P
REAR ARM/ LEGEND 600
BRAS ARRIERE LEGEND 500 UU
N1 503189 902 RH. SPring oo Ressort DR ..o T 1 1
N 2 503189 904 LH. SPring ..o, Ressort GA ..o T 1 1
N 3 503 189 657 Spring SUPPOIt ... Support de ressort .........ccooeeeeeeeen, 2 2 2
4 503188 934 Spring Axle GUIde .....coovoveveee Axe de guide de ressort ..........c.c..cco...... 2 2 2
5 503188 929 Cushion Retainer ..........ccccocovvoveevecnnn. Coussinet de retenue ........c..cccoeveeeeee.. 2 2 2
6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..o, 2 2 2
7 233281414 Elastic Flanged Stop NutM8 ........................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ...... 4 4 4
8 503189 105 Plastic Bushing ..........cccccooeviinniinne. Douille de plastique .........cccovoeeieirinee. 2 2 2
N9 503189 773 L.H. Cam Adjuster ........cccoeoerveviercnnn Réglage de came GA ............cocoooeveen T 1 1
N 10 503189 774 R.H. Cam Adjuster ........cccooevovevvveiercnn Réglage de came DR ... T 11
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm .......cccooovveennn 2 2 2
12 293 370 013 CIrClip oo CrChD oo 2 2 2
N 13 503 189 726 Throttle Rod (GS, Sport)......cccccoovvviii Tige d'accélération (GS, Sport) .............. 2 2 2
503 189 298 Throttle Rod (SE, Europe) .......ccccocev...... Tige d'accélération (SE, Europe)............ -1 -
N 14 503 189 815 Axle Bar (GS, Sport) ..o, Barre d'axe (GS, Sport) ..., 2 2 2
503 189 133 Axle Rod (SE, Europe) ......cccoovvoveee. Axe de tige (SE, Europe) ..o - 2 -
N 15 503 189 861 Cushion (GS, Sport) ..o Coussinet (GS, Sport).....ccccocoeeveeerecennn 4 4 4
N 503 189 625 Cushion (SE, EUrope) .....cocovevvveveel Coussinet (SE, Europe) ..o - 2 -
16 207 088 544 Hex. Screw M8 x 85 (GS, Sport)............. Vis hex. M8 x 85 (GS, Sport).................. 2 2 2
207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............
(SE, EUrOPE) wvoeoeeeeeeeeee (SE, EUrOPE) oo - 2 -
N 17 503 189 848 Rear Arm (GS, Sport) ..o Bras arriére (GS, Sport) ..o, T 1 1
503 189 305 Rear Arm (SE, Europe) ...c.ccoooeveveienee Bras arriere (SE, Europe) .......ccccccooov....... -1 -
18 503 189 412 UpPEr AXIE .....ooveeeeeeeeeeeeee AXE SUPEBIIBUN ..., T 1 1
19 503 189 288 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
20 503 189 146 AXIE SPriNg ..o, Ressort d'aXe ..o 2 2 2
21 503 189 147 Retainer RiNg ...ococoovovoviieeeeeeeee Anneau de retenue..........c.ccocovvevevennn. 2 2 2
22»23 503 189 187 Wheel 165 ASS'Y ....eeeeeereeeerererreene, Roue 165 @SS. ....coveveeeeeeereerrrerresriernnn 2 2 2
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccocovoiiiiiienn Roulement a billes 6205 .........c..coc........ 2 2 2
24 206 260 844 Socket Head Set Screw M6 x 8............. Vis de pression Allen M6 x 8 ................. 2 2 2
25 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 ............... Vis Allen M12 X 35, 2 2 2
26 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
27 414 644 300 DAt oo DArd oo 2 2 2
28 503 189 413 Rear Lower AXIE.......cc.coevvvivevcceei Axe inférieur arriere ........co.oceeeveveveceen. T 11
29 503 189 286 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
30 503 189 488 Block GUIdE.......coevevceevcieeec e, Guide de bloc ..o 2 2 2
31 250 400 005 Dowel Pin4 X8 mm ....oooooveviiicec Goupille 4 x 8 MM ..o 2 2 2
32 503189 152 LH. BIOCK .o BIOC GA oo, T 1 1
503 189 170 R.H. BIOCK ..o, BIOC DR .o, T 1 1
33 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccoceveveverevenen. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeeen. @ @ @
LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 E3
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE P

REAR ARM/ LEGEND 600

BRAS ARRIERE LEGEND 500
34 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ... VisAllenM12x35(Scotch Grip) .........oo.covvo.v..... 2 2
35 503 189 276 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12 mm ......cocooooviiinn. 2 2
N 36 503 189 819 PIvOt ArM e JUMENIE oo 1 1
37 503 189 156 Pivot Arm AXIE ..o Axe de jumelle ..., 1 1
38 503 189 157 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4
39 732601198 Long Bolt M8 ......coovvieece Boulon long M8 ..o 1 1
40 233281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 1 1
41 503 189 608 Block StOPPer......cccooovvvicicieiece. Butée de bloc ..o 4 4
42 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..oovovieceee, Vishex. MB X 30 ..o, 4 4
43 250 200 016 Flat Washer 5 mm .......ccoooevviiiciccc Rondelle plate 5 mm ..o 8 8
44 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ......cocoooovviiii, Ecrou d'arrét élastique M5 .................... 4 4
45 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveceeceee GraiSSBUN .o 3 3

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
SEAT AND ACCESSORIES/ LEGEND 600
SIEGE ET ACCESSOIRES LEGEND 500 U U
N1 518322708 Rear Bumper ... Pare-chocs arriere ........ccccocoeveveveeennn. 1
2 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4 4 4
N3 510003 983 Seat Base (C/U) wovveieeeeeeee, Base de siege (C/U) ..o, 1
N 510 003 980 Seat Base (Europe) ..o, Base de siege (Europe)..........ccccoevennn... - - -
N4 510 003 963 Seat Cover (C/U) oo, Housse de siege (C/U) ..c.ooovevocerere. 17 1 1
N 510 003 986 Seat Cover (Europe) .......cocooovovvvveei. Housse de siege (Europe)........c.c.c....... - - -
N5 510003 944 Seat Foam ..o Mousse de SIBge ........cccoceeveveeeiieen T 1 1
6 510 003 945 Seat Foam (C/U) oo, Mousse de sieége (C/U) ..o, 1T 1 1
510 003 934 Seat Foam (Europe) ..o, Mousse de siege (Europe) ..........c........ - - -
7 572 107 601 Under Chest.......cooevevceeeeeeeceeceea SOUS-COTIE e, T 11
8 732 603 006 HeX. SCrew ..o, VIS NBX. e, 2 2 2
9 414513 600 Light HOUSING ....ooovvceeeeeeec e, Boftier de lumiere ..o T 1 1
10 410 504 100 Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriére..........ccococooeven.. T 1 1
11 414513 700 LENS e LENTIIIE v T 1 1
12 209 632 540 Phillips Tapping SCrew ............ccccccoco..... Vis cruciforme autotaraudeuse ............. 2 2 2
13 414 516 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
14 409 204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1 1
15 409 206 100 Male Terminal ...........cccoovevviiieiieen Terminal Male ..o 3 3 3
16 515 175 250 Female Terminal Housing (3 Circuits)............. Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1T 1 1
17 561 503 100 Female Terminal .........ccccooeeveveviciee Terminal femelle .....occovovevveeeecee, 3 3 3
18 234 082 410 Flat Washer 8 mm ........ccooovvveieicec Rondelle plate 8 mm ..o 2 2 2
19 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ......cccoovoiveiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovv....... 2 2 2
20 520 000 229 SNow GUard ......ccoooovvveieeeceec Garde-neige ..o, T 11
21 572 108 200 Reinforcement .......ccocoovvevevcvccicee, RENfOrt .., T 11
22 517 225900 Flat Washer ..., Rondelle plate ... 4 4 4
N 23 293 150 087 Pop Rivet 3/16" (Black)........cccccevevennne. Pop rivet 3/16" (NOIr) ..o 4 4 4
24 415073 300 CaAP oo Capuchon ..o 4 4 4
25 861 777 700 R.H. Moulding ......cc.ooeveieececee, Enjoliveur DR ..o T 11
861 777 800 LH. Moulding ...ccoovoeeiiiecicce, Enjoliveur GA ..o, T 11
26 516 000 237 R.H. Reflector (Red) ......cccoeeeoiiiie Réflecteur DR (rouge) ......coooovvvveiie 1T 1 1
516 000 241 R.H. Rear Reflector (Yellow) (Europe).... Réflecteur arriere DR (jaune) (Europe)... — - -
516 000 238 L.H. Reflector (Red) ...ocoovovveeeecen Réflecteur GA (rouge) .....ccooveveveceree T 1 1
516 000 242 L.H. Rear Reflector (Yellow) (Europe)..... Réflecteur arriere GA (jaune) (Europe)... - - -
27 243 141 640 Hex. Plastite SCrew ........ccococovevevevienn Vis hex. plastite ..o, 6 6 6
28 529 032 900 Adjustment Wrench ..o, Clé de réglage .....ccoovevoeeveeeecceee T 1 1
29 520 000 126 Adjustment Wrench ........c..cooovivevrnee. Clé de réglage ..o, T 1 1
30-31 529 035 596 TOO! Kit e Trousse d'outils.............eueeeeeeeune. T 1 1
31 520 000 047 Tool Bag ..o, Sac d'OUtilS ..o, T 11
32 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vovevevevvevereeee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveeen @ @ @
33 409 204 300 Female Terminal Housing (3 Circuits)............. Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1T 1 1
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
SEAT AND ACCESSORIES/ LEGEND 600
SIEGE ET ACCESSOIRES LEGEND 500 d
34 409 205 300 Female Terminal ..........ccccoovveveverrnnn, Terminal femelle ......ccccoovvveveevcie. @ @
35 414 728 000 Seat Buckle ..o Boucle de SIBFE ..o, @ @
N 36 510 004 032 Seat Foam ..o Mousse de SIBgEe .......ccccooeeereeeeieen 11
N 37 510 003 985 Seat Support (EUrope) ........ccccccevevveennenn. Support de siege (Europe).........cc......... - -
N 38 510 004 037 Seat Belt (Europe) ....ccovvvevevecee Courroie de siege (Europe).........ccc......... -
39 233251414 Elastique Flanged Nut (Europe) ............. Ecrou élastique & épaulement (Europe) — —
40 510003 763 Backrest Ass'y (Europe) ..o, Dossier ass. (EUrope) ..........cccocoeeveeein -
41 414 916 100 Foam (EUrope) ......ccooevoeeeeeeeeceee. Mousse (EUrope).......cccovoeevevecereeennne, -
42 414 897 300 Cover (EUrope) ..., Housse (EUrope) ..., -
43 732 600 009 Forming ScrewMBX18(EUrOpe) ..........ovvvveee Vishex.aépaulementfiletageM6x 18(Europe) ........ -
N 44 520 000 271 Amber Reflector (Europe) ......c..ccccco........ Réflecteur ambre (Europe) .......coc....... -
45 415 037 900 White Reflector (Europe) ........ccooovevve.... Réflecteur blanc (Europe).................... -
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

N 1-33
N
N
N
N

N
¥
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N 22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32-33
33

518 323 093
518 323 094
518 323 010
518 323 011
518 322 748
518 322 534
518 304 746
518 321 303
365 901 100
518 320 506
518 320 507
518 322 393
518 322 394
518 322 504
518 322 742
518 322 508
518 322 745
518 201 321
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 321 561
518 321 562
390 909 200
390 909 100
390 402 200
390 402 300
518 322 636
518 319 760
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
— XKX —
518 321 543
518 319 730
518 322 391
518 321 604
518 322 901
518 321 655

Frame (SE) .............
Frame (SE) .............
Frame (GS, Sport)
Frame (GS, Sport)
Frame (Europe)
Forming Frame
Footrest Reinforcement
Rear Cap .................

Hex. Taping Screw (Europe)...................

R.H. Footrest Support
L.H. Footrest Support

R.H. Footrest
L.H. Footrest

R.H. Slide Bracket (SE, Europe) ..............
R.H. Slide Bracket (GS, Sport) ..............
L.H. Slide Bracket (SE, Europe).............
L.H. Slide Bracket (GS, Sport) .................

Reinforcement Plate

R.H. Footrest Reinforcement ..................
L.H. Footrest Reinforcement..................

Fuel Tank Bracket
R.H. Frame Reinforcement
L.H. Frame Reinforcement
Rivet AVEX ............
Rivet AVEX ............
Pop Rivet 3/16"
Pop Rivet 3/16"
R.H. Bottom Pan Plate
R.H. Bottom Pan Plate
L.H. Reinforcement Plate
Hex. Screw M5 x 20
Elastic Flanged Nut M5
Flat Washer ............

Rivet Henrob

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Chéssis (SE)
Chéssis (SE)

Chassis (GS, Sport)
Chéssis (GS, Sport)
Chassis (Europe)

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Renfort de marche-pied
Capuchon arriere

Vis hex. autotaraudeuse (Europe) .........

Support repose-pied DR
Support repose-pied GA
Repose-pied DR
Repose-pied GA

Attache de suspension DR (SE, Europe)
Attache de suspension DR (GS, Sport)..
Attache de suspension GA (SE, Europe)
Attache de suspension GA (GS, Sport)..

Plaque de renfort
Renfort de repose-pied DR
Renfort de repose-pied GA

Attache de réservoir a essence .............

Renfort de tunnel DR
Renfort de tunnel GA
Rivet AVEX .............
Rivet AVEX ............
Pop rivet 3/16"
Pop rivet 3/16"
Plaque de coque DR
Plaque de coque DR
Plaque de renfort GA
Vis hex. Mb x 20

Ecrou élastique a épaulement M5 .......

Rondelle plate

Rivet Henrob

Protecteur de tunnel
Attache de siege
Attache double
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

N 34
35
36
37
38
39
40

N 41
42
43
44
45
46
47

N 48
49
50
91
52
53
54

518 322 755
207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
414 859 400
518 322 635
518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 322 699
518 321 954
570 069 700
518 321 999
515 175 254
271 000 110
572 088 700
572 088 800

Handle Support.......ccocoooeiiieie
Hex. Flanged Screw M6 x 35 .................
Elastic Flanged Nut M6 ..........................
Pulley Guard Bracket .............ccccccooooenne.
Reinforcement ..o

Pop Rivet 3/1

B s

Muffler SUpport .......cccoovvveiieciec
Air Intake Support ...

Plate Bracket

Pop Rivet 3/16" ..o

Hose Support

Fastener Panel ..o,

R.H. Foot Rest (Europe) .........ccccocevov.....
L.H. Foot Rest (Europe) ......cocoooveviiini..

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Support de guidon ...........

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............
Ecrou élastique a épaulement M6 .......
Attache de garde-courroie ....................

Renfort ..o,

Support de silencieux......

Support de silencieux d'admission........

Plaque d'attache..............

Attache de trousse @ outilS .......coeovevenne.

Pop rivet 3/16" .................
Support de boyau ............

Repose-pied DR (Europe)
Repose-pied GA (Europe)

@Q_\A,\J_\N—\_\A—\_\A—\@A—\hh_\
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE

N =222 o

= 2

N 10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

502 006 632
502 006 633
502 006 635
502 006 636
390 910 200
390 907 700
293 150 083
293 150 068
502 006 511
502 006 506
502 006 641
502 006 591
414 036 300
207 161 444
502 006 535
502 006 536
502 006 642
502 006 592
233 261 414
234 161 471
224 061 121
502 006 645
502 006 597
502 006 602
502 006 599
517 281 905
390 402 400
414 916 600
502 006 558
502 006 593
390 402 200
502 006 559
391 301 600
415 093 900
— XXX —
415 043 300
517 124 300
415 058 300
517 262 800
390 409 600

Bottom Pan (Yellow (B-190)) .....cocoo.......

Bottom Pan (Black (B-160))
Bottom Pan (Blue (B-226))

Bottom Pan (Full Moon (B-211)) .............
Pop Rivet 3/16" Yellow (B-190)) ............
Pop Rivet 3/16" (Black (B-160))..............
Pop Rivet 3/16" (Blue (B-226)) ...............
Pop Rivet 3/16" (Full Moon (B-211))......
Bottom Pan Door (Yellow (B-190)) .........
Bottom Pan Door (Black (B-160)) ............
Bottom Pan Door (Blue (B-226)) .............
Bottom Pan Door (Full Moon (B-211)) ...

Grommet .................
Hex. Screw M6 x 14
Bumper (Yellow (B-190))
Bumper (Black (B-160))
Bumper (Blue (B-226))

Bumper (Full Moon (B-211)).....cocovvio

Elastic Flanged Nut M6
Lock Washer 6 mm
Flat Washer ............
Bracket......ccoooven.....
L.H. Support.............

R.H. Support

Pop Rivet 3/16"
Nylon Cap .....c........

Bottom Foam

Bottom Pan Protector
Pop Rivet 3/16"
Bottom Pan Door Foam
Washer ......ccco.......

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Coque (Jaune (B-190))
Coque (Noir (B-160))
Coque (Bleu (B-226))

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Coque (Pleine lune (B-211)) ...cvovvveveen
Pop rivet 3/16" (Jaune (B-190)) .............
Pop rivet 3/16” (Noir (B-160)) .................
Pop rivet 3/16" (Bleu (B-226)) ................
Pop rivet 3/16” (pleine lune (B-211)) .....
Porte de coque (Jaune (B-190)) .............
Porte de coque (Noir (B-160)) ................
Porte de coque (Bleu (B-226)) ................
Porte de coque (pleine lune (B-211)) .....

Passe-fils ..............
Vis hex. M6 x 14
Pare-choc (Jaune (B-190))
Pare-choc (Noir (B-160))
Pare-choc (Bleu (B-226))

Pare-choc (pleine lune (B-211)) ..............
Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Rondelle-frein 6 mm
Rondelle plate
Attache .....cooooo.......

Support GA
Support DR

Pop rivet 3/16"
Capuchon de nylon
Mousse de coque
Protecteur de coque
Pop rivet 3/16"

Mousse de porte de coque ....................

Rondelle ................
Cable de retenue
Vis hex. autotaraudeuse
Ressort......cccoevee...

1
1
1
1
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
BOTTOM PAN/ LEGEND 600
COQUE LEGEND 500 UU
N 29 517 302 631 HINGE oo, Chariere ..o T 1 1
30 517302 176 Hinge Side Plate ......ccccocoovviieiciicn, Plague de charniere latérale.................. 2 2 2
31 517 302 045 Hinge Center Plate.........ccoooovceevcceveinen Plaque de charniére centrale.................. T 1 1
32 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 4 4 4
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.............. Rondelle chevauchante 6 mm ............... T 1 1
34 517 302 179 BUSHING . DOUIE .., 2 2 2
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 2 2 2
36 517 302 254 R.H. Corner Support........ccccocovvvveeieinnne. Support de coin DR ......c.oovoviiiciec T 1 1
37 517 302 255 L.H. Corner Support .......c..cccoovvvevrnnece. Support de coin GA ..o T 1 1
38 517 302 256 Hood Clamp ......c.ccooveveeiieeeeceeee Bride de capot.......ccoooeviovieceeee 2 2 2
39 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2 2 2
40 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4 4 4
N 41 502 006 647 Bottom Pan Reinforcement................... Renfort de coque .........c.coovvveeeeee, T 11
42 210 262 080 Hex. Forming Screw M6 x 20 ................. Vis hex. a épaulement filetage .............. 2 2 2
43 390 409 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @ @
44 502 006 593 Snow Defelctor ..o Déflecteur de NEIge ....ocoeveveveccee - =1

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 E10
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE
N1 517302 527
N 517302 532

2 570 027 100

3 390 907 700

4 517124 300

5 517 302 026

6 517302 028

N 517 302 671
517 302 031

N 517302 672

7 517 302 034
517 302 036

8 732601 210

9 517302 183

N 10 517 302 675
N 11 517 302 630
12 517 302 158
13 517 302 003
14 517 302 356
15 570 023 800
16 243 141 640
17 517 302 005
18 517 302 006
N 19 517 302 613
N 517 302 632
N 517 302 634
20 391 301 600
21 732 600 030
22 390 406 500
N 23 517 302 578
24 517 302 425
25 517 302 024
26 517 302 025
27 517 302 151
28 517 302 043
29 793 250 029
30 390 409 400
31 517 302 286
32 517302129
33 572 098 604

Hood (Black (

B-160)) ..o

Hood (Blue (B-225)) ...c.oovoveieeeee.

Hood Latch ..
Pop Rivet 3/1
Washer ........

B s

Center Grill (Black)......ocooeeeeeeeeee,

R.H. Intermed
R.H. Intermed

iate Grill (Black).................
iate Grill (Black).................

L.H. Intermediate Grill (Black) .................
L.H. Intermediate Grill (Black) .................

R.H. Side Grill
L.H. Side Grill

Headlamp Moulding ........c.ccooveveiiennn..
Windshield Support ...

Windshield ..

Windshield Latch ......ocooveveieiie,
Hex. Screw M4.8 X 16 .oovoveevveeeeee,

R.H. Console
L.H. Console.
Center Conso
Center Conso
Center Conso
Washer ........

Pop Rivet 3/1

le (Sport) ..ocoovoeeee.
1€ (SE) oo,
[ (GS) weiieeeeeeeee

B

Air Intake Plate ..o
Secondary Foam ..o,
R.H. Air Intake Grill .........coooviviie
L.H. Air Intake Grill ..........cooovoveireeienn
Air Intake Foam ......c.cocoooveviieceie
Console NUt ..o

Gasket..........

Pop Rivet 5/32" ...
Rubber StOpper .......ccccooevoevvveieicecne,
Rope GUIde ..o
Indicator Support (Sport) ........cocooveeii

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001

484 400 273

Capot (Noir (B-160))
Capot (Bleu (B-225))
Loquet de capot
Pop rivet 3/16"
Rondelle .................
Grille centre (noir)

LEGEND 800

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

Grille intermédiaire DR (noir) ......cocovo......
Grille intermédiaire DR (noir) ..................
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove....
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove....

Grille-coté DR
Grille-coté GA

Enjoliveur de phare
Support de pare-brise
Pare-brise ...............
Loquet de pare-brise
Vis hex. M4.8 x 16
Console DR..............
Console GA .............
Console centre (Sport)
Console centre (SE)
Console centre (GS)
Rondelle ..................

Pop rivet 3/16"
Plaque d'admission d'air
Mousse secondaire
Grille d’admission d"air DR
Grille d’admission d'air GA
Mousse-admission d‘air
Ecrou de console

Joint étanche

Pop rivet 5/32"
Butée de caoutchouc

N
N U NCHEN NGRS N
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
CAB AND CONSOLE/ LEGEND 600
CAPOT ET CONSOLE LEGEND 500 d U
517 302 479 Indicator Support (SE) ..o Support d'indicateur (SE) ....................... -1 -
572 098 600 Indicator Support (GS) ...oovoveieiee Support d'indicateur (GS) .....cccovcvveveenenn -1 1
34 517 302 420 Foam (SPort) ...l Mousse (Sport) ..o, T 1 1
35 241 140 060 Hex. Flanged Screw K40 x 10 ................ Vis hex. a épaulement K40 x 10 ........... 4 4 4
36 414 436 800 Retainer Cap ......ccccoovveeveieeieceec, Capuchon de retenue..........ccccoeeveeee. 2 2 2
37 414 436 900 Snap Cap (Black) ......cocovovovoeee Capuchon a pression (noir) .................... 2 2 2
38 234 042 600 Flat Washer 4 mm ........cccooovoveievcec Rondelle plate 4 mm ..o 2 2 2
39 517302 317 Center Foam ... Mousse centrale
(Canada/United States Only) ............... (Canada/Etats-Unis seulement).............. 1T 1 1
N 40 517 302 679 RH. MIITOr oo MiIrroir DR ..o, T 11
N 517 302 681 LH MIFTOr e MIrroir GA oo, T 11
41 517 302 539 Retainer Plate .........cccocovoeiioiiiccc Plaque de retenue .........ccocovovevevevevecnne. 2 2 2
42 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 6 6 6
43 232 541 414 Elastic Stop Nut M4 ..o Ecrou élastique a épaulement M4 ....... 4 4 4
N 44 514 053 428 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion ... T 11
N 45 514 053 450 Reflective Sheet ......cccvvvvevevccecee, Feuille de réflexion .......c.cccoeevevevercnnnn T 11
N 46 514 053 391 Reflective Sheet ......oovevevevevccece, Feuille de réflexion .......c.cccoeveveverevecnnnn T 11
N 47 517 302 615 Hood GUIde ..o Guide de Capot......ccoeviceeeeeeeeeeeee, 2 2 2
48 390 910 000 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4 4 4
N 49 517 302 621 R.H. Console Support .........ccccevrvevcnnnn Support de console DR..........cccccoooveenn. T 11
N 50 517 302 624 Rubber StOpper .......cccooveviveeieiece, Butée de caoutchouc .........c.ccoeveveee.. T 1 1
N 51 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12..................... Vis hex. a épaulement filetage M6 x12... 1 1 1
52 234 061 410 Flat Washer .......ccocoevvveeveeeececceen Rondelle plate........ccooooveeeiecee T 1 1
53 234 161 471 Lock Washer ..o Rondelle frein . T 1 1
N 54 517 302 585 Front Hood Moulding........ccccevevevrnene.. Enjoliveur de capot ..o T 1 1
N 55 517 302 586 R.H. Hood Moulding .....cccevovveveiirercnnn Enjoliveur de capot DR ...........ccocooevon T 1 1
N 517 302 587 L.H. Hood Moulding ..........cccocoooieirinnnn. Enjoliveur de capot GA .........cccooooenee. T 11
56 732610 072 Push NUE ..o ECroU & Pression ......eovvveeeeeeeeeeerre. 5 5 5
57 293 150 092 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 E12
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
DECAL/ LEGEND 600
DECALCOMANIE LEGEND 500
1 516 000 338 «Ski-Doo» Decal ..o Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee, 1
2 516 000 983 BOMBARDIER L0gO .....ovvevevcecec. Logo BOMBARDIER ........c.coooovie T 1
N3 415128 308 «ROTAX 500» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 500» (noir)....... 1 -
N 415128 309 «ROTAX 500» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «<ROTAX 500» (bleu)...... 1 -
N 415128 310 «ROTAX 600» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 600» (noir)....... -1
N 415128 311 «ROTAX 600» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «<ROTAX 600» (bleu)...... - 1
N 415128 312 «ROTAX 700» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 700» (noir)....... - -
N 415128 313 «ROTAX 700» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «ROTAX 700» (bleu)...... - -
N 415128 314 «ROTAX 800» Decal Kit (Blug)................ Ens. décalques «<ROTAX 800» (bleu)...... - -
N 415128 315 «ROTAX 600» Decal Kit (2 Tones) .......... Ens. décalques «ROTAX 600» (2 tons) .. — 1
N 415128 316 «ROTAX 800» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 800» (noir)....... - -
N4 415128 317 Side Decal Kit (Black).......ocooeeeeeee. Ens. de décalques latéraux (noir)........... 11
N 415128 318 Side Decal Kit (BIUE) wvvvvveveeeeeee Ens. de décalques latéraux (bleu).......... 1 1
N 415128 319 Side Decal Kit (2 Tones) ...cccveveveveen. Ens. de décalques latéraux (2 tons) ...... -1
N5 415128 320 Lower Side Decal Kit (Black) .............cc......... Ens. décalques latéraux inférieurs (noir) ....... 11
N 415128 321 Lower Side Decal Kit (BIUE) ......ovovoveveve Ens. décalques latéraux inférieurs (bleu) ...... 11
N 415128 322 Lower Side Decal Kit (2 Tones) ........c.c..c........ Ens. décalques latéraux inférieurs (2 tons).... — 1
N6 415128 323 Arm Decal Kit ..o Ens. de décalques de bras ..................... 11
7 516 000 950 Shock Electric Decal (SE) ....oovvoveveie. Décalque d'amortisseur électrique (SE).... — 2
8 516 000 227 Heat Thumb Decal (Sport) .......ccccoveeve.. Décalque pouce chauffant (Sport)......... 1 1
N 516 001 255 Heat Thumb Decal (GS,SE) ....cvvvveve. Décalque pouce chauffant (GS,SE)........ -1
N9 5716 000 985 Switch Shock Decal (SE).......oovvivevie Décalque d'interrupteur électrique (SE).... — 1
N 10 516 001 225 DESS Decal....cooovveieiieciecceee Décalque DESS ..o 1T 1
11 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) ...oooovovvveveeen. Décalque réflecteur (jaune).................. 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) .............. Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2 2
12 415 064 400 R.H. Reflector (Yellow) .....cccoovvvvveviinne. Réflecteur DR (jaung).....c.cccccoevoveevecnnn 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovvveveei, Réflecteur GA (jaune) ..o 11
13 415127 656 Reflector Kit .....o.ooevoeeeeeeeeece e, Ens. réflecteur ..o, 1T 1
N 14 516 001 276 DECAl .., DECAIQUE oo, T 1
N 516 001 296 Decal (EUrope) ..o, Décalque (Europe) ..o, - -
N 15 516 000 221 Warning Label.........cccccoooveeviiiece, Etiquette d'avertissement .................... 11
516 000 229 Warning Label (Europe) .......ccccccooevee.... Etiquette d'avertissement (Europe) ....... - -
16 516 000 961 DPM Decal (Black) (GS,SE) .....cocvvvee.. Décalque DPM (noir) (GS,SE).................. - 2
N 516 001 037 DPM Decal (Blue, 2 Tones) (GS,SE)........ Décalque DPM (bleu, 2 tons) (GS,SE) ... — 2
N 17 415128 324 Front Decal Kit (Black) .......ccccccoeeivieirinn. Ens. de décalques avant (noir) ............... 11
N 415128 325 Front Decal Kit (BIU€) ..vovovoveeeeee, Ens. de décalques avant (bleu) .............. 11
18 415127 659 Bumper Decal Kit ......cocooovoveeieiiece Ensemble de décalque de pare-choc... 1 1
N 19 415128 326 Upper Side Decal Kit (Black) ....................... Ens. de décalques latéraux supérieur (noir) .. 1 1
N 415128 327 Upper Side Decal Kit (Blug)...........cccocvev..... Ens. de décalques latéraux supérieur (bleu) . 1 1
N 415 128 328 Upper Side Decal Kit (2 Tones) ................... Ens. de décalques latéraux supérieur (2 tons) — 1
LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 F1
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE P
DECAL/ LEGEND 600
DECALCOMANIE LEGEND 500 d
N 20 516 001 297 Security Label (Europe)........ccccccoovevii. Etiquette de sécurité (EUrope).............. - - -1
N 21 516 001 309 Pin Stripe (2 Tones) ......cccocovoeeveveerec Bande décor (2 tonS).....ocoovveeeieei -1 - -
N 22 516 001 224 Side Moulding Decal .........cccoovoveveennn. Décalque d'enjoliveur ..o 2 2 2 2
N 23 516 001 310 Corner Pin Stripe (2 Tones) ......cccocovo.... Bande de coin décor (2 tons) .......ooo....... -1 - -
N 24 415128 329 Hood Decal Kit (Black) .........cccccvveeennn. Ens. de décalque de capot (noir)............ @ @ @ @
N 415128 330 Hood Decal Kit (Blue) ......ooveveeee. Ens. de décalque de capot (bleu)........... @ @ @ @
N 415 128 331 Hood Decal Kit (2 Tones) ......cocoevevenn.. Ens. de décalque de capot (2 tons)........ @ @ @ @
N 25 520 000 271 Amber Reflector (Europe) ......c..ccccco........ Réflecteur ambre (Europe) ........coc........ - - =2
26 415037 900 White Reflector (Europe) ........ccocovevve... Réflecteur blanc (Europe).................... - - -1
All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 F2
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Resistance/ — 55
Résistance

36 47

Cab Harness/
Cablage capot

Frame Harness/
Cablage chassis

Niveau huile/Oil Level
Frein/Brake

—33 Headlamp/Feu de route

—34 Temperature/Température

—35 D.E.S.S./D.E.S.S.

—73 Electrique suspension/
Suspension électrique

o=
o0

75— %

79 Console Harness/

Console chéassis
Cab Harness/

Capot chassis

Interrupteur de renverse/
Reverse Switch
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P
ELECTRICAL SYSTEM/ LEGEND 600

SYSTEME ELECTRIQUE LEGEND 500 U
1 515175335 Speedometer (KMH) ..., Indicateur de vitesse (KMH) ................... 1T 1 1 1
515 175 336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @ @ @
2 409 210 000 Male Terminal (14-18 Gauge) ............... Terminal male (calibre 14-18) ................ 6 6 6 6
3 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal male (2 circuits). 1 1 1 1
N4 515175 621 Tachometer ..o Compte-tours .....co.oovvvveeeeeeeeceen, T 1 1 1
5 414 807 100 0-RiNG coveeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ovoeee e 2 2 2 2
6 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2 2
7 414 806 500 Case Holder ......ccooovvvieiccciece Support de boftier ..o 2 2 2 2
8 391 301 700 Flat Washer .......ccccoevveeeveceeceeeen Rondelle plate........ccooooveeeeeccie 4 4 4 4
9 414 806 700 Lock Washer........cccooovevieececccce Rondelle-frein ..o, 4 4 4 4
10 414 806 900 NUT e BOIOU e 4 4 4 4
11 515175 400 Drive ANgle ......oooooveeeeeeeeeeee Correcteur de ViteSSe ........cocooveveveveneae T 1 1 1
12 415101 500 Speedometer Cable ..o, Cable de I'indicateur de vitesse ............ T 1 11
13 572 010 100 Speedometer Drive Insert ..................... Prise de I'indicateur de vitesse............... T 1 11
14 — XXX — Hex. Tapping SCrew .........ccccocoveevenne. Vis hex. autotaraudeuse ..................... 3 3 3 3
15 414 176 000 Clip (Cable) ..ol Pince (cable) .o, 3 3 3 3
N 16=19 515 175 517 Halogen Headlamp ............................... Phare halogene...................u...... T 1 11
17 410 504 401 Halogen Bulb 60/55 W ... Ampoule halogene 60/55 W .................. 2 2 2 2
18 410 608 300 Bulb Holder ......ccovevieveeeeeeee Porte-ampoule ........ccoooeioveeieeeee 2 2 2 2
19 410 607 100 Protector Cap .....ccccoocoveveveeeeeeee Capuchon protecteur..........cccccevveenenee. 2 2 2 2
20 517 289 300 Headlamp Support RH. ..o Support de phare avant DR ................... T 1 11
517 289 400 Headlamp Support LH. ... Support de phare avant GA ................. T 1 11
21 515175 324 Spring (EUrope) ....ocovovveeceeeeeeee Ressort (EUrope).......ccccoovoceveveeevecee. -1 1 1
22 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g ..ooovcvevev Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @ @ @
23 732 601 315 Headlamp SCrew ........cccccoccevevevevennane, Vis de phare ..o 4 4 4 4
24 517 295 800 Adjuster Rod ..o Tige d'ajustement ............ccccoovveererenne. T 1 1 1
25 415100 800 Grommet ..., PasSe-filS ..o, T 1 1 1
26 732 610 072 Push NUE ..o Ecrou de blocage ......ooovvveeeevreeeeeerer. T 1 11
27 515175 548 Handle ..o Manette ..o, T 1 11
28 224 060 251 WaSher ..o Rondelle ..o, T 1 11
29 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......cccoovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ T 1 1 1
30 415 100 600 SPIING oo, RESSOM ..o, T 1 1 1
31 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........ccocovovivevccc Rondelle plate 6 mm..........cc.cocoovieenn T 1 1 1
N 32 515175728 Pilot Lamp (Oil Level/Brake).................... Lampe témoin (niveau d'huile/frein) ..... 1T 1 11
N 33 515175726 Pilot Lamp (Headlamp).........ccccoccveveennn. Lampe témoin (feu de route) ................. T 1 1 1
N 34 515175727 Pilot Lamp (Temperature) (Sport) ........... Lampe témoin (température) (Sport)...... T 1 1 -
515 175 731 Pilot Lamp (Temperature) (SE)............... Lampe témoin (température) (SE) .......... -1 =1
N 35 410113729 Pilot Lamp (DESS) ..o Lampe témoin (DESS) ..o, T 1 1 1
36 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ..., @ @ @ @
293 750 002 Tie Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o, @ @ @ @
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Resistance/ — 55
Résistance

36 47

Cab Harness/
Cablage capot

Frame Harness/
Cablage chassis

Niveau huile/Oil Level
Frein/Brake

—33 Headlamp/Feu de route

—34 Temperature/Température
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P U
ELECTRICAL SYSTEM/ LEGEND 600
SYSTEME ELECTRIQUE LEGEND 500 UU
293 750 009 Tie Rap 160 mm ..., Attache 16 0 MM ..., @ @ @ @
414 115 200 Tie Rap 180 mm ..o, Attache 180 MM ..o @ @ @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o, @ @ @ @
515 175 220 Tie RAp oo Attache ..o, @ @ @ @
37 515175 342 Temperature Gauge (SE/GS)................ Cadran de température (SE/GS) ............ -1 11
38 515175343 Fuel Gauge (SE/GS) ..o Cadran de niveau d'essence (SE/GS) ...... -1 11
39 409 210 000 Male Terminal (SE/GS) ....cccccovvvviviii Terminal male (SE/GS) .o - 6 6 6
40 409 204 200 Male Terminal Housing ..........cccccccoeeeeo. Logement de terminal male
(3 Circuits) (SE/GS) ..o (3 Circuits) (SE/GS) ..o -2 2 2
41 414 807 200 0-Ring (SE/GS) oo, Joint torique (SE/GS) ..o -2 2 2
42 517 258 600 Formed Washer (SE/GS) ..o, Rondelle formée (SE/GS) ...oovovvvvvvve. -2 2 2
43 415099 800 Case Holder (SE/GS) ..o, Support de boitier (SE/GS) ..................... -2 2 2
44 391 301 700 Flat Washer (SE/GS) ..o, Rondelle plate (SE/GS) ..o, - 4 4 4
45 414 833 700 Lock Washer (SE/GS) .......coovoiieee. Rondelle-frein (SE/GS) oo - 4 4 4
46 414 833 600 NUE (SE/GS) e Ferou (SE/GS) oo - 4 4 4
47 515175 254 Cable Support ... Support de cablage ..., T 1 1 1
48 293 730 018 Dart Mount .......ccoeveeeveeeeeceeee Ancrage d'attache ..., T 1 1 1
49 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g...cooovvvevcrnnnee. Graisse diélectrique, 150 g.......cccovvev.... @ @ @ @
50 515175350 Female Terminal Housing (13 circuits) ...... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 11 1 1
51 515175 231 Female Terminal ..........cccccocovvevevevrnenne, Terminal femelle ......ccccoocvveveeicce. @ @ @ @
52 515175 282 Female Terminal ...........cccoooevevevcceeee, Terminal femelle .....cocoooveviceiee @ @ @ @
53 515175 241 Resistance (50 0hMS) ...ccoevevevciiie Résistance (50 ohmS) ...oovvovvveiee, T 1 11
54 409 902 100 Tubing (6 MM) oo GaiNe (B MM) .o, @ @ @ @
415 079 900 Tubing (10 MM) c.oeeeeeee Gaine (10 MM) .o, @ @ @ @
409 901 800 Tubing (13 mMM) oo Gaine (13 MM) v, @ @ @ @
415 080 000 Tubing (16 MM) c.ovoeee Gaine (16 MM) v, @ @ @ @
55 293 740 005 Vinyl Tape 3/4" .o Ruban de vinyl 3/4" ..o @ @ @ @
56 515175352 Male Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1 1
57 515175232 Male Terminal ........ccocoevevericeieceece, Terminal MAle ......coovveeeeieeeee @ @ @ @
58 515175 273 Male Terminal ........ccocoovoveeviicceeeee, Terminal Male ..o @ @ @ @
59 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2 2
60 561 503 100 Female Terminal .........cccoooevoveveccrcc, Terminal femelle .....ccoovvvevevecece. @ @ @ @
61 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
62 409 010 400 Female Terminal Housing (1 circuit) .......... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @ @ @
63 409 010 100 Female Terminal .........cccoocevveueveverece, Terminal femelle .....ccoovevevevccecce, @ @ @ @
64 409 202 700 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2 2
65 515175320 Female Terminal ..........ccccccovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......cccoovvvvveeccc @ @ @ @
N 66 515175 641 Hood Harness (Not Shown,................. Cablage capot (non illustré................ @ @ @ @
67 409 209 300 Male Terminal Housing (4 circuits) ........... Logement de terminal male (4 circuits) ..... T 1 1 1
68 415 060 900 HOM <o AVEIISSBUN .o, T 1 11
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

69
N 70
A
72
73

74
75
76
77
78
79

414 805 101
515 175 688
390 402 200
293 800 086
515 175 731

415 101 200
409 010 400
409 204 900
409 009 200
409 009 300
409 010 100

Plastic Nut ....
Painted Plate

Pop Rivet 3/16"
Silicone Seal, Loctite 29647, 300 ml

Pilote Light (SE) ..o
(Electrique suspension) .......cccococceeue.e.

Reverse Knob

Female Terminal Housing (6 Circuits) ...........
Female Terminal Housing (4 Circuits) ...........

Female Terminal
Female Terminal

FemaleTerminal .......ocovvvveeeeeeeeeee,
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LEGEND 600

LEGEND 500

Ecrou de plastique .......oovveeevvveerreeree. 1
Plague peinte ........ccococovvieiiicieiee, 1
Pop rivet 3/16" ..o 2
Enduit de silicone, Loctite 29647,300ml ..... @
Lampe témoin (SE) ..o -
(Suspension électrique).........ccccceveeee..

Bouton de renverse .........c.cccocevecueveennnn 1
Logement de terminal femelle (6 circuits) ... @
Logement de terminal femelle (4 circuits) ... 1
Terminalfemelle .........coovevveveeeeeeee @
Terminalfemelle .........coovevveceeeeseee. @
Terminalfemelle .......cooeveeeceeeeeeee, @
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P
ELECTRICAL SYSTEM/ LEGEND 600
SYSTEME ELECTRIQUE LEGEND 500 UU
1 515175 547 Electrical Control Unit (SE)......ccoeven. Unité de contrdle électrique (SE) ........... -1 -1
2 —XXX— Clp (SE) oo PINCE (SE) oo, -1 =1
3 410107 300 Switch (Heated Grips/Throttle Handle) ......... Interrupteur (poignée/manette chauffante).. 2 2 2 2
4 515175 281 Switch COVEr ..o Couvre-interrupteur .........o.ccoooveveveeennnn 2 2 2 2
515 175 281 Switch Cover (SE) .o Couvre-interrupteur (SE).......ccocoveveenn. -1 =1
5 410 111 500 Switch (Electric Suspension) (SE) ................ Interrupteur (Suspension électrique) (SE)...... -1 -1
6 415101 200 Reverse Knob ......ccocovevevevieiccece, Bouton de renverse .........c.ccoceveceevennnn T 1 1 1
7 515175232 Male terminal.......cccocooovovoeeeieece Terminal Male ....oooooeeveeeceeeeeeee, @ @ @@
8 515175 273 Male terminal.......c..ccocoveveviercceecn, Terminal Male ...ooooeveeeeeeeeeecee @ @ @ @
9 515175 161 Visor Plug EXtension ..........cccccoeeeveenne. Rallonge de prise de visiére.................. T 1 1 1
10 572 103 300 CaP o Capuchon ..o, T 1 1 1
11 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ....ooveeeeeeeeeeeeeeeee e, T 1 11
12 278 000 508 Safety Switch Nut............o.ocooooi ECrOU SECUMTE ..., T 1 11
13 515 166 900 DESS Cap ASS'Y ..o Capuchon DESS @ss. .....ccocoovveiiiiinnn T 1 1 1
14»15 515175 145 DESS SWItCH oo, Interrupteur DESS ...........oeeeeeenee, T 1 11
15 515175 232 Male Terminal ..........cccoovevviiiericen Terminal Male ...oocoveveeeveeeeeecee @ @ @ @
16 515175283 Housing Support ........ccccccoveevveeiniiein. Support de logement.............cccoovvorinnn. 2 2 2 2
17 293 550 004 Dielectric Grease, 150 §...ccovvvevevevcennnn Graisse diélectrique, 150 g ..oocovoveveveenn @ @ @ @
18 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1 1
19 515175 231 Female Terminal .........ccccoooeveviveciee Terminal femelle ..o, @ @ @@
20 515175 235 Female Terminal ..........cccoocovvevevevrnnnn, Terminal femelle ......ccccocvvevecvce. @ @ @ @
21 515175350 Female Terminal Housing (13 circuits) ...... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 11 1 1
22 515175234 Male Terminal .......ccococevevoveciceeeee Terminal Male ..o, @ @ @@
23 515175282 Female Terminal .........ccccooevoevevecercien, Terminal femelle .....ccoovvvevevecece, @ @ @ @
24 278 001 676 Female Terminal Housing (12 circuits) ...... Logement de terminal femelle (12 circuits) 1 1 1 1
25 278 001 675 Male Terminal Housing (12 circuits) ......... Logement de terminal male (12 circuits)... 1 1 1 1
26 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Tierap 94 mm ..o, @ @ @ @
27 515175 231 Female Terminal .........ccccooevoeevecercc, Terminal femelle .....ccoovevevevececee @ @ @ @
28 — XXX — Ring Terminal .........cccocovoiiiiiiiiee, C0SSE @ ANNEAU .....v.ecveceeececee T 1 11
29 —XXX— ViSOr PlUG ... Prise de VISIBre ..o T 1 1 1
30 409 010 400 Female Terminal Housing (1 circuit) .......... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @ @ @
31 409 010 100 Female Terminal ...........cooooveveviceee, Terminal femelle .....ccooveviceeiee @ @ @ @
N 32 515175 231 Female Terminal Housing (6 circuits) ........ Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1 1 1
33 710 000 024 Outlet (GS, SE) ..o, Prise accessoire (GS, SE) oo, -1 11
N 34 515175 639 Frame Harness (Not Shownj............... Cablage chéssis (non illustré) ............ @ @ @ @
N 35 515175 640 Console Harness (Not Shownj............ Cablage console (non illustré)............ @ @ @ @
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P
STEERING/ LEGEND 600
GUIDON LEGEND 500 UU
N1 512 059 481 Throttle Handle Ass'y 38 mm (SE) ............ Manette d'accélérateur ass. 38 mm (SE) . — 1 -
512 059 107 Throttle Handle Ass’y 28 mm (GS, Sport) ....  Manetted'accélérateurass.28mm(GS, Sport).......... T 11
2 515175410 Kill Switch (GS, Sport) .......ccooovoveiei. Interrupteur d’urgence (GS, Sport) ......... T 1 1
N 515059 482 Kill SWitch (SE) veoeveeoeeeeeeeee, Interrupteur d'urgence (SE) ................... -1 -
N3 515175657 Heating Element (GS, Sport)................... Elément chauffant (GS, Sport) ..., 2 2 2
N 515175 687 Heating Element (SE) ..., Elément chauffant (SE) ... - 2 -
4 515175314 Low Temperature Tubing 5/8" (GS, Sport) ... Gaine basse température 5/8” (GS, Sport)... @ @ @
5 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" (GS, Sport) ... Gaine basse température 1/4” (GS, Sport)... @ @ @
6 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ..o, @ @ @
7 414115200 Tie Rap 180 mm (GS, Sport) ................... Attache 180 mm (GS, Sport) ................... @ @ @
8 515175352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1
9 515175494 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1 1
10 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vovevevevvverenee, Graisse diélectrique, 150 g ...ocoovvvveeeen @ @ @
11 515175 232 Male Terminal .......cccccocovovovecieeeeee Terminal Male ..o, 13 13 13
12 515175273 Male Terminal ..........cccooovevoveieiiecnn Terminal Male ...ooooveveeeveceeeeee 3 3 3
N 13 515175696 Brake HOUSING .....cocvevviiercceeeee, Logement de frein ..o, T 1 1
14 414 440 800 SEE SCIBW ..o Vis de pression ........ccccoeeeeeeevcceeeeen. T 11
15 515175 563 Light Switch (GS, Sport)........ccooovviv. Commutateur de lumiére (GS, Sport) ... 1T 1 1
N 515175 686 Light Switch (SE) ... Commutateur de lumiére (SE) ............... -1 -
16 250 000 022 Phillips SCreW ........ccovvvveieicieiece Vis Cruciforme .......ccoooevevevecceeeecece, T 1 1
17 415025 500 Switch Decal ..o Décalque d'interrupteur .............ccc........ T 11
18 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) . Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1 1 1
19 515175 231 Female Terminal (16-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............ 10 10 10
20 515175282 Female Terminal (14-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 14-20) ............ 3 3 3
21 515175 495 Femelle Terminal Housing (3 circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
22 515175 231 Female Terminal (16-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............ 3 3 3
N 23 507 032 334 MICrOSWItCh ..o, Micro-contact.......cccovoeeevecereceece e, T 11
24 515 175 506 Tubing (SE) oo Gaine (SE) oo, - @ -
25 515 175 507 Clp (SE) o PINCE (SE) oo, - 2 -
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P
BATTERY AND STARTER/ LEGEND 600

BATTERIE ET DEMARREUR LEGEND 500 d
N 15 515 175 661 Voltage Regulator...................o........... Régulateur de tension........................ T 1 11
2 409 207 900 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits) ..... T 1 1 1
3 409 011 100 Male Terminal ...........cccooveveviieiiecn Terminal Male ..o @ @ @ @
4 409 208 500 S€al e, JOINT oo T 1 11
N5 278001674 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal male (2 circuits). 1 1 1 1
6 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ...o.ovcvvveveeeee, VishexX. MB X 16 ...ovcvveievccececee, 2 2 2 2
7 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, @ @ @ @
293 750 009 Tie Rap 160 MM ..o, Attache 160 MM ..o @ @ @ @
414 115 200 Tie Rap 180 mm ..o Attache 180 MM ..., @ @ @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ... Attache 350 MM ..o, @ @ @ @
515 175 220 Tie Rap .o, ATTACNE o @ @ @ @
8 278000 344 Fuse (5 AMPeres) ...l Fusible (5 amperes).........ccccoovoveveven. T 1 1 1
9 293 550 006 Dielectric Grease .......c.covevceevevevercenn Graisse Dielectrique .........ccccooevvveveenenn. @ @ @ @
10 409 014 200 Backward Clip ....ccooovovveiieiecceee, PINCe AITIBIE w.vovveecceeeeee e 4 4 4 4
11 409 003 900 Fuse (20 AMPeres) ... Fusible (20 amperes).........cccocovovveeeennn.. 2 2 2 2
12 293 730 018 Dart Mount ......coooveoeeeeeeeeeeeee Ancrage d'attache ..o, T 1 1 1
13 207 583 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 (Scotch Grip) ... Vis hex. a épaulement M8 x 20 (Scotch Grip)... 2 2 2 2
14 250 200 008 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm..........ccccoooovii 3 3 3 3
N 15 515175 562 SEAMBN oo DEMAITEUT ..., T 1 1 1
N 16 515175625 Battery Support ........ccccocoovvevieieieieinn, Support de batterie .......ccccccocovvviiiinnnn T 1 11
17 503 175 800 Flat Washer ..., Rondelle plate........ccoooveeeeeceee 2 2 2 2
18 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 .o, VisheX. MBX 14 ..o 4 4 4 4
19 233 251 414 Flanged Elastic Nut M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ........... 4 4 4 4
20 — XXX — Ground WIre .....o.ovcvevoceeeeeceecee Fil de MaSsSe.......cvoveevvceeceeeee e, 2 2 2 2
21 250 200 000 Serrated Lock Washer..........ccocovvvunene. Rondelle frein chevauchante................. 3 3 3 3
22 207 161 644 Hex. Screw MB X 16 ..o, VishexX. MB X 16 ..o, T 1 11
23 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 .............c.c.......... Ecrou élastique a épaulement M6 ....... T 1 11
24— XXX — Battery Wire ......oovoveeeeeeeee Fil de batterie ..o @ @ @ @
25 409 901 700 TUDING oo GAINE oo, @ @ @ @
2630 515 175 489 Battery Fuse Wire..........eoeeeeueeenn Fil de fusible de batterie................... T 1 11
27 409 012 600 Ring Terminal ..o C0SSe @ anNeauU .......cococoveveveveeeeeee, T 1 11
28 409 004 000 Fuse Holder ..o Porte fusible ......o.covoveeeee e 4 4 4 4
29 410917 200 Fuse (30 AMPeres) ......ccooooeeeeecee. Fusible (30 Amperes) ........ccccoovveevenn.. T 1 1 1
30 570 151 000 Protection Cap ......cccocevevevvevicececeee Capuchon protecteur..........ccocoevevennn. T 1 11
31 207 361 644 Hex. Screw (Scotch Grip) M6 x 16 ......... Vis hex. (Scotch grip) M6 x 16................ T 1 11
32 234181 401 Flat Washer 6 mm ........ccocovoviveviec Rondelle plate 6 mm..........ccccoooovieenn T 1 11
N 33»35 515175 642 Battery (18 Amperes)........................... Batterie (18 Amperes,.......................... T 1 1 1
34 207 151 260 Hex. Screw M6 X 12 ..o, Vishex MB X 12 ... 2 2 2 2
35 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........ccocovoviveviccn Rondelle plate 6 mm...........c.coooovienn 2 2 2 2
N 36 515175 643 DEflECtOr ..., DEFIECTBUN ..o T 1 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P
BATTERY AND STARTER/ LEGEND 600
BATTERIE ET DEMARREUR LEGEND 500 d
37 515175 475 Battery Strap......cocoveeeeeeeeceeceea Sangle de batterie ..o T 1 1 1
N 38 278 001 672 Male Lock ....oooveeeeeeee Verrou male ..o T 1 11
39 515 175 568 MaleTerminal ........cccocovveveveierceecee, Terminal Male ...ooovvveeiceeeeeee @ @ @ @
N 40 278 001 671 Female LOCK.......cocovoveeiceeccce Verrou femelle ..o T 1 1 1
41 515175670 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
N 42 278 001 673 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
N 43 515175 567 Female terminal ........c..cccoovvveveciciinne, Terminal femelle ......cocovovveveieeeee @ @ @ @
N 44 515175738 Housing Support ......ccccccoveveeecniieienn. Support de logement........cccccoooeveveenene. T 1 1 1
45 270 000 141 ClID e, Gl e 2 2 2 2
46 271 000 110 Trim Protector........cccoevevevececicece, Protecteur de moulure.......cc.ccvveveenenee. @ @ @ @
47 207 587 544 Hex. Flanged Screw (Scotch Grip) M8 x 75 .. Vis hex. a épaulement (scotch grip) M8x75 1 1 1 1
48 278 001 641 Starter Relay .oooceeveeeceeceeee Selenotde ..o T 1 1 1
49 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......cccoovvvevien Ecrou hex. élastique M6 ......oovvevvvvvveen.e. 2 2 2 2
50 234 061 410 Flat Washer .........cccocooiiiiiiie Ecrou hex. élastique M6 .......ccccoooo....... 2 2 2 2
N 51 515175695 Fuse Holder.......ccooevoveveieeceeeeee, Support de fusible ... T 1 1 1
52 271000 110 Trim Protector........cccovevvvevoeeicccee, Moulure de protection .............cccc......... @ @ @ @
53 232 561 414 Hex. NUt M6 ..o, Ecrou hex. M6 .......ovveeeeeeeeeeceseeeeeres T 1 11
54 234 061 410 Flat Washer MG .........cccocovveveeeiccec Rondelle plate M6 ..........ccocovovovevii T 1 1 1
55 278 000 020 CaP e Capuchon ..o T 1 1 1
56 570 064 200 Protection Cap .......cccooovvvvvieiieciee Capuchon protecteur..........cccccevvevenee. 2 2 2 2
57 410 113 200 REIAY oo Relais ..o 2 2 2 2
58 409 205 300 Female terminal ........c.cccooevoveveveicren Terminal femelle ......ccccoovvvvveeicie. @ @ @ @
59 409 203 300 Female terminal ...........c.ccoooveeveeneccn Terminal femelle ..o, @@ @@
60 515175675 Female LOCK......ccoevveeveieecceece e, Verrou femelle ......coooovevoceeveeiece T 1 11
61 278 000 632 Female terminal ........c.ccccooevvveveveieicnn Terminal femelle ......ccccoovvveviciie. @ @ @ @
N 62 515 175 665 Male Terminal Housing (2 Circuits)........... Logement de terminal male (2 circuits) ..... T 1 1 1
63 278 000 631 MaleTerminal ........cccoooeveveveieiceecee, Terminal Male ...oooovveeieeeeeeeee @ @ @ @
64 409 207 500 Male LOCK ....vvieevcececeee Verrou Male .......ooovvveeveveeeeceeeas T 1 1 1
65 278 001 113 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1 1
66 278 001 114 Female terminal .......c..ccooevovevivcierenn Terminal femelle .....ccccoovvvvveeice. @ @ @ @
67 409 209 900 Female Terminal Housing (5 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (5 circuits). 2 2 2 2
68 233 251 414 Elastic Flanged Nut.........c.coooorriiririnn Ecrou élastique a épaulement................ 2 2 2 2
69 208 651 241 SCIBW oo VIS e 2 2 2 2
70 293 740 005 Vinyl Tape 3/4" oo Ruban de vinyl 3/4" ..o @ @ @ @
71 278 001 680 Ground Cable Battery (no. 6) (Meter) Cable de masse (n° 6) (métre)............ @ @ @ @
278 001 681 Ground Cable Battery (no. 4) (Meter) Céble de masse (n° 4) (métre)............ @ @ @ @
72 278 001 690 Red Cable Battery (no. 6) (Meter) ..... Cable rouge batterie (n° 6) (métre).. @ @ @ @
73 278 001 682 Flat Terminal (Small Hole)..........c.cco....... Cosse plate (petit trou) .....coccooveveveneec. @ @ @ @
278 001 683 Terminal 45° (Small Hole)......cocoovoveein Cosse 45° (petit trou) ..ol @ @ @ @
278 001 684 Terminal 90° (Small Hole)......cocovvveeinn Cosse 90° (petit trou) ...l @ @ @ @

LEGEND 500 / 600 / 700 / 800 — 11/2001 484 400 273 F9



attery Wire

irde miasse, fil de batterie

d\Wire;

Gro

<
2 Q N\

1
£ 20O
1 3. Ao

Magneto/

Frame Harness/
Cablage chassis

34Mo00206



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE P U
BATTERY AND STARTER/ LEGEND 600

BATTERIE ET DEMARREUR LEGEND 500 UU

278 001 685 Flat Terminal (Big Hole)...........ccco.c........ Cosse plate (gros trou) ........cccoccovveein.n @ @ @ @

278 001 686 Terminal 45° (Big Hole)......ccccoviveven. Cosse 45° (gros trou) .....cccoccevevecereennnn @ @ @ @

278 001 687 Terminal 90° (Big Hole) ..o Cosse 90° (gros trou) .......cococeveveeveeeen @ @ @ @

278 001 688 Flat Terminal .......cocoooovoviiieeeeeeee C0SSe Plate ..o @ @ @ @

74 278 001 692 Heat Shrink ........o.ccooovieeiieee Gaine thermorétractable ........................ @ @ @ @

75 529 035730 Crimp PHET oo Pince a sertissage .......cccoceeveveveveennn @ @ @ @
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DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS L EGEND SPORT
OPTIONS/ LEGEND GS
OPTIONS LEGEND SE

861760300 DOSSIEr (TOUMNG ) cvevvevevevirvcceeieee e Backrest, TOUNNG «....vovieiiecc e X X X
4470930090  Sac deréservoir double ........cccevviviiiiiriieieee e, bag, double tank bag ...........cccvvvieiiiviiiiieieeee X X X
4470940090  Sac de réservoir double, 10go Racing .........cccccvvvviviviiiiinne, Bag, Racing logo double tankbag ..........cccoveevivviveiiniiiiine, X X X
4471410090  SACAB SEHIE v.vovivvviviirccecee e Bag, SaddIe bDag ........ccoveviiiici e X X X
4471460090  Sac de selle pour Siege SIMPIE .......ccveeeeieieieieiicicceee Bag, Saddle bag for 1-up Seat ........c.ccccovvvveiiiiiiiiicecnas X X X
4470960090  Sac de selle pour siege simple, 10go Racing ...........cccevevevennan. Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat ..........cccccceevrvevennen, X X X
4470950090  Sac de réservoir, 1090 RaCINg ........ccccveviviiiieiiiciiiiiiin, Bag,Racing 10go tank bag ...........ccocoveviiiviiiiiicccec X X X
4470750090  Sac de coffre 10g0 RaCiNg .......cvcvvvevieivcrieiiieecceeies Bag,Racing logo trunkbag .........cccocevviviiiiiicc X X X
572111202 Pare-chocs arriere, ROUGE .......ccccveveveviviceeeiecccceeees Bumper rear, Red ..o X X X
518321981 Pare-chocs Chrome (AMTIBIe ) .vviveevevieiireeieivceeier e Bumper Chrome (Rear) ........ccoveivevviviiiiieieereeeeeen, X X X
502006535 Pare-chocs avant (ZX), Jaune .........ccocoeveeevviiiciiiiicnnns Bumper front (ZX), YEOW ....c.coovviviiiiiciicceesc X X X
572111203 Pare-chocs arriere.  Jaune ..........cevvveevevvivieiiieienceennas Bumperrear, YElOW ......c.cccocovveiiiiiiiicccceceee X X X
572111207 Pare-chocs arriere, MaUVe .........ccvocveiveeieeeeeeeeeee e Bumperrear, PUMPIE .....ccoovoeiiiiiiiccecee e X X X
860702000 Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ........cccveevvvviviinanns Checkered windshield graphics (Red) .........ccocvveiveviiviiiinnas X X X
860702100 Décalque damier pour pare-brise, Jaune ...........ccccevvvvvnnene, Checkered windshield graphics (YEOW) ......ccoovvevevieriiviienen, X X X
861775900 Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone................ Checkeredwindshield graphics carbon Fiber ..........c.ccocevenanns X X X
861776200 Garde-courroie Chrome (ZX) ......oveeevvvcvieiiieiicseineeeenas Chrome belt guard (ZX) ........ccovvveeriiiiiiieiieeceeeee X X X
504151953 Couvercle carter de chaine chrome (ZX) .........ccoevevvivveiiinnns Chrome chainCase COVET (ZX) .....cvovvvvrveierrereeiiireeieieieennas X X X
861775800 Décalque damier pour pare-brise, Chrome........ccccccevviiinnes Chrome Checkeredwindshield graphics ...........ccooveeviviviinnnn, X X X
449044090 Toile cOMPact de VOYAGE ........covevveviviiciiiieeee e COMPACETAVEI COVEN ..vvvvivivieiciiccce e X X X
415098900 BOUSSOIE ... COMPASS ..o X X X
861778300 Ens. console ZX, rouge écarlate ...........cccoveveeviiviieiiiniiinnnn Consol Kit, SCAMBLTBY ....cvveviveviviveiiceeee e X X X
861778400 ENS. CONSOIE ZX, JAUNE ....v.veveivcerevcce e CONSOIKIL, YEIIOW ..o X X X
480600024 TUP X/W 799-"00-"01 ZX oo Cover TUP X/W "99-"00-"01 ZX ...vovvvvviriirirereiciceieieins X X X
430600022 2UP deluxe X/W "99-"00-"01 ZX ....vvvvrerereeeieiiereeeieenns Cover 2UP deluxe X/W '99-"00-"01 ZX ...coovvvvrvireiieieiriens X X X
480600010 Toile ZX TUP LIM/W .o Cover, canevas, ZX TUp LM/W ..o X X X
480600002 Toile ZXTUP LIM/W ..o Cover, nylon, ZXTUp LM/W ..o X X X
480600018 Toile ZX TUP LIM/W oo Cover, super, ZX TUp LM/W ..o X X X
480600020 Toile ZX Tup LM/W ..o Cover, ultra, ZX,S Tup LM/W ........... X X X
417300152 Courroied’entrainement................ DriveBelt.........cccocovnne. X X X
861203400 Ensemble chauffe-moteur Engine heaterkit .................. X X X
860702300 Tapis de marche-pieds en foam, NOIr .........ccccocoevvviviiinnnn, Foam footwell pad (Black) ............... X X X
860702400 Tapis de marche-pieds en foam, RoUQE .........ccccovvveveiiennen, Foam footwell pad (Red) ................. X X X
861505300 Indicateur de carburant ( électrique ), BlanC...........ccceveevnnnae Gauge, fuel, electric, White facia S S X
861505900 Indicateur de température ( électrique ), Blanc............c......... Gauge, temperature, electric, White facia S S X
860704700 Ensemble de grilles (ZX), Mauve ...........ccocovvvivvivrccninnan, Grill kit (ZX), Purple X X X
860705200 Ensemble de grilles (ZX), Jaune .........cccccooevvviiiiiniicnnas GrillKit (Z2X), YEHOW ..vveviiviiiicceeeeee e X X X
860705400 Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ..............coevvvevienns Grill Kit SCArlEt red .....veveiviiciccccccc e X X X
860601500 Gaine de PoIgNBE, FOUJE ......cveveveveveviveiieieeee e Grip, CUSTOMTEA ... X X X
860601600 GainNe de POIGNEE., JAUNE .......vevevvreviereeeeree e Grip, CUSTOMYBIOW ... X X X
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517302638 Contour de phare, imitation carbon ............cccocoeevvvveiicinirenennn, Headlightmoldingcarbondecal ..........c.ccooeveriiiiiiiiiiinnas X X X
517 302 582  Enjoliveur de phare Noir (B-160) .........ccccovvevviiviiiiiiiiiienn Headlight moulding Black (B-160) .........cccccoeevveiiiiiriciiinnn, X X X
517 302 649  Enjoliveur de phare Rouge (B-215) ..o Headlight moulding Red (B-215) ..o, X X X
517 302 648  Enjoliveur de phare Jaune (B-190) ......ccooviiiiiiiiiciis Headlight moulding Yellow (B-190) ......ccoovevvviviiiiiiciin, X X X
861778700 Attelage, type CroChet .......ccooveveiiiciicce e HItCh, NOOKTYPE ©.vvvveviviiiccecce e X X X
860702800 Attelage, type languette .........cccooveevviiiiiicee HItCh, tONQUEYPE ©vovviveiiceccecc e X X X
861773900 Ensemble de loquets de capot (style Racing) .........cccovvveinnnas Hood latches kit for side attachment (Racer Style) ................... X X X
861748200 COMPLEUTNOTAINE ©..v.vvivivicvcceeeeee e HOUMMEBLET .. X X X
861777200 Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-217 ........ccceeivivennne, L. H. Moulding kit Red B-217 .......cooviviiiiiiiiccecec X X X
861777000 Ensemble enjoliveur gauche JauneB-190 ..........ccccovvevennen. L. H. Moulding kit Yellow B-190 .......c.cccooovviveiiiiiiicc X X X
517302643 Pare-brise ZX bas, rouge écarlate ...........c.ooovvvvviiririrererennas Low windshield scarlet red ........ccccveveviiieciceeeeee e X X X
517302644 Pare-brise ZX has, jaune .........ccccoevivveiiiiiiieeee LowwindsShield YElIOW .........c.cccvveiiiiiiiiiiceececee X X X
861771400 Ensemble de rétrOVISEUNS .......covvvviiiiiice s MIITOTS KIt ..o X X X
861778100 Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-212 ......ccccoecvvvevveenann, Molding kit LH scarlet red B-212 ..........cccooveviiiiiiicc, X X X
861778200 Ensemble enjoliveur droit Rouge B-212.........ccccovvvviiiiivciinnns Molding kit RH scarlet red B-212 ......c.ccoovvviiiiiiccce, X X X
4471580090  Recouvre poignée contre I8 froid ........c.ccovvveevciviiiiniviiinnan, Muffs for handlebars .........cccovvvveiiiiiiiiiccee X X X
861765200 Ens. plaques antidérapantes, NoirB-160 ..............ccccovveveen. Nonskid strip kit, Black B-160 ............cccccovvvveviiieiiiiiiinnas X X X
861775200 Ens. plaques antidérapantes, Chrome ...........ccocecvvvvviviennnas Nonskid strip Kit, Chrome ............covveiviviiiiiiiceeee X X X
860704900 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ Nonskid strip Kit, PUIPIE ....ccovvviiiiiicicc e X X X
860703400 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune......... Nonskid strip Kit, YEHOW ......ccccvovvvviiviiiiiiicceececee, X X X
860703300 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ........ Nonskid strip Kit, Red .........ccovvveiiiiiiiiiccicees X X X
518319405 Ens. plaques antidérapantes, aluminium ..............ccooeveevernenenn, Nonskid strip Kit, aluminum ...........ccocovveviviviiieiiieennn X X X
861801400 Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate .................cc.c...... Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ..., X X X
861752800 Ens. de repose-pieds PasSaAger ........cccvvveviverviiiiireieii e Passenger footrest assembly Kit ...........ccococvviviiiiiieiiiiiiiinas X X X
861758300 Ens. de repose-pieds passager, G.T. ......cooveivviviiviiniiinnas Passenger footrest assembly Kit, G.T. .......ccoovevviiieiiiriiiinnas X X X
860504400 Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate ............c.ccooevvvnins Plastic handle skiscarlet red...........ccoovvivviveiiviiciiicccan, X X X
860501700 Ensemble de poignée ski, ROUGE ......ccccceveveririiiiiiiiiiiiinnn, Plastic handle SKi, Red ........cccccooviiiiiiiiiiicce, X X X
860501600 Ensemble de poignée ski, Jaune .........c.cccevvveeviiriiinininenns Plastic handle Ski, YEIOW .....c.cccvviivivviiiiiiiieiicieeeias X X X
861507200 Ensemble prise 12 VoIt ....coovvveveiiiiccie POWeEr OUHEL Kit ..o S S X
860306500 Ensemble de réglage rapide, suspension arriére Quick QUSTMENEKIL ....vevcvvicicc e X X X
861777100 Ensemble enjoliveur droit Rouge B-217 .......ccoovvvvviiiviviinns R. H. Moulding kit Red B-217 .......... X X X
861776900 Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 .........cccceivviviiinnenn, R. H. Moulding kit Yellow B-190...... X X X
4470850090  Sacdeguidon amovibIE ........cccvveveviiiiiicici e Removable handlebarbag ................. X X X
512059503 Poignée de démarreur, rouge écarlate ............covevvvvviviinnns Rewind handle scarlet red ..........c.ccvvvviiviiviiiieiieecece X X X
572111208 Poignée de démarreur, ROUGE ........ccccevvvvveieieieiiieiiiiiiienen, Rewind handle, Red .........ccocoveiiiiieeeeeeeeeeeeeeee, X X X
572111209 Poignée de démarreur, Jaune .........c.ccocevviveiviiviiiiiniriinnas Rewind handle, YElOW ........cccccovvviiviiiiiicccce X X X
861779200 Siege 2 passagers ( ZX ) oo Seat ( ZX ) TWO-UD tvveviiiciiiieieeer e X X X
861779100 Siege 2 passagers avec dossier Das (ZX) ....ococovvvveivervivinenn, Seat (ZX) Deluxe two-Up Seat .........ccovvvvevverieriiieiircienas X X X
510003802 Housse de siege dessus mauve - bande JAUNE avec piping jaune  Seat cover (ZX) purple with yellow band and piping .................. X X X
510003800 Housse de siege (ZX) ( Jaune AVEC DRAPEAU RACING) ....... Seat cover (ZX) ( Yellow WITH RACING FLAG LOGO) ............. X X X
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510003629 Housse de siege (ZX) NOIrJaune ........ccccvvevevereieieieiiiiiinnn, Seat cover (ZX) DIACK/YEIIOW ......cccveveiviviiieicceecc X X X
415127510 Housse de siege (ZX) jaune/noir avec checker mauve ............. Seat cover (ZX) yelo/black w/purple Checker ............ccoevveianan X X X
510003997 Housse de siege X team logo, rouge écarlate ...............ccc...... Seat cover X team skidoo w/patch, scarletred ...............co.o.... X X X
510003996 Housse de siege X team 1090, JaUNE .........c.cevvvvvveeriviriinnas Seat cover X team skidoo w/patch, Yellow ...........ccceveieeriinnn, X X X
510004000 Housse de siege X team XDT, Jaune ......cccccceevevereririiiiniinnnan, Seat cover X team skidoo XDT, scarletred ...........ccoevevinenae X X X
510004001 Housse de siege X team XDT, rouge écarlate ...............c.cov.e. Seat cover X team skidoo XDT, YEllOW .........ccceeveviveviiriiinnnas X X X
861771900 Kit pour convertir un siege en 2 passagers (ZX) (incl. Housse) ... Seat, convert a 1 up seat to 2 up seat (incl. Cover & foam) - ZX. X X X
860306300 Amortisseur HPG ( SUSPENSION ArTIEIE ) .....vevevveviirevieirne, Shock gas HPG (' rear SUSPENSION ) .....cvevievrvereeiririennnas X X
861778000 Ensemble de protége amortisseur, rouge B-212...................... Shock protector kit red B-212 ... X X X
861775600 Ensemble de protege amortisseur NOr .........c.ovovvvvvevieiiivenne, Shock Protector Kit, BIACK ..........cccoveiviviiiiiiiiiciicienn X X X
861778000 Ens. de protege amortisseur, rouge écarlate ...............c.c.cv.... Shock protector kit, scarlet red ..........cccoveviveviiciiiiiiiis X X X
861775500 Ensemble de protége amortisseur Jaune ..........cccevevvvvivevinennns Shock Protector Kit, YEIIOW .........coocvveiiviiiiiicciccieiena X X X
505 070 242 Ski plastique ( Flex ), Améthyste M-530 .........ccccceveveverirennen. Ski plastic (Flex ), Amethyst M-530 ........cccovviiiiiiiiiiinnas X
505 070 243 Skiplastique (Flex ), Bleu B-182 ..o Ski plastic ( Flex ), Blue B-182 .......cccovvviviviiiiriiieiinns X
505 070 244 Skiplastique (Flex ), Rouge B-176 .......ccccovvviveriiiiiniiricnn Ski plastic (Flex), Viper Red B - 176 ..o X
505 070 245  Skiplastique (Flex ), Jaune B-190 .......cccoevveviiviiiciririennn, Ski plastic (Flex ), Yellow B =190 ........ccoovvvvviiviviiiiiiiiinnas X
505 070 727  Ski plastique ( Precision ), Noir B-160.........ccccoeviiiviviinnnn. Ski plastic ( Precision ), Black B - 160 .......ccccccccevvviiviiinnas S S X
505 070 831 Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccccovvvviviiinnnn. Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccocevvvvviiviiiinnas X X X
505 070 832  Ski plastique ( Precision), Red B-212 ........ccccovvviviiiririinnnn. Ski plastic ( Precision ), Red B-212 ..o X X X
860 504 700  Ski PRECISION (Ensemble de fixation).........ccccocovvvvrvivinnnn. Ski PRESISION ( Bridge & fasteners Kit) ........ccevvveiveviivenenen, S S X
505 069 300  LISSE (FIBX ) cveveveriiiriiiiieciicce s SKiTuNNEr (FIBX) cvviiiiccei e X
505 070 864  LiSSE (PreCiSIon ) ..viveveviiieiriicieiiieceiieee e SKi runner (PreCision ) ....ovvveveeeciviviieiiicieieseee e X X
860 504 300  Lisse carbures 10" (tige 1/2) ski plastique (FIEX) ...........vv.... Ski runner ( Carbides 10" ) plastic ski ( FIEX) ..ovcvovvviiviiinnnns X
860 504 900  Lisse (carbures 6 ) ski plastique ( Precision ) ........cccevevenenn. Ski runner ( Carbides 6 ) plastic ski ( Precision ) ...........c........ S S
860 503 600  Lisse carbures 6" (tige 1/2) ski plastique (Flex ) ........ccovvnanen. Ski runner ( Carbides 6" ) plastic SKi ( FIEX) ...ovoevviiviriiinnas X
860 501 900 Lisse (carbures 7 ') ski plastique (FIEX ) .....ccovvirveiiiriiinnn, Ski runner ( Carbides 7') plastic ski ( FIEX) ..ccocovvvvviiviiiiinas S
860 503 100  Lisse carbures 8" (tige 1/2) ski plastique (Flex ) .......cccovvnanan. Ski runner ( Carbides 8" ) plastic SKi ( FIEX) ...ovcvevviiiviiinnas X
861770300 Ens. de fixation de plaque protectrice (Rivet) .....c..cccovvvveviinas Skid plate fasteners Kit (RIVEL) .......cocoveiviiiiiiiiiiccein X X X
861773600 Ens. de fixation amovible pour plague protectrice .................... Skid plate fasteners kit (removable) X X X
502006654 Plaque protectrice allongé ZX, NOIM .......ccovvveivivvciviiiriinnas Skid plate full body, black ................. X X X
502006655 Plaque protectrice allongé ZX, TOUQE ....cccoveeeeeriviirererene, Skid plate full Dody, red ........cccveeiiriiiecee e X X X
502006657 Plaque protectrice allongé ZX, jaune ..........cccevvevevviveiicnnns Skid plate full body, yellow ................ X X X
502006653 Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ............ccccoeviiiienene. Skid plate ZX scarlet red................... X X X
572111210 Plaque protectrice ZX, NOII .....cccovviiiiiicccce Skid plate ZX, Black...........ccceevvnn X X X
502006554 Plaque protectrice ZX, Mauve Skid plate ZX, Purple......c...ccocevvvans X X X
572111211 Plaque protectrice ZX, Jaune Skid plate ZX, YEllOW ........c.ceeevvann. X X X
502006630 Plaque protectrice ZX, red .........ccovvvveveviieiiiciiceieccn SKId plate ZX, TEA ...vivivveiieiccc e X X X
503 189 906  Glissiere SC-10 (121" ), Rouge (B-176) ..cccooovvvivivinirnns Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176)....cc.cc..... Type5 X X X
503 189 862  Glissiere SC-10 (121"), Jaune (B-190) oo Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) ........... Type5 X X X
861 779 500  Ensemble rallonge suspension SC-10 (136" ) .......ccevevevene. Suspension extention kit, SCT0 (136" ) ...ccvovvveevevviviiieiiinnn, X X X
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505070482 Bras oscillant gauche Chrome .........cccoeeeviiviiiiinceiieicees Swing Arm L. H. CRrome ......coccviiiiicsecee e X X X
505070481 Bras oscillant droit ChrOmMEe .....c.cvevvvvviviiiiiiccicee Swing Arm R. H. Chrome .......cocovvvviiiiiiiecceecee X X X
861774200 Housse de siege grande personng (ZX) ..........ccccceveeeeerenen. Tall person Seat COVET - ZX ....cvvvveieiiieieiceiese e X X X
4471490090  SACAEIESEIVOIN ....vviveviveieiirceeer st TaANKDAG ©.voveviviicc s X X X
4470920090  Sac de réServoir COMDO0 .....ccvveiviiviiiiceie e Tankbag CombO ........ceeiiviiiiece e X X X
861771000 Ensemble accroche-piedajustable .............ccovevvvivviciiiiinennn, Toe hold adjustable Kit ...........cccovovvviiiiiiiee X X X
861776600 Ensemble rallonge SC-10avec chenille........c.coveveiiivivinnnas Track extention Kit, SCT0 ...c.voveviiiicieeecee e X X X
4471420090  SAC AB COMTB .vvvvvviviiiccei e TRUNKDAG ©.vviveie e X X X
4471440090  Sac combo de SElle/COIE ...vvviviiieiiiiccc e Trunk/saddle bag combo ..........ccoveeieiiiriiiiicce e X X X
4471640090  Porte-CarteSeNVINYIE ......ccovviviviiriiiiiir e ViNYIMap OIAET ......cvevviiiecc e X X X
860 306 800  Ensemble roue pour SUSPENSION AITIEIE ..........c.cvevvvvererreranan Wheel for rear SUSPENSION Kit ..........ccovvveiieriiiiiiciiciiias X X X
4470900090  Sac de pare-trise ZX .......ccovvveivvviiieiiriieieee e, Windshield Dag for ZX .......ccooovvvviviiiiiicieiceee e X X X
517 302 560  Pare-brise ZX (Extra-Haut ) .........cccoovvriiviirciiiiiicccn Windshield ZX (Extra-High ) ......ccoooviviiiiiiiccccc X X X
517302002 Pare-brise ZX (Bas) ...cvveveviiiiieeeee e Windshield ZX (LOW ) .o X X X
517302022 Pare-brise ZX (MOYEN ) ...cvovvviviiiicieeeeeeee e Windshield ZX (Medium ) ......cvocvviviviiiicieieceeeeena X X X
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207 205 544 Page D12 234 051 410 Page E1 278 001 685 Page F10 390 401 600 Page E1
207 226 044 Page D12 234061 410 Page D7, E12, F3, F8, 278 001 686 Page F10 390 402 000 Page E1
207 361 644 Page F8 F9 278 001 687 Page F10 390 402 200 Page B7, B9, B10,
207 583 044 Page F8 234 081 410 Page B7, D1, D7 278 001 688 Page F10 D3, D8, E7, E8, E9, F5
207 587 544 Page F9 234 082 410 Page C2, E5 278 001 690 Page F9 390 402 300 Page D4, D8, E7
207 605 544 Page D8 234100 602 Page A5, B7, C10 278 001 692 Page F10 390 402 400 Page E9
207 661 684 Page E10 234161 471 Page A12, B2, ES, 290 239 048 Page A9, A11, B1 390 406 500 Page B8, C2, E8,
207 662 544 Page E10 E12 290 260 723 Page A9, A11 E10, E11
207 663 544 Page E8, E10 234181 401 Page A10, D7, F8 290 632 010 Page A4 390 409 400 Page E11
207 682 044 Page E5 236 281 684 Page C12 290 831 950 Page A6 390 409 600 Page ES, E10
207 684 044 Page D4, E1, E3 241 140 060 Page C5, E12 290 838 083 Page B1 390 907 700 Page E9, E11
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390 909 100 Page E7 404 161 923 Page C6 409 207 200 Page B4
390 909 200 Page E7 404 161 924 Page C6 409 207 300 Page B4
390 910 000 Page B7, E12 404 161 925 Page C6 409 207 400 Page B4
390 910 200 Page E9 404 161 926 Page C6 409 207 500 Page F9
390911 100 Page D7 404 161 927 Page C7 409 207 600 Page B4, E1
391 301 600 Page B10, D10, E9, ~ 404 161 928 Page C6 409 207 900 Page B3, F8
E1 404 161 929 Page C7 409 208 200 Page B3
391 301 700 Page D10, E7, F3, F4 404 161 930 Page C7 409 208 500 Page B3, F8
394 103 300 Page C1 404 161 932 Page C7 409 209 300 Page F4
403 901 808 Page C2 404 161 933 Page C7 409 209 900 Page F9
404 103 500 Page (6 404 161 935 Page C7 409 210 000 Page C1, F3, F4
404 108 200 Page C6 404 161 936 Page C6 409 901 300 Page B4
404 108 600 Page C6 404 161 937 Page C6 409 901 700 Page C5, F8
404 112 000 Page C8 404 161 938 Page C7 409 901 800 Page F4
404 136 100 Page C7 404 161 939 Page C6 409 902 100 Page F4
404 136 900 Page C7 404 161 940 Page C6 409 902 200 Page B9, B10
404 137 500 Page C7 404 161 944 Page C6 410 107 300 Page F6
404 137 600 Page C7 404 161 945 Page C6 410 111 500 Page F6
404 138 300 Page C7 404 161 950 Page C7 410 112 400 Page C1
404 138 800 Page C7 404 161 953 Page C7 410 113 200 Page F9
404 140 000 Page C7 404 161 955 Page C6 410 204 500 Page B5
404 152 200 Page C7 404 161 956 Page B9, B11, C6 410 207 700 Page B5
404 153 400 Page (8 404 161 957 Page B9, B11, C6 410 212 100 Page B5
404 154 900 Page (8 404 161 958 Page C6 410 213 104 Page B5
404 161 825 Page C4 404 161 960 Page C7 410 504 100 Page E5
404 161 892 Page (6 404 161 961 Page C7 410 504 401 Page F3
404 161 894 Page (6 404 161 962 Page C7 410 607 100 Page F3
404 161 895 Page C7 405 403 000 Page C9 410 608 300 Page F3
404 161 896 Page C7 405404 500 Page D10,D11,E3 410914 600 Page B4
404 161 897 Page C7 408 200 700 Page D5, D8, D9, E1, 410917 200 Page F8
404 161 898 Page C7 E4 413703 100 Page C11, D2
404 161 899 Page C7 408 800 400 Page B9, B10 413707 000 Page A5, A7, A8,
404 161 901 Page (6 409 003 900 Page F8 A10,A12
404 161 902 Page C7 409 004 000 Page F8 413707 500 Page F3
404 161 903 Page C7 409 009 200 Page F5 413710300 Page A10, A12
404 161 904 Page C5, C7 409 009 300 Page F5 413710 500 Page B12
404 161 905 Page (6 409010 100 Page F4, F5, F6 413710 700 Page B12
404 161 906 Page C7 409 010 300 Page B9, B10,B12 413711 000 Page B12
404 161 907 Page C7 409010 400 Page F4, F5, F6 413711 400 Page A4, A7, A8
404 161 908 Page C7 409011 100 Page B3, F8 413711500 Page C9, D5, D6, D8,
404 161 909 Page (6 409 011 900 Page B3 D9, E1, E3
404 161 910 Page (6 409 012 600 Page F8 413 802 900 Page A5, B12
404 161 911 Page (6 409 014 200 Page F8 413 803 000 Page B12
404 161 912 Page C7 409 202 700 Page F4 413 803 100 Page B12
404 161 913 Page C7 409 203 300 Page F9 413 803 200 Page B12
404 161 914 Page (6 409 204 200 Page E5, F4 413 803 300 Page C10
404 161 915 Page (6 409 204 300 Page E5, F4 414 036 300 Page E9
404 161 916 Page C7 409 204 500 Page C1, F3 414115200 Page E1, F4, F7, F8
404 161 917 Page C7 409 204 600 Page C1, F4 414176 000 Page F3
404 161 918 Page C7 409 204 900 Page F5 414 274 500 Page C1, D6
404 161 919 Page C7 409 205 300 Page C1, EG, F9 414 415 200 Page B12, C2
404 161 920 Page C7 409 206 100 Page E5 414 420 700 Page B12, C2
404 161 921 Page C7 409 207 000 Page E1 414 436 800 Page E12
404 161 922 Page C7 409 207 100 Page B4 414 436 900 Page E12

414 440 800
414 484 400
414 491 600
414 513 600
414513 700
414 516 400
414 531 300
414 536 500
414 554 800
414 575 600
414 580 600
414580 700
414 619 900
414 644 300
414 655 700
414 681 800
414 681 900
414 684 700
414 689 500
414728 000
414728 700
414 753 300
414 753 500
414784 800
414 805 101
414 806 500
414 806 700
414 806 900
414807 100
414 807 200
414 814100
414 817 900
414 818 200
414 833 600
414833 700
414 859 400
414 860 700
414 872 100
414 872 700
414 876 700
414 897 300
414 913 700
414 916 100
414 916 600
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 949 500
414 961 100
414 969 400
414 978 100
414 978 300
414989 700
414 989 800

Page C1, F7
Page C9
Page D5, D6
Page E5
Page E5
Page E5
Page C9
Page B12
Page B12
Page C10
Page C3, C5
Page B12
Page B10
Page E3
Page B9, B10
Page B12
Page B12
Page B9, B10
Page C11
Page E6
Page B10
Page C1
Page C1
Page D1
Page F5
Page F3
Page F3
Page F3
Page F3
Page F4
Page C1
Page C11
Page C1
Page F4
Page F4
Page E8
Page C12
Page C1
Page C1
Page C9
Page E6
Page B7
Page E6
Page E9
Page D3
Page D3
Page E1
Page C11
Page B4
Page C10
Page D1
Page D1
Page D3
Page D3
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414 989 900 Page D3 417 005 800 Page C11 420 650 370 Page A4 420 867 873 Page A1
414 990 600 Page D3 417 006 100 Page C12 420 810 865 Page B6 420 887 445 Page B6
414990 700 Page D3 417 120 000 Page C12 420 811 400 Page B6 420 888 288 Page A8
415005 700 Page C1 417 126 318 Page D1 420 815 043 Page A6 420 888 289 Page A8
415005 800 Page D1 417 126 322 Page D1 420 815 044 Page A6 420 888 446 Page A6
415005 900 Page D1 417 126 373 Page D1 420 818 664 Page A6 420 888 463 Page A6
415015 300 Page C11 417 126 374 Page D1 420 818 693 Page A6 420 888 464 Page A6
415018 200 Page C2 417 126 375 Page D1 420 818 708 Page A8 420 888 608 Page A12
415025 500 Page F7 417 126 381 Page D1 420819 030 Page A8 420 888 721 Page A10
415029 800 Page D3 417 126 385 Page D1 420819 061 Page A8 420 888 726 Page A10
415029 900 Page D3 417 222 027 Page C11 420 827 050 Page A6 420 888 740 Page B1
415030 000 Page D3 417 222 028 Page C11 420 827 445 Page A6 420 888 745 Page B1
415034 500 Page D3 417 222 044 Page C11 420 827 760 Page A6 420 888 751 Page A6
415037 900 Page EG, F2 417 222 081 Page C11 420 831792 Page A9 420 888 753 Page A6
415043 300 Page E9 417 222 176 Page C11 420 832 320 Page A6 420 888 754 Page A6
415 046 400 Page C10 417 222 272 Page C11 420 832 425 Page A6, A8 420 888 780 Page A4
415 049 300 Page C9 417 222 362 Page C11 420 832 575 Page A6, A8 420 899 271 Page A5, A7, A8
415 052 400 Page B10 417 222 372 Page C11 420 832 590 Page A6 420 899 763 Page B6
415053 600 Page D3 417 222 376 Page C11 420 832 600 Page A8 420 911 551 Page A9
415058 300 Page E9 417 300 001 Page D3 420 832 601 Page A8 420 911 552 Page A9
415060 900 Page F4 417 300 054 Page D1 420 832 635 Page A8 420916 186 Page A6
415061 600 Page C4 417 300 055 Page D1 420 834 350 Page A6 420 916 370 Page A8
415 064 300 Page C10 417 300 057 Page C12 420 834 355 Page A8 420 916 410 Page A6

415064 400 Page F1
415064 401 Page F1
415073 300 Page E5

417 300 127 Page C12
420 059 302 Page A4
420 222 505 Page A4

420 837 421 Page A4
420 838 083 Page A9
420 838 253 Page A9, A11, B1

420 922 025 Page A10, A11, B1
420 922 062 Page A10, A11, B1
420 922 515 Page A10, A11

415079 800 Page C2 420 227 945 Page A4 420 840 401 Page A4 420 922 516 Page B1

415079 900 Page C2, F4 420 230 195 Page A4 420 840 511 Page A4 420 922 630 Page A4

415080 000 Page B10, F4 420 230 400 Page A4 420 840 880 Page A4 420 923 441 Page A10

415080 100 Page C1 420 232 100 Page A4 420 841 306 Page A9, A1 420 923 452 Page A9

415080 200 Page B12, C3 420 239 941 Page B1 420 841 520 Page B3 420 923 460 Page A9, A1

415080 700 Page B12 420 239 944 Page A9, A11 420 841 555 Page A9, A1 420 923 822 Page B1

415084 700 Page B9, B10 420 239 948 Page A9 420 842 230 Page A6, A8 420 923 861 Page A10

415093 900 Page E9 420 240 031 Page A4 420 845 106 Page A8 420 924 519 Page A10

415099 800 Page F4 420 240 480 Page A10, A11, B1 420 845 560 Page B6 420 924 532 Page A10

415100 600 Page F3 420 241 221 Page A9, A11, B1 420 847 925 Page B6 420 924 539 Page A10

415100 800 Page F3 420 241 236 Page B6 420 850 338 Page A10, A11, BT 420 924 680 Page A11, B1

415101 200 Page F5, F6 420 245 370 Page C11 420 850 552 Page A12 420 924 692 Page A1

415101 500 Page F3 420 246 015 Page A6, A8 420 851 440 Page A10, A12, BT 420 924 695 Page B1

415107 100 Page B8 420 250 239 Page A9, A11 420 852 070 Page B6 420 926 190 Page A8

415110 000 Page B9, B10 420 250 400 Page B6 420 852 285 Page B6 420 927 710 Page A6

415127 656 Page F1 420 260 729 Page B1 420 852 419 Page B3 420 931 270 Page A10, A11, B1

415127 659 Page F1 420297 906 Page A5, A10, A12, 420 852 491 Page B6 420 931 280 Page A8

417 000 900 Page C9 B2 420 852 520 Page B6 420 931 285 Page A8

417 003 900 Page C11 420 427 684 Page A6 420 854 265 Page A9 420 931 455 Page A6, A8

417 004 201 Page C11 420 430 110 Page A9, B1 420 854 266 Page A9, A1 420 931 542 Page B1

417 004 302 Page C11 420 430 782 Page A9, A11 420 854 332 Page A11 420 931 582 Page A9

417 004 305 Page C11 420 640 311 Page A4 420 854 370 Page A9 420 931 583 Page A9

417 004 308 Page C11 420 640 321 Page B3 420 854 449 Page A11, B1 420 931 584 Page A9

417 004 501 Page C11 420 640 431 Page A4 420 854 450 Page B1 420 931 587 Page A9

417 004 800 Page C11 420 640 524 Page A11, B1 420 854 465 Page B1 420 931 588 Page A9

417 005 500 Page C11 420 640 534 Page A11, B1 420 854 490 Page A9 420 931 589 Page A9

417 005 600 Page C11 420 640 836 Page A4 420 860 965 Page A4 420 931 590 Page A9, A11, B1

417 005 700 Page C11 420 640 951 Page A9 420 867 817 Page A12, B1 420 931 610 Page A10
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420 931 615 Page A10 502 006 597 Page E9 503 189 411 Page D10
420 931 790 Page A6 502 006 599 Page E9 503 189 412 Page E3
420 931 810 Page A4 502 006 602 Page E9 503 189 413 Page E3
420 931 837 Page B1 503 125 900 Page C10 503 189 488 Page E3
420 931 838 Page B1 503 140 600 Page D8, D12 503 189 562 Page D12
420 931 839 Page B1 503 146 700 Page D7 503 189 563 Page D10
420 931 840 Page A11 503 155 300 Page D10 503 189 564 Page D12
420 931 850 Page B2 503 160 700 Page D10 503 189 568 Page D10
420 931 892 Page A11 503 173 700 Page D10 503 189 573 Page E1
420 931 893 Page A11 503 175800 Page D4, F6, 8 503 189 578 Page D10
420 931 894 Page A11 503 180 400 Page D11 503 189 608 Page E4
420 931 895 Page A11 503 182 900 Page D10 503 189 659 Page D12
420 931 910 Page A8 503 183 000 Page D11 503 189 685 Page E1
420 931 940 Page A6 503 183 100 Page D10 503 189 692 Page E1
420 931 960 Page A9 503 183 300 Page D10 503 189 693 Page E1
420 931 962 Page A9 503 183 700 Page D8, D12 504 056 000 Page C9
420 931 964 Page B1 503 183 800 Page C9 504 073 700 Page C9
420 939 115 Page B6 503 187 500 Page D8, D12 504 080 200 Page C9
420 941 215 Page A10, A11, BT 503 188 929 Page E3 504 080 300 Page C9
420 941 250 Page A10, A11, BT 503 188 930 Page D12 504 083 800 Page C9
420 941 256 Page B6 503 188 934 Page E3 504 084 300 Page C9
420 941 451 Page A10, A11 503 188 938 Page D12 504 085 300 Page C9
420 941 621 Page A10, A11, BT 503 188 997 Page D10 504 099 600 Page D1
420 941 644 Page A4 503 189 105 Page E3 504 112 300 Page D1
420 941 925 Page A4, A10, A12, 503 189 117 Page D12 504 139 700 Page C9

B1 503 189 133 Page E3 504 147 200 Page C9

420 945735 Page A6 503 189 146 Page E3 504 148 500 Page C10
420 945 752 Page B3 503 189 147 Page E3 504 148 600 Page C10
420 945 759 Page A6, A8 503 189 148 Page C9 504 149 100 Page D1
420 950 730 Page A11 503 189 152 Page E3 504 151 703 Page C10
420 950 890 Page A4 503 189 156 Page E4 504 151 781 Page D9
420 956 510 Page A4 503 189 157 Page E4 504 151 782 Page D9
420 960 048 Page A4 503 189 160 Page D10 504 151 815 Page D9
420 960 770 Page A4 503 189 170 Page E3 504 151 830 Page C10
420 973 531 Page A12 503 189 187 Page E3 504 151 836 Page D9
420 973 650 Page A10 503 189 265 Page D12 504 151 857 Page C10
420 973 710 Page B2 503 189 271 Page D12 504 151 858 Page D1
420 979 543 Page A10 503 189 272 Page D12 504 151 859 Page C10
500 003 400 Page D9 503 189 273 Page D12 504 151 860 Page D9
501 017 400 Page D9 503 189 274 Page D12 504 151 918 Page C10, D9
501 021 800 Page C10 503 189 276 Page D12, E3, E4 504 151 921 Page C10
501 022 400 Page C10 503 189 282 Page D12 504 151 927 Page C9
501 025000 Page D1, D9 503 189 286 Page E3 504 151 940 Page C9
501 026 300 Page D1 503 189 288 Page E3 504 151 945 Page C10
501 027 400 Page D9 503 189 292 Page D12, E1 504 151 946 Page C9
502 006 506 Page E9 503 189 298 Page E3 504 151 951 Page C9
502 006 511 Page E9 503 189 303 Page E1 504 151 954 Page C9
502 006 535 Page E9 503 189 305 Page E3 504 152 005 Page C10, D9
502 006 536 Page E9 503 189 313 Page D12 504 152 006 Page C9
502 006 558 Page E9 503 189 323 Page D12 504 152 008 Page D1
502 006 559 Page E9 503 189 324 Page D12 504 152 009 Page D9
502 006 591 Page E9 503 189 325 Page D12 504 152 027 Page C10
502 006 592 Page E9 503 189 362 Page D12 504 152 049 Page C9
502 006 593 Page E9, E10 503 189 388 Page E1 505 070 001 Page D7

505 070 003
505 070 004
505 070 010
505 070 011
505 070 025
505 070 055
505070 139
505 070 150
505 070 189
505 070 232
505 070 402
505 070 563
505 070 645
505 070 646
505 070 686
505 070 727
505 070 819
506 115 800
506 133 300
506 145 800
506 145 900
506 147 000
506 147 100
506 147 300
506 149 900
506 150 000
506 150 100
506 150 200
506 150 300
506 150 400
506 150 500
506 150 600
506 151 100
506 151 140
506 151 146
506 151 147
506 151 152
506 151 153
506 151 156
506 151 162
506 151 188
506 151 190
506 151 196
506 151 219
506 151 233
506 151

506 151

506 151

506 151

506 151

506 151

506 151

507 021

507 031

234
240
245
251
252
275
271
300
300

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2

Page D7
Page D7
Page D8
Page D8
Page D8
Page D7
Page D7
Page D12
Page D7
Page D7
Page D8
Page D8
Page D7
Page D7
Page D8
Page D7
Page D8
Page D7
Page D7
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D6
Page D6
Page D6
Page D6
Page D6
Page D6
Page D6
Page D4
Page D5,
Page D6
Page D7
Page D7
Page D6
Page D8
Page D4
Page D4
Page D5
Page D5
Page D1
Page D3

D6
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507 031 500 Page C9 514 052 733 Page B7 515175 507 Page F7
507 032 203 Page D3 514 052 734 Page B7 515175547 Page E1, F6
507 032 237 Page D3 514 052 735 Page B8 515 175 548 Page F3
507 032 268 Page D3 514 052 844 Page B7 515 175 553 Page E1
507 032 327 Page D3 514 052 859 Page B8 515175 563 Page F7
508 000 004 Page C3, C4 514 052 861 Page B8 515175 568 Page F9
508 000 092 Page C3, C4 514 052 902 Page B8 515175 588 Page C4
508 000 099 Page C3, C4 514 052 924 Page B8 515175670 Page B3, F9
508 000 154 Page C3, C4 514 052 962 Page B8 515175 672 Page B3
508 000 162 Page C3, C4 514 053 064 Page B7 515175673 Page C4
509 000 003 Page B9, B10 514 053 074 Page B8 515175675 Page B3, F9
509 000 004 Page B9 514 053 160 Page B7 515175 677 Page B3
509 000 045 Page B9, B10 514 053 167 Page B8 515175678 Page C4
509 000 046 Page B9 514 053 180 Page B8 515175731 Page F3, 5
509 000 093 Page B9, B10 514 053 192 Page B8 516 000 224 Page F1
509 000 112 Page B9 514 053 193 Page B8 516 000 225 Page F1
510 003 763 Page E6 514 053 196 Page B8 516 000 227 Page F1
510 003 934 Page E5 514 053 197 Page B8 516 000 229 Page F1
510 003 945 Page E5 514 053 224 Page B8 516 000 237 Page E5
512 047 000 Page B9 514 053 436 Page B8 516 000 238 Page E5
512 050 900 Page B7 515166 900 Page F6 516 000 241 Page E5
512 056 700 Page B7 515175 145 Page F6 516 000 242 Page E5
512 058 500 Page B7 515175161 Page F6 516 000 245 Page B4
512 058 800 Page B7 515175170 Page C1 516 000 338 Page F1
512 058 919 Page Cb 515175 220 Page F4, F8 516 000 950 Page F1
512 058 921 Page C4 515175231 Page E1, F4, F6, F7 516 000 957 Page D3
512 058 925 Page C4 515175232 Page F4, F6, F7 516 000 961 Page F1
512 058 949 Page C4 515175 234 Page F6 516 000 983 Page F1
512 058 950 Page C4 515175235 Page F6 516 000 986 Page B4
512 058 982 Page C4 515175 241 Page F4 517 124 300 Page E9, E11, E12
512 059 056 Page B7 515175250 Page E5 517 184 300 Page D12
512 059 057 Page B7 515 175 254 Page E8, F4 517 225 900 Page E5
512 059 094 Page C1 515175 273 Page F4, F6, F7 517 258 500 Page F3
512 059 107 Page C1, F7 515175281 Page F6 517 258 600 Page F4
512 059 109 Page C1 515175282 Page F4, F6, F7 517 262 800 Page E9
512059 110 Page C1 515175 283 Page F6 517 281 905 Page E9
512 059 173 Page B7 515 175 297 Page B9, B10 517 289 300 Page F3
512 059 305 Page C3, C4 515175314 Page F7 517 289 400 Page F3
512 059 324 Page B9, B10 515175320 Page F4 517290 100 Page D9
512 059 372 Page C3, C4 515175324 Page F3 517 295 800 Page F3
512 059 467 Page B4 515175332 Page C4, F7 517 297 100 Page B9
513 032 901 Page C1 515175335 Page F3 517 302 003 Page E11
513 032 903 Page C2 515175336 Page F3 517 302 005 Page E11
513 032 908 Page C1, C3, C4 515175 342 Page F4 517 302 006 Page E11
513 032 923 Page C1 515 175 343 Page F4 517 302 024 Page E11
513 032 979 Page C2 515175350 Page F4, F6, F7 517 302 025 Page E11
513 032 986 Page C2 515175 352 Page F4, F6, F7 517 302 026 Page E11
513 032 987 Page C1 515175400 Page F3 517 302 028 Page E11
513 032 988 Page C1 515175410 Page C1, F7 517 302 031 Page E11
513033 010 Page C1 515175475 Page F9 517 302 034 Page E11
513 033 025 Page C1 515175 489 Page F8 517 302 036 Page E11
514 052 704 Page B8 515175 494 Page F7 517 302 043 Page E11
514 052 716 Page B8 515175495 Page E1, F7 517 302 045 Page E10
514 052 718 Page B8 515175506 Page F7 517 302 129 Page E11
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517 302
517 302
517 302 176
517 302 179
517 302 183
517 302 254
517 302 255
517 302 256
517 302 265
517 302 286
517 302 317
517 302 322
517 302 356
517 302 420
517 302 425
517 302 479
517 302 539
518 201 307
518 201 321
518 202 100
518 207 500
518 304 746
518 310 400
518 317 518
518 317 519
518 313730
518 319 760
518 320 506
518 320 507
518 321 303
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 321 543
518 321 561
518 321 562
518 321 569
518 321 570
518 321 604
518 321 655
518 321 954
518 321 999
518 322 031
518 322 119
518 322 391
518 322 393
518 322 394
518 322 504
518 322 508
518 322 534
519 000 042
520 000 047
520 000 126
520 000 229

157
158
17
1

Page E11
Page E11
Page E10
Page E10
Page E11
Page E10
Page E10
Page E10
Page D6
Page E11
Page E12
Page D1
Page E11
Page E12
Page E11
Page E12
Page E12
Page E8
Page E7
Page E8
Page E8
Page E7
Page E8
Page D8
Page D8
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E8
Page E8
Page E7
Page B9, B10, E7
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Page E8
Page E8
Page E7
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Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page E7
Page B12
Page E5
Page E5
Page E5
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529 022 400 Page C12 732610010 Page D4 N 415128 319 Page F1
529 032 900 Page E5 732610 019 Page B7 N 415128 320 Page F1
529 035 596 Page E5 732610072 Page E12, F3 N 415128 321 Page F1
529 035 730 Page F10 732610 084 Page D4, D7 N 415128 322 Page F1
561503 100 Page E5, F4 732 804 009 Page C11 N 415128 323 Page F1
570 023 000 Page B12 732900 049 Page D7, D12 N 415128 324 Page F1
570 023 800 Page E11 732 958 001 Page C11 N 415128 325 Page F1
570 027 100 Page E11 860 501 900 Page D7 N 415128 326 Page F1
570 039 000 Page B7 860 504 900 Page D7 N 415128 327 Page F1
570 044 100 Page B8 861777 700 Page E5 N 415128 328 Page F1
570 062 200 Page D7 861 777 800 Page E5 N 415128 329 Page F2
570 063 000 Page D10 N 415128 330 Page F2
570 063 600 Page D10 New Parts 2002 N 415128 331 Page F2
570 064 200 Page F9 Nouvelles pigces pour 2002 N 417 126 445 Page D1
570 065 500 Page C4 N 205 582 544 Page D7 N 417 126 527 Page D1
570 069 700 Page E8 N 207 005 044 Page E1 N 417126 577 Page D1
570 070 500 Page D4 N 210 252 040 Page B10 N 417 222 241 Page C11
570 128 700 Page B7 N 210 261 280 Page E12 N 417 222 248 Page C11
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